
 

BDO auditas ir apskaita, Lietuvos UAB, yra ribotos atsakomybės UK kompanijos BDO International Limited narė ir nepriklausomų bendrovių tarptautinio BDO tinklo vienintelė teisėta atstovė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PUSLAPIS 

  

  

VADOVYBĖS PATVIRTINIMAS 2 

 

AUDITORIAUS ATASKAITA APIE FAKTINIUS PASTEBĖJIMUS 4

 

REGULIUOJAMOS VEIKLOS ATASKAITOS:

KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA 18

ŪKIO SUBJEKTO ILGALAIKIO TURTO VERTĖS IR NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS)

ATASKAITA 37

ŪKIO SUBJEKTO VEIKLOJE PATIRTŲ SĄNAUDŲ GRUPIŲ IR KATEGORIJŲ (DIDŽIOSIOS

KNYGOS) ATASKAITA 55
 

REGULIUOJAMOSIOS VEIKLOS ATASKAITŲ PATIKROS TECHNINĖS UŽDUOTIES 3 PRIEDAS.

ŠILUMA 65

 

 

 

 

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ENERGIJA" 

 

Klaipėda, Lietuva 

Auditoriaus ataskaita apie faktinius pastebėjimus dėl 

2021 m. gruodžio 31 d.

reguliuojamos veiklos ataskaitų 



2



3





























(ataskaitinis laikotarpis)

Mažmeninio aptarnavimo 
(šilumos pardavimo) verslo 

vienetas

Šilumos (produkto) 
gamyba

Šilumos poreikio piko 
pajėgumų ir rezervinės 

Šilumos perdavimas 
centralizuoto šilumos 

Balansavimas 
centralizuoto šilumos 

Mažmeninis aptarnavimas Karšto vandens tiekimas 
(ruošimas ir vartotojų 

Karšto vandens 
temperatūros palaikymas

39 033 281,05 21 898 259,34 7 234 353,61 7 521 877,57 104 187,36 908 189,22 17 815,48 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 687 518,94 18 434 897,22 6 069 892,11 12 096 991,86 104 187,36 908 166,05 17 815,48 0,00

25 832,82 5 970,48 19 862,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319 929,30 15 313,51 11 254,32 308,69 0,00 23,17 0,00 0,00

0,00 3 442 078,12 1 133 344,85 -4 575 422,98 0,00 0,00 0,00 0,00

39 656 608,25 20 906 087,81 10 167 955,98 6 281 159,38 0,00 1 040 275,06 17 933,74 0,00

-623 327,20 992 171,53 -2 933 602,37 1 240 718,19 104 187,36 -132 085,84 -118,26 0,00

1 023 171,31 3 044 963,67 -1 894 053,43 -127 738,93 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 833 692,76 -2 777 011,08 0,00 -56 681,68 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 194,25 724 218,94 -1 039 548,93 1 425 138,80 104 187,36 -132 085,84 -118,26 0,00

3 061 023,98 875 574,93 133 087,15 1 995 970,38 0,00 56 283,58 107,94 0,00

-1 873 829,73 -151 355,99 -1 172 636,08 -570 831,58 104 187,36 -188 369,42 -226,20 0,00

39 613 242,91 6 721 519,06 4 086 935,65 28 002 026,33 0,00 792 049,00 2 575,74 0,00

0,03 0,11 -0,25 0,05 0,00 -0,17 -0,05 0,00

Mažmeninio aptarnavimo 
(šilumos pardavimo) verslo 

vienetas

Šilumos (produkto) 
gamyba katilinių ir 

Piko pajėgumų ir 
rezervinės galios 

Perdavimas Balansavimas Mažmeninis aptarnavimas KV tiekimas Karšto vandens 
temperatūros palaikymas

31 666 892,19 17 511 171,82 673 153,99 9 367 026,99 45 549,61 724 324,79 18 826,82 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 351 245,24 17 501 679,41 642 723,76 9 366 870,01 45 549,61 724 312,65 18 826,82 0,00

33 478,92 5 970,48 27 508,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 282 168,03 3 521,93 2 921,79 156,98 0,00 12,14 0,00 0,00

29 046 769,98 16 625 191,53 4 401 526,24 6 065 064,14 0,00 898 263,43 17 128,90 0,00

2 620 122,21 885 980,29 -3 728 372,25 3 301 962,85 45 549,61 -173 938,64 1 697,92 0,00

1 397 538,42 1 260 510,50 342 512,55 -205 484,63 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 717 773,89 -1 698 666,23 0,00 -19 107,66 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940 357,68 1 324 136,02 -4 070 884,80 3 526 555,14 45 549,61 -173 938,64 1 697,92 0,00

2 408 177,46 789 287,25 30 877,02 1 543 744,33 0,00 44 125,36 143,50 0,00

532 180,22 534 848,77 -4 101 761,82 1 982 810,81 45 549,61 -218 064,00 1 554,42 0,00

39 614 608,45 6 721 519,06 4 086 935,65 28 002 026,33 0,00 792 049,00 5 794,04 0,00

0,07 0,20 -1,00 0,13 0,00 -0,22 0,29 0,00

1. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

2. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetų pajamos koreguojamos atsižvelgiant į faktinį papildomą šilumos kiekį ataskaitiniu laikotarpiu. Koreguojanti suma apskaičiuojama sudedant kiekvieno ataskaitinio laikotarpio mėnesio faktinį realizuotos šilumos kiekį, padaugintą iš atitinkamo mėnesio šilumos perdavimo vienanarės kainos kintamojoje dedamojoje (T HT,KD), apskaičiuotoje Metodikos  56.1.2 papunktyje nustatyta tvarka, įskaičiuotos papildomo šilumos kiekio kainos dalies. Šis pajamų dydis rodomas su (-) „Šilumos perdavimas centralizuoto šilumos tiekimo sistemos tinklais“ stulpelyje, o su (+) „Šilumos (produkto) gamyba” stulpelyje.

3. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

4. Kiti koregavimai dėl Metodikos 73–74, 76–77 punktuose nurodytų priežasčių. Susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu (-), o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu (+).

5. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur⁶

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) 
202001 - 202012

         Rezultatas (koreguotas)

          Investicijų grąža⁵

           Skirtumas

Reguliuojamos veiklos pajamos¹

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo 
vienetas

Šilumos perdavimo veiklos verslo vienetas Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

           

6. Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

202101 - 202112 KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

      Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių  (ataskaitinis laikotarpis):

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių⁴ (praėję laikotarpiai)

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (kaminų nuoma)

    Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo, mažaverčių paslaugų ir kitos pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta³) iš 5 priedo))

    Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)²

 Pajamos

  

Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių(2) (ataskaitinis laikotarpis)

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

         Rezultatas (koreguotas)(3)

          Investicijų grąža(4)

Skirtumas

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur(5)

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

 Pajamos

  Reguliuojamos veiklos pajamos

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (Kaminų nuoma)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

    Kitos pajamos (dujų balansavimo pajamos, nereguliuojamos veiklos paslaugų pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta(1)) iš 5 priedo))

      

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

Šilumos (produkto) gamyba (įsigijimas) Šilumos perdavimo veiklos verslo vienetas Karšto vandens tiekimas

18



(ataskaitinis laikotarpis)

39 033 281,05

0,00

37 687 518,94

25 832,82

1 319 929,30

0,00

39 656 608,25

-623 327,20

1 023 171,31

-2 833 692,76

1 187 194,25

3 061 023,98

-1 873 829,73

39 613 242,91

0,03

31 666 892,19

0,00

28 351 245,24

33 478,92

3 282 168,03

29 046 769,98

2 620 122,21

1 397 538,42

-1 717 773,89

2 940 357,68

2 408 177,46

532 180,22

39 614 608,45

0,07

1. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

2. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetų pajamos koreguojamos atsižvelgiant į faktinį papildomą šilumos kiekį ataskaitiniu laikotarpiu. Koreguojanti suma apskaičiuojama sudedant kiekvieno ataskaitinio laikotarpio mėnesio faktinį realizuotos šilumos kiekį, padaugintą iš atitinkamo mėnesio šilumos perdavimo vienanarės kainos kintamojoje dedamojoje (T 

3. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

4. Kiti koregavimai dėl Metodikos 73–74, 76–77 punktuose nurodytų priežasčių. Susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu (-), o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu (+).

5. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur⁶

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) 
202001 - 202012

         Rezultatas (koreguotas)

          Investicijų grąža⁵

           Skirtumas

Reguliuojamos veiklos pajamos¹

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

           

6. Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

202101 - 202112 KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

      Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių  (ataskaitinis laikotarpis):

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių⁴ (praėję laikotarpiai)

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (kaminų nuoma)

    Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo, mažaverčių paslaugų ir kitos pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta³) iš 5 priedo))

    Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)²

 Pajamos

  

Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių(2) (ataskaitinis laikotarpis)

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

         Rezultatas (koreguotas)(3)

          Investicijų grąža(4)

Skirtumas

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur(5)

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

 Pajamos

  Reguliuojamos veiklos pajamos

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (Kaminų nuoma)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

    Kitos pajamos (dujų balansavimo pajamos, nereguliuojamos veiklos paslaugų pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta(1)) iš 5 priedo))

      

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 
vienetas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetasKaršto vandens apskaitos 
prietaisų aptarnavimas

Neatskaitomųjų apskaitos 
prietaisų aptarnavimas

Pastatų šildymo ir karšto 
vandens sistemų einamoji 

Pastatų šildymo ir karšto 
vandens sistemų 

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

Elektros energijos 
(produkto) gamyba

Geriamojo vandens 
tiekimas ir nuotekų 

0,00 0,00 55 568,86 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 55 568,86 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 48 319,60 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 7 249,26 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 7 249,26 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 7 249,26 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 7 358,56 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 
vienetas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetas
KV prietaisų 
aptarnavimas

Neatskaitmųjų apskaitos 
prietaisų aptarnavimas

Sistemų einamoji priežiūra Sistemų rekonstrukcija Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

Elektros energijos 
(produkto) gamyba

Geriamojo vandens 
tiekimas ir nuotekų 

0,00 0,00 51 282,98 0,00 2 427 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 51 282,98 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 427 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 51 172,50 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 110,48 0,00 2 427 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 110,48 0,00 2 427 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 110,48 0,00 2 427 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 832,25 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00

), apskaičiuotoje Metodikos  56.1.2 papunktyje nustatyta tvarka, įskaičiuotos papildomo šilumos kiekio kainos dalies. Šis pajamų dydis rodomas su (-) „Šilumos perdavimas centralizuoto šilumos tiekimo sistemos tinklais“ stulpelyje, o su (+) „Šilumos (produkto) gamyba” stulpelyje.

3. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas
Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas
Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas

IŠ VISO

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

IŠ VISO

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
verslo vienetas

Kitos reguliuojamos veiklos verslo vienetas

19



(ataskaitinis laikotarpis)

39 033 281,05

0,00

37 687 518,94

25 832,82

1 319 929,30

0,00

39 656 608,25

-623 327,20

1 023 171,31

-2 833 692,76

1 187 194,25

3 061 023,98

-1 873 829,73

39 613 242,91

0,03

31 666 892,19

0,00

28 351 245,24

33 478,92

3 282 168,03

29 046 769,98

2 620 122,21

1 397 538,42

-1 717 773,89

2 940 357,68

2 408 177,46

532 180,22

39 614 608,45

0,07

1. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

2. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetų pajamos koreguojamos atsižvelgiant į faktinį papildomą šilumos kiekį ataskaitiniu laikotarpiu. Koreguojanti suma apskaičiuojama sudedant kiekvieno ataskaitinio laikotarpio mėnesio faktinį realizuotos šilumos kiekį, padaugintą iš atitinkamo mėnesio šilumos perdavimo vienanarės kainos kintamojoje dedamojoje (T 

3. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

4. Kiti koregavimai dėl Metodikos 73–74, 76–77 punktuose nurodytų priežasčių. Susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu (-), o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu (+).

5. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur⁶

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) 
202001 - 202012

         Rezultatas (koreguotas)

          Investicijų grąža⁵

           Skirtumas

Reguliuojamos veiklos pajamos¹

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

           

6. Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

202101 - 202112 KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

      Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių  (ataskaitinis laikotarpis):

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių⁴ (praėję laikotarpiai)

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (kaminų nuoma)

    Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo, mažaverčių paslaugų ir kitos pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta³) iš 5 priedo))

    Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)²

 Pajamos

  

Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių(2) (ataskaitinis laikotarpis)

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

         Rezultatas (koreguotas)(3)

          Investicijų grąža(4)

Skirtumas

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur(5)

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

 Pajamos

  Reguliuojamos veiklos pajamos

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (Kaminų nuoma)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

    Kitos pajamos (dujų balansavimo pajamos, nereguliuojamos veiklos paslaugų pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta(1)) iš 5 priedo))

      

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

Kitos reguliuojamos 
veiklos

Finansinės paslaugos Kaminų nuoma (antenos) Kondensato pardavimas Konteinerių pašildymas Mažavertės paslaugos Turto nuoma (aikštelės, 
pastatai)

0,00 390 036,15 93 183,60 7 565,23 0,00 957,17 183 426,46

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 390 036,15 93 183,60 7 565,23 0,00 957,17 183 426,46

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 73 465,36 0,00 0,00 0,00 94 426,07

0,00 390 036,15 19 718,24 7 565,23 0,00 957,17 89 000,39

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 390 036,15 19 718,24 7 565,23 0,00 957,17 89 000,39

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 390 036,15 19 718,24 7 565,23 0,00 957,17 89 000,39

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759,59

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117,17

Kitos reguliuojamos 
veiklos

Finansinės paslaugos Kaminų nuoma (antenos) Kondensato pardavimas Konteinerių pašildymas Mažavertės paslaugos Turto nuoma (aikštelės, 
pastatai)

0,00 296 432,59 81 393,52 50 107,08 11,81 4 601,54 164 127,12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 296 432,59 81 393,52 50 107,08 11,81 4 601,54 164 127,12

0,00 0,00 53 792,42 0,00 0,00 4 524,45 140 205,29

0,00 296 432,59 27 601,10 50 107,08 11,81 77,09 23 921,83

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 296 432,59 27 601,10 50 107,08 11,81 77,09 23 921,83

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 296 432,59 27 601,10 50 107,08 11,81 77,09 23 921,83

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,49

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,09

), apskaičiuotoje Metodikos  56.1.2 papunktyje nustatyta tvarka, įskaičiuotos papildomo šilumos kiekio kainos dalies. Šis pajamų dydis rodomas su (-) „Šilumos perdavimas centralizuoto šilumos tiekimo sistemos tinklais“ stulpelyje, o su (+) „Šilumos (produkto) gamyba” stulpelyje.

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

Kitos reguliuojamos veiklos verslo vienetas Nereguliuojamos veiklos verslo vienetas

20



(ataskaitinis laikotarpis)

39 033 281,05

0,00

37 687 518,94

25 832,82

1 319 929,30

0,00

39 656 608,25

-623 327,20

1 023 171,31

-2 833 692,76

1 187 194,25

3 061 023,98

-1 873 829,73

39 613 242,91

0,03

31 666 892,19

0,00

28 351 245,24

33 478,92

3 282 168,03

29 046 769,98

2 620 122,21

1 397 538,42

-1 717 773,89

2 940 357,68

2 408 177,46

532 180,22

39 614 608,45

0,07

1. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

2. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetų pajamos koreguojamos atsižvelgiant į faktinį papildomą šilumos kiekį ataskaitiniu laikotarpiu. Koreguojanti suma apskaičiuojama sudedant kiekvieno ataskaitinio laikotarpio mėnesio faktinį realizuotos šilumos kiekį, padaugintą iš atitinkamo mėnesio šilumos perdavimo vienanarės kainos kintamojoje dedamojoje (T 

3. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

4. Kiti koregavimai dėl Metodikos 73–74, 76–77 punktuose nurodytų priežasčių. Susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu (-), o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu (+).

5. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur⁶

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) 
202001 - 202012

         Rezultatas (koreguotas)

          Investicijų grąža⁵

           Skirtumas

Reguliuojamos veiklos pajamos¹

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

           

6. Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

202101 - 202112 KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

      Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių  (ataskaitinis laikotarpis):

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių⁴ (praėję laikotarpiai)

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (kaminų nuoma)

    Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo, mažaverčių paslaugų ir kitos pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta³) iš 5 priedo))

    Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)²

 Pajamos

  

Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių(2) (ataskaitinis laikotarpis)

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

         Rezultatas (koreguotas)(3)

          Investicijų grąža(4)

Skirtumas

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur(5)

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

 Pajamos

  Reguliuojamos veiklos pajamos

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (Kaminų nuoma)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

    Kitos pajamos (dujų balansavimo pajamos, nereguliuojamos veiklos paslaugų pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta(1)) iš 5 priedo))

      

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

Pardavimai (medžiagų, 
atsargų, IMT pardavimai)

Šilumos punktų 
eksploatavimas

Sporto kompleksas Termofikacinis vanduo 
sistemų užpildymui

Vagonų gabenimas 
bendrovės geležinkeliu

Elektrai priskirtas turtas Šilumos (produkto) 
gamyba

563 408,42 0,00 10 152,02 4 415,06 39 885,50 0,00 20 341 058,24

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 140 262,73

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 408,42 0,00 10 152,02 4 415,06 39 885,50 0,00 437,38

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 358,13

0,00 5 179,44 26 313,16 79,63 18 365,98 0,00 17 988 594,57

563 408,42 -5 179,44 -16 161,14 4 335,43 21 519,52 0,00 2 352 463,67

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 729 133,11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 630 483,18

563 408,42 -5 179,44 -16 161,14 4 335,43 21 519,52 0,00 1 253 813,74

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 455,49

563 408,42 -5 179,44 -16 161,14 4 335,43 21 519,52 0,00 429 358,25

0,00 9,28 9,28 0,42 0,00 0,00 5 270 652,70

0,00 -558,13 -1 741,50 10 322,45 0,00 0,00 0,24

Pardavimai (medžiagų, 
atsargų, IMT pardavimai)

Šilumos punktų 
aptarnavimas

Sporto kompleksas Termofikacinis vanduo 
sistemų užpildymui

Vagonų varymas 
bendrovės geležinkeliu

Elektrai priskirtas turtas Šilumos (produkto) 
gamyba katilinių ir 

187 969,27 0,00 10 998,01 4 136,85 48 277,40 0,00 16 556 049,71

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 555 772,24

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 969,27 0,00 10 998,01 4 136,85 48 277,40 0,00 277,47

233,39 8 748,75 37 991,18 89,56 21 582,42 3 330,82 14 985 125,73

187 735,88 -8 748,75 -26 993,17 4 047,29 26 694,98 -3 330,82 1 570 923,98

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 921,19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 610 805,09

187 735,88 -8 748,75 -26 993,17 4 047,29 26 694,98 -3 330,82 2 293 807,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 917,17

187 735,88 -8 748,75 -26 993,17 4 047,29 26 694,98 -3 330,82 1 544 890,71

0,00 57,32 57,32 0,99 0,00 0,00 5 270 652,70

0,00 -152,63 -470,92 4 088,17 0,00 0,00 0,44

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas
Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo 

vienetas

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

Nereguliuojamos veiklos verslo vienetas Šilumos (produkto) gamyba (įsigijimas)

21



(ataskaitinis laikotarpis)

39 033 281,05

0,00

37 687 518,94

25 832,82

1 319 929,30

0,00

39 656 608,25

-623 327,20

1 023 171,31

-2 833 692,76

1 187 194,25

3 061 023,98

-1 873 829,73

39 613 242,91

0,03

31 666 892,19

0,00

28 351 245,24

33 478,92

3 282 168,03

29 046 769,98

2 620 122,21

1 397 538,42

-1 717 773,89

2 940 357,68

2 408 177,46

532 180,22

39 614 608,45

0,07

1. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

2. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetų pajamos koreguojamos atsižvelgiant į faktinį papildomą šilumos kiekį ataskaitiniu laikotarpiu. Koreguojanti suma apskaičiuojama sudedant kiekvieno ataskaitinio laikotarpio mėnesio faktinį realizuotos šilumos kiekį, padaugintą iš atitinkamo mėnesio šilumos perdavimo vienanarės kainos kintamojoje dedamojoje (T 

3. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

4. Kiti koregavimai dėl Metodikos 73–74, 76–77 punktuose nurodytų priežasčių. Susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu (-), o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu (+).

5. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur⁶

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) 
202001 - 202012

         Rezultatas (koreguotas)

          Investicijų grąža⁵

           Skirtumas

Reguliuojamos veiklos pajamos¹

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

           

6. Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

202101 - 202112 KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

      Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių  (ataskaitinis laikotarpis):

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių⁴ (praėję laikotarpiai)

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (kaminų nuoma)

    Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo, mažaverčių paslaugų ir kitos pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta³) iš 5 priedo))

    Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)²

 Pajamos

  

Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių(2) (ataskaitinis laikotarpis)

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

         Rezultatas (koreguotas)(3)

          Investicijų grąža(4)

Skirtumas

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur(5)

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

 Pajamos

  Reguliuojamos veiklos pajamos

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (Kaminų nuoma)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

    Kitos pajamos (dujų balansavimo pajamos, nereguliuojamos veiklos paslaugų pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta(1)) iš 5 priedo))

      

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

Mažmeninio aptarnavimo 
(šilumos pardavimo) verslo 

vienetas

Šilumos poreikio piko 
pajėgumų ir rezervinės 

Šilumos perdavimas 
centralizuoto šilumos 

Balansavimas 
centralizuoto šilumos 

Mažmeninis aptarnavimas Karšto vandens tiekimas 
(ruošimas ir vartotojų 

Karšto vandens 
temperatūros palaikymas

Karšto vandens apskaitos 
prietaisų aptarnavimas

7 234 353,61 7 124 948,75 104 187,36 860 770,69 17 815,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 069 892,11 11 458 359,34 104 187,36 860 748,73 17 815,48 0,00 0,00

19 862,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 254,32 292,39 0,00 21,96 0,00 0,00 0,00

1 133 344,85 -4 333 702,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 167 955,98 5 878 746,92 0,00 965 955,76 17 933,74 0,00 0,00

-2 933 602,37 1 246 201,83 104 187,36 -105 185,07 -118,26 0,00 0,00

-1 894 053,43 -121 234,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -53 694,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 039 548,93 1 421 130,68 104 187,36 -105 185,07 -118,26 0,00 0,00

133 087,15 1 895 983,19 0,00 53 470,72 107,94 0,00 0,00

-1 172 636,08 -474 852,51 104 187,36 -158 655,79 -226,20 0,00 0,00

4 086 935,65 26 721 197,93 0,00 734 467,00 2 575,74 0,00 0,00

-0,25 0,05 0,00 -0,14 -0,05 0,00 0,00

Mažmeninio aptarnavimo 
(šilumos pardavimo) verslo 

vienetas

Piko pajėgumų ir 
rezervinės galios 

Perdavimas Balansavimas Mažmeninis aptarnavimas KV tiekimas Karšto vandens 
temperatūros palaikymas

KV prietaisų 
aptarnavimas

673 153,99 8 881 358,06 45 549,61 686 395,70 18 826,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 723,76 8 881 209,22 45 549,61 686 384,20 18 826,82 0,00 0,00

27 508,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 921,79 148,84 0,00 11,50 0,00 0,00 0,00

4 401 526,24 5 678 652,99 0,00 834 677,49 17 128,90 0,00 0,00

-3 728 372,25 3 202 705,07 45 549,61 -148 281,79 1 697,92 0,00 0,00

342 512,55 -194 318,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -18 084,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 070 884,80 3 415 108,52 45 549,61 -148 281,79 1 697,92 0,00 0,00

30 877,02 1 463 928,53 0,00 41 844,07 143,50 0,00 0,00

-4 101 761,82 1 951 179,99 45 549,61 -190 125,86 1 554,42 0,00 0,00

4 086 935,65 26 721 197,93 0,00 734 467,00 5 794,04 0,00 0,00

-1,00 0,13 0,00 -0,20 0,29 0,00 0,00

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo 
vienetas

Šilumos perdavimo veiklos verslo vienetas Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Karšto vandens tiekimasŠilumos (produkto) gamyba (įsigijimas) Šilumos perdavimo veiklos verslo vienetas

22



(ataskaitinis laikotarpis)

39 033 281,05

0,00

37 687 518,94

25 832,82

1 319 929,30

0,00

39 656 608,25

-623 327,20

1 023 171,31

-2 833 692,76

1 187 194,25

3 061 023,98

-1 873 829,73

39 613 242,91

0,03

31 666 892,19

0,00

28 351 245,24

33 478,92

3 282 168,03

29 046 769,98

2 620 122,21

1 397 538,42

-1 717 773,89

2 940 357,68

2 408 177,46

532 180,22

39 614 608,45

0,07

1. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

2. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetų pajamos koreguojamos atsižvelgiant į faktinį papildomą šilumos kiekį ataskaitiniu laikotarpiu. Koreguojanti suma apskaičiuojama sudedant kiekvieno ataskaitinio laikotarpio mėnesio faktinį realizuotos šilumos kiekį, padaugintą iš atitinkamo mėnesio šilumos perdavimo vienanarės kainos kintamojoje dedamojoje (T 

3. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

4. Kiti koregavimai dėl Metodikos 73–74, 76–77 punktuose nurodytų priežasčių. Susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu (-), o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu (+).

5. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur⁶

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) 
202001 - 202012

         Rezultatas (koreguotas)

          Investicijų grąža⁵

           Skirtumas

Reguliuojamos veiklos pajamos¹

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

           

6. Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

202101 - 202112 KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

      Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių  (ataskaitinis laikotarpis):

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių⁴ (praėję laikotarpiai)

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (kaminų nuoma)

    Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo, mažaverčių paslaugų ir kitos pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta³) iš 5 priedo))

    Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)²

 Pajamos

  

Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių(2) (ataskaitinis laikotarpis)

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

         Rezultatas (koreguotas)(3)

          Investicijų grąža(4)

Skirtumas

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur(5)

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

 Pajamos

  Reguliuojamos veiklos pajamos

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (Kaminų nuoma)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

    Kitos pajamos (dujų balansavimo pajamos, nereguliuojamos veiklos paslaugų pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta(1)) iš 5 priedo))

      

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 
vienetas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetasNeatskaitomųjų apskaitos 
prietaisų aptarnavimas

Pastatų šildymo ir karšto 
vandens sistemų einamoji 

Pastatų šildymo ir karšto 
vandens sistemų 

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

Elektros energijos 
(produkto) gamyba

Geriamojo vandens 
tiekimas ir nuotekų 

Kitos reguliuojamos 
veiklos

0,00 39 769,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 39 769,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 36 464,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 304,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 304,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 304,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 5 562,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 
vienetas

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetas
Neatskaitmųjų apskaitos 
prietaisų aptarnavimas

Sistemų einamoji priežiūra Sistemų rekonstrukcija Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

Elektros energijos 
(produkto) gamyba

Geriamojo vandens 
tiekimas ir nuotekų 

Kitos reguliuojamos 
veiklos

0,00 36 698,05 0,00 2 427 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 36 698,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 427 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 37 993,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -1 295,59 0,00 2 427 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -1 295,59 0,00 2 427 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -1 295,59 0,00 2 427 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4 409,04 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
verslo vienetas

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Klaipėdos ŠTR

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
verslo vienetas

Kitos reguliuojamos veiklos verslo vienetas

Klaipėdos ŠTR

23



(ataskaitinis laikotarpis)

39 033 281,05

0,00

37 687 518,94

25 832,82

1 319 929,30

0,00

39 656 608,25

-623 327,20

1 023 171,31

-2 833 692,76

1 187 194,25

3 061 023,98

-1 873 829,73

39 613 242,91

0,03

31 666 892,19

0,00

28 351 245,24

33 478,92

3 282 168,03

29 046 769,98

2 620 122,21

1 397 538,42

-1 717 773,89

2 940 357,68

2 408 177,46

532 180,22

39 614 608,45

0,07

1. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

2. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetų pajamos koreguojamos atsižvelgiant į faktinį papildomą šilumos kiekį ataskaitiniu laikotarpiu. Koreguojanti suma apskaičiuojama sudedant kiekvieno ataskaitinio laikotarpio mėnesio faktinį realizuotos šilumos kiekį, padaugintą iš atitinkamo mėnesio šilumos perdavimo vienanarės kainos kintamojoje dedamojoje (T 

3. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

4. Kiti koregavimai dėl Metodikos 73–74, 76–77 punktuose nurodytų priežasčių. Susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu (-), o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu (+).

5. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur⁶

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) 
202001 - 202012

         Rezultatas (koreguotas)

          Investicijų grąža⁵

           Skirtumas

Reguliuojamos veiklos pajamos¹

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

           

6. Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

202101 - 202112 KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

      Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių  (ataskaitinis laikotarpis):

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių⁴ (praėję laikotarpiai)

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (kaminų nuoma)

    Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo, mažaverčių paslaugų ir kitos pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta³) iš 5 priedo))

    Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)²

 Pajamos

  

Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių(2) (ataskaitinis laikotarpis)

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

         Rezultatas (koreguotas)(3)

          Investicijų grąža(4)

Skirtumas

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur(5)

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

 Pajamos

  Reguliuojamos veiklos pajamos

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (Kaminų nuoma)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

    Kitos pajamos (dujų balansavimo pajamos, nereguliuojamos veiklos paslaugų pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta(1)) iš 5 priedo))

      

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

Finansinės paslaugos Kaminų nuoma (antenos) Kondensato pardavimas Konteinerių pašildymas Mažavertės paslaugos Turto nuoma (aikštelės, 
pastatai)

Pardavimai (medžiagų, 
atsargų, IMT pardavimai)

368 472,18 75 198,38 7 565,23 0,00 957,17 178 066,16 463 100,92

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 472,18 75 198,38 7 565,23 0,00 957,17 178 066,16 463 100,92

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 60 066,75 0,00 0,00 0,00 93 477,00 0,00

368 472,18 15 131,63 7 565,23 0,00 957,17 84 589,16 463 100,92

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 472,18 15 131,63 7 565,23 0,00 957,17 84 589,16 463 100,92

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 472,18 15 131,63 7 565,23 0,00 957,17 84 589,16 463 100,92

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759,59 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,36 0,00

Finansinės paslaugos Kaminų nuoma (antenos) Kondensato pardavimas Konteinerių pašildymas Mažavertės paslaugos Turto nuoma (aikštelės, 
pastatai)

Pardavimai (medžiagų, 
atsargų, IMT pardavimai)

282 206,42 67 832,82 50 107,08 11,81 4 601,54 161 139,09 187 969,27

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 206,42 67 832,82 50 107,08 11,81 4 601,54 161 139,09 187 969,27

0,00 45 434,84 0,00 0,00 4 524,45 139 647,08 233,39

282 206,42 22 397,98 50 107,08 11,81 77,09 21 492,01 187 735,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 206,42 22 397,98 50 107,08 11,81 77,09 21 492,01 187 735,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 206,42 22 397,98 50 107,08 11,81 77,09 21 492,01 187 735,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,49 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,87 0,00

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Nereguliuojamos veiklos verslo vienetas

24



(ataskaitinis laikotarpis)

39 033 281,05

0,00

37 687 518,94

25 832,82

1 319 929,30

0,00

39 656 608,25

-623 327,20

1 023 171,31

-2 833 692,76

1 187 194,25

3 061 023,98

-1 873 829,73

39 613 242,91

0,03

31 666 892,19

0,00

28 351 245,24

33 478,92

3 282 168,03

29 046 769,98

2 620 122,21

1 397 538,42

-1 717 773,89

2 940 357,68

2 408 177,46

532 180,22

39 614 608,45

0,07

1. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

2. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetų pajamos koreguojamos atsižvelgiant į faktinį papildomą šilumos kiekį ataskaitiniu laikotarpiu. Koreguojanti suma apskaičiuojama sudedant kiekvieno ataskaitinio laikotarpio mėnesio faktinį realizuotos šilumos kiekį, padaugintą iš atitinkamo mėnesio šilumos perdavimo vienanarės kainos kintamojoje dedamojoje (T 

3. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

4. Kiti koregavimai dėl Metodikos 73–74, 76–77 punktuose nurodytų priežasčių. Susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu (-), o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu (+).

5. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur⁶

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) 
202001 - 202012

         Rezultatas (koreguotas)

          Investicijų grąža⁵

           Skirtumas

Reguliuojamos veiklos pajamos¹

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

           

6. Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

202101 - 202112 KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

      Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių  (ataskaitinis laikotarpis):

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių⁴ (praėję laikotarpiai)

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (kaminų nuoma)

    Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo, mažaverčių paslaugų ir kitos pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta³) iš 5 priedo))

    Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)²

 Pajamos

  

Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių(2) (ataskaitinis laikotarpis)

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

         Rezultatas (koreguotas)(3)

          Investicijų grąža(4)

Skirtumas

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur(5)

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

 Pajamos

  Reguliuojamos veiklos pajamos

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (Kaminų nuoma)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

    Kitos pajamos (dujų balansavimo pajamos, nereguliuojamos veiklos paslaugų pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta(1)) iš 5 priedo))

      

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

Šilumos punktų 
eksploatavimas

Sporto kompleksas Termofikacinis vanduo 
sistemų užpildymui

Vagonų gabenimas 
bendrovės geležinkeliu

Elektrai priskirtas turtas Šilumos (produkto) 
gamyba

Šilumos poreikio piko 
pajėgumų ir rezervinės 

0,00 10 152,02 4 402,70 39 885,50 0,00 1 471 179,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 225,66 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 970,48 0,00

0,00 10 152,02 4 402,70 39 885,50 0,00 13 581,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 401,36 0,00

4 999,42 26 313,16 79,63 18 365,98 0,00 2 609 912,63 0,00

-4 999,42 -16 161,14 4 323,07 21 519,52 0,00 -1 138 733,33 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -647 496,53 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 497,92 0,00

-4 999,42 -16 161,14 4 323,07 21 519,52 0,00 -352 738,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 598,02 0,00

-4 999,42 -16 161,14 4 323,07 21 519,52 0,00 -401 336,89 0,00

9,28 9,28 0,42 0,00 0,00 1 126 299,46 0,00

-538,73 -1 741,50 10 293,02 0,00 0,00 -0,31 0,00

Šilumos punktų 
aptarnavimas

Sporto kompleksas Termofikacinis vanduo 
sistemų užpildymui

Vagonų varymas 
bendrovės geležinkeliu

Elektrai priskirtas turtas Šilumos (produkto) 
gamyba katilinių ir 

Piko pajėgumų ir 
rezervinės galios 

0,00 10 998,01 4 117,54 48 277,40 0,00 900 053,15 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 164,52 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 970,48 0,00

0,00 10 998,01 4 117,54 48 277,40 0,00 2 918,15 0,00

5 850,95 37 991,18 76,85 21 582,42 3 330,82 1 420 699,88 0,00

-5 850,95 -26 993,17 4 040,69 26 694,98 -3 330,82 -520 646,73 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 510,15 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 911,75 0,00

-5 850,95 -26 993,17 4 040,69 26 694,98 -3 330,82 -789 245,13 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 284,87 0,00

-5 850,95 -26 993,17 4 040,69 26 694,98 -3 330,82 -827 530,00 0,00

57,32 57,32 0,85 0,00 0,00 1 126 299,46 0,00

-102,08 -470,92 4 753,75 0,00 0,00 -0,70 0,00

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo 
vienetas

Šilumos (produkto) gamyba (įsigijimas)

25



(ataskaitinis laikotarpis)

39 033 281,05

0,00

37 687 518,94

25 832,82

1 319 929,30

0,00

39 656 608,25

-623 327,20

1 023 171,31

-2 833 692,76

1 187 194,25

3 061 023,98

-1 873 829,73

39 613 242,91

0,03

31 666 892,19

0,00

28 351 245,24

33 478,92

3 282 168,03

29 046 769,98

2 620 122,21

1 397 538,42

-1 717 773,89

2 940 357,68

2 408 177,46

532 180,22

39 614 608,45

0,07

1. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

2. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetų pajamos koreguojamos atsižvelgiant į faktinį papildomą šilumos kiekį ataskaitiniu laikotarpiu. Koreguojanti suma apskaičiuojama sudedant kiekvieno ataskaitinio laikotarpio mėnesio faktinį realizuotos šilumos kiekį, padaugintą iš atitinkamo mėnesio šilumos perdavimo vienanarės kainos kintamojoje dedamojoje (T 

3. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

4. Kiti koregavimai dėl Metodikos 73–74, 76–77 punktuose nurodytų priežasčių. Susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu (-), o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu (+).

5. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur⁶

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) 
202001 - 202012

         Rezultatas (koreguotas)

          Investicijų grąža⁵

           Skirtumas

Reguliuojamos veiklos pajamos¹

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

           

6. Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

202101 - 202112 KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

      Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių  (ataskaitinis laikotarpis):

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių⁴ (praėję laikotarpiai)

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (kaminų nuoma)

    Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo, mažaverčių paslaugų ir kitos pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta³) iš 5 priedo))

    Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)²

 Pajamos

  

Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių(2) (ataskaitinis laikotarpis)

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

         Rezultatas (koreguotas)(3)

          Investicijų grąža(4)

Skirtumas

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur(5)

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

 Pajamos

  Reguliuojamos veiklos pajamos

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (Kaminų nuoma)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

    Kitos pajamos (dujų balansavimo pajamos, nereguliuojamos veiklos paslaugų pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta(1)) iš 5 priedo))

      

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

Mažmeninio aptarnavimo 
(šilumos pardavimo) verslo 

vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 
vienetasŠilumos perdavimas 

centralizuoto šilumos 
Balansavimas 

centralizuoto šilumos 
Mažmeninis aptarnavimas Karšto vandens tiekimas 

(ruošimas ir vartotojų 
Karšto vandens 

temperatūros palaikymas
Karšto vandens apskaitos 

prietaisų aptarnavimas
Neatskaitomųjų apskaitos 

prietaisų aptarnavimas

375 297,71 0,00 44 550,87 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 683,66 0,00 44 549,73 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,40 0,00 1,14 0,00 0,00 0,00 0,00

-228 401,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 059,43 0,00 71 259,92 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 761,72 0,00 -26 709,05 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 121,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 824,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 815,46 0,00 -26 709,05 0,00 0,00 0,00 0,00

99 732,57 0,00 2 812,67 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 548,03 0,00 -29 521,72 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 379,50 0,00 51 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 0,00 -0,52 0,00 0,00 0,00 0,00

Mažmeninio aptarnavimo 
(šilumos pardavimo) verslo 

vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 
vienetas

Perdavimas Balansavimas Mažmeninis aptarnavimas KV tiekimas Karšto vandens 
temperatūros palaikymas

KV prietaisų 
aptarnavimas

Neatskaitmųjų apskaitos 
prietaisų aptarnavimas

457 914,58 0,00 35 553,78 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 906,91 0,00 35 553,18 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,67 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00

377 299,17 0,00 60 525,50 0,00 0,00 0,00 0,00

80 615,41 0,00 -24 971,72 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 218,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-961,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 795,00 0,00 -24 971,72 0,00 0,00 0,00 0,00

75 300,67 0,00 2 152,16 0,00 0,00 0,00 0,00

17 494,33 0,00 -27 123,88 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 379,50 0,00 51 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,07 0,00 -0,49 0,00 0,00 0,00 0,00

Šilumos perdavimo veiklos verslo vienetas Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Šilumos perdavimo veiklos verslo vienetas Karšto vandens tiekimas

26



(ataskaitinis laikotarpis)

39 033 281,05

0,00

37 687 518,94

25 832,82

1 319 929,30

0,00

39 656 608,25

-623 327,20

1 023 171,31

-2 833 692,76

1 187 194,25

3 061 023,98

-1 873 829,73

39 613 242,91

0,03

31 666 892,19

0,00

28 351 245,24

33 478,92

3 282 168,03

29 046 769,98

2 620 122,21

1 397 538,42

-1 717 773,89

2 940 357,68

2 408 177,46

532 180,22

39 614 608,45

0,07

1. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

2. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetų pajamos koreguojamos atsižvelgiant į faktinį papildomą šilumos kiekį ataskaitiniu laikotarpiu. Koreguojanti suma apskaičiuojama sudedant kiekvieno ataskaitinio laikotarpio mėnesio faktinį realizuotos šilumos kiekį, padaugintą iš atitinkamo mėnesio šilumos perdavimo vienanarės kainos kintamojoje dedamojoje (T 

3. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

4. Kiti koregavimai dėl Metodikos 73–74, 76–77 punktuose nurodytų priežasčių. Susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu (-), o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu (+).

5. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur⁶

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) 
202001 - 202012

         Rezultatas (koreguotas)

          Investicijų grąža⁵

           Skirtumas

Reguliuojamos veiklos pajamos¹

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

           

6. Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

202101 - 202112 KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

      Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių  (ataskaitinis laikotarpis):

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių⁴ (praėję laikotarpiai)

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (kaminų nuoma)

    Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo, mažaverčių paslaugų ir kitos pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta³) iš 5 priedo))

    Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)²

 Pajamos

  

Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių(2) (ataskaitinis laikotarpis)

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

         Rezultatas (koreguotas)(3)

          Investicijų grąža(4)

Skirtumas

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur(5)

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

 Pajamos

  Reguliuojamos veiklos pajamos

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (Kaminų nuoma)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

    Kitos pajamos (dujų balansavimo pajamos, nereguliuojamos veiklos paslaugų pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta(1)) iš 5 priedo))

      

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetasPastatų šildymo ir karšto 
vandens sistemų einamoji 

Pastatų šildymo ir karšto 
vandens sistemų 

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

Elektros energijos 
(produkto) gamyba

Geriamojo vandens 
tiekimas ir nuotekų 

Kitos reguliuojamos 
veiklos

Finansinės paslaugos

15 702,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 446,74

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 702,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 446,74

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 854,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 847,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 446,74

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 847,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 446,74

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 847,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 446,74

1 795,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetas
Sistemų einamoji priežiūra Sistemų rekonstrukcija Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 
Elektros energijos 

(produkto) gamyba
Geriamojo vandens 
tiekimas ir nuotekų 

Kitos reguliuojamos 
veiklos

Finansinės paslaugos

14 584,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 420,23

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 584,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 420,23

13 178,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 406,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 420,23

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 406,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 420,23

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 406,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 420,23

1 423,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gargždų ŠTR

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
verslo vienetas

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Gargždų ŠTR

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
verslo vienetas

Kitos reguliuojamos veiklos verslo vienetas

27



(ataskaitinis laikotarpis)

39 033 281,05

0,00

37 687 518,94

25 832,82

1 319 929,30

0,00

39 656 608,25

-623 327,20

1 023 171,31

-2 833 692,76

1 187 194,25

3 061 023,98

-1 873 829,73

39 613 242,91

0,03

31 666 892,19

0,00

28 351 245,24

33 478,92

3 282 168,03

29 046 769,98

2 620 122,21

1 397 538,42

-1 717 773,89

2 940 357,68

2 408 177,46

532 180,22

39 614 608,45

0,07

1. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

2. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetų pajamos koreguojamos atsižvelgiant į faktinį papildomą šilumos kiekį ataskaitiniu laikotarpiu. Koreguojanti suma apskaičiuojama sudedant kiekvieno ataskaitinio laikotarpio mėnesio faktinį realizuotos šilumos kiekį, padaugintą iš atitinkamo mėnesio šilumos perdavimo vienanarės kainos kintamojoje dedamojoje (T 

3. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

4. Kiti koregavimai dėl Metodikos 73–74, 76–77 punktuose nurodytų priežasčių. Susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu (-), o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu (+).

5. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur⁶

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) 
202001 - 202012

         Rezultatas (koreguotas)

          Investicijų grąža⁵

           Skirtumas

Reguliuojamos veiklos pajamos¹

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

           

6. Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

202101 - 202112 KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

      Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių  (ataskaitinis laikotarpis):

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių⁴ (praėję laikotarpiai)

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (kaminų nuoma)

    Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo, mažaverčių paslaugų ir kitos pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta³) iš 5 priedo))

    Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)²

 Pajamos

  

Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių(2) (ataskaitinis laikotarpis)

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

         Rezultatas (koreguotas)(3)

          Investicijų grąža(4)

Skirtumas

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur(5)

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

 Pajamos

  Reguliuojamos veiklos pajamos

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (Kaminų nuoma)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

    Kitos pajamos (dujų balansavimo pajamos, nereguliuojamos veiklos paslaugų pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta(1)) iš 5 priedo))

      

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

Kaminų nuoma (antenos) Kondensato pardavimas Konteinerių pašildymas Mažavertės paslaugos Turto nuoma (aikštelės, 
pastatai)

Pardavimai (medžiagų, 
atsargų, IMT pardavimai)

Šilumos punktų 
eksploatavimas

17 985,22 0,00 0,00 0,00 5 360,30 100 307,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 985,22 0,00 0,00 0,00 5 360,30 100 307,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 398,61 0,00 0,00 0,00 949,07 0,00 180,02

4 586,61 0,00 0,00 0,00 4 411,23 100 307,50 -180,02

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 586,61 0,00 0,00 0,00 4 411,23 100 307,50 -180,02

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 586,61 0,00 0,00 0,00 4 411,23 100 307,50 -180,02

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kaminų nuoma (antenos) Kondensato pardavimas Konteinerių pašildymas Mažavertės paslaugos Turto nuoma (aikštelės, 
pastatai)

Pardavimai (medžiagų, 
atsargų, IMT pardavimai)

Šilumos punktų 
aptarnavimas

13 560,70 0,00 0,00 0,00 2 988,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 560,70 0,00 0,00 0,00 2 988,03 0,00 0,00

8 357,58 0,00 0,00 0,00 558,21 0,00 2 897,80

5 203,12 0,00 0,00 0,00 2 429,82 0,00 -2 897,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 203,12 0,00 0,00 0,00 2 429,82 0,00 -2 897,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 203,12 0,00 0,00 0,00 2 429,82 0,00 -2 897,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Nereguliuojamos veiklos verslo vienetas

28



(ataskaitinis laikotarpis)

39 033 281,05

0,00

37 687 518,94

25 832,82

1 319 929,30

0,00

39 656 608,25

-623 327,20

1 023 171,31

-2 833 692,76

1 187 194,25

3 061 023,98

-1 873 829,73

39 613 242,91

0,03

31 666 892,19

0,00

28 351 245,24

33 478,92

3 282 168,03

29 046 769,98

2 620 122,21

1 397 538,42

-1 717 773,89

2 940 357,68

2 408 177,46

532 180,22

39 614 608,45

0,07

1. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

2. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetų pajamos koreguojamos atsižvelgiant į faktinį papildomą šilumos kiekį ataskaitiniu laikotarpiu. Koreguojanti suma apskaičiuojama sudedant kiekvieno ataskaitinio laikotarpio mėnesio faktinį realizuotos šilumos kiekį, padaugintą iš atitinkamo mėnesio šilumos perdavimo vienanarės kainos kintamojoje dedamojoje (T 

3. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

4. Kiti koregavimai dėl Metodikos 73–74, 76–77 punktuose nurodytų priežasčių. Susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu (-), o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu (+).

5. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur⁶

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) 
202001 - 202012

         Rezultatas (koreguotas)

          Investicijų grąža⁵

           Skirtumas

Reguliuojamos veiklos pajamos¹

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

           

6. Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

202101 - 202112 KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

      Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių  (ataskaitinis laikotarpis):

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių⁴ (praėję laikotarpiai)

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (kaminų nuoma)

    Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo, mažaverčių paslaugų ir kitos pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta³) iš 5 priedo))

    Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)²

 Pajamos

  

Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių(2) (ataskaitinis laikotarpis)

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

         Rezultatas (koreguotas)(3)

          Investicijų grąža(4)

Skirtumas

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur(5)

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

 Pajamos

  Reguliuojamos veiklos pajamos

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (Kaminų nuoma)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

    Kitos pajamos (dujų balansavimo pajamos, nereguliuojamos veiklos paslaugų pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta(1)) iš 5 priedo))

      

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

Sporto kompleksas Termofikacinis vanduo 
sistemų užpildymui

Vagonų gabenimas 
bendrovės geležinkeliu

Elektrai priskirtas turtas Šilumos (produkto) 
gamyba

Šilumos poreikio piko 
pajėgumų ir rezervinės 

Šilumos perdavimas 
centralizuoto šilumos 

0,00 12,36 0,00 0,00 86 021,80 21 631,12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 71 408,83 0,00 34 948,86

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 12,36 0,00 0,00 1 294,33 0,00 0,89

0,00 0,00 0,00 0,00 13 318,64 0,00 -13 318,64

0,00 0,00 0,00 0,00 307 580,61 0,00 7 353,03

0,00 12,36 0,00 0,00 -221 558,81 14 278,09

0,00 0,00 0,00 0,00 -36 672,91 0,00 -382,72

0,00 0,00 0,00 0,00 -8 029,98 0,00 -162,77

0,00 12,36 0,00 0,00 -176 855,93 0,00 14 823,58

0,00 0,00 0,00 0,00 2 521,42 0,00 254,62

0,00 12,36 0,00 0,00 -179 377,35 0,00 14 568,96

0,00 0,00 0,00 0,00 324 566,90 0,00 10 448,90

0,00 0,00 0,00 0,00 -0,54 0,00 1,42

Sporto kompleksas Termofikacinis vanduo 
sistemų užpildymui

Vagonų varymas 
bendrovės geležinkeliu

Elektrai priskirtas turtas Šilumos (produkto) 
gamyba katilinių ir 

Piko pajėgumų ir 
rezervinės galios 

Perdavimas

0,00 19,31 0,00 0,00 55 068,97 0,00 27 754,35

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 54 742,65 0,00 27 753,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 19,31 0,00 0,00 326,32 0,00 0,47

0,00 12,71 0,00 0,00 219 365,92 0,00 9 111,98

0,00 6,60 0,00 0,00 -164 296,95 0,00 18 642,37

0,00 0,00 0,00 0,00 21 079,17 0,00 52,10

0,00 0,00 0,00 0,00 -4 949,39 0,00 -61,35

0,00 6,60 0,00 0,00 -180 426,73 0,00 18 651,62

0,00 0,00 0,00 0,00 2 085,21 0,00 4 515,13

0,00 6,60 0,00 0,00 -182 511,94 0,00 14 136,49

0,00 0,14 0,00 0,00 324 566,90 0,00 10 448,90

0,00 47,14 0,00 0,00 -0,56 0,00 1,79

Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) verslo 
vienetas

Šilumos perdavimo veiklos verslo vienetas

Šilumos (produkto) gamyba (įsigijimas) Šilumos perdavimo veiklos verslo vienetas

29



(ataskaitinis laikotarpis)

39 033 281,05

0,00

37 687 518,94

25 832,82

1 319 929,30

0,00

39 656 608,25

-623 327,20

1 023 171,31

-2 833 692,76

1 187 194,25

3 061 023,98

-1 873 829,73

39 613 242,91

0,03

31 666 892,19

0,00

28 351 245,24

33 478,92

3 282 168,03

29 046 769,98

2 620 122,21

1 397 538,42

-1 717 773,89

2 940 357,68

2 408 177,46

532 180,22

39 614 608,45

0,07

1. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

2. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetų pajamos koreguojamos atsižvelgiant į faktinį papildomą šilumos kiekį ataskaitiniu laikotarpiu. Koreguojanti suma apskaičiuojama sudedant kiekvieno ataskaitinio laikotarpio mėnesio faktinį realizuotos šilumos kiekį, padaugintą iš atitinkamo mėnesio šilumos perdavimo vienanarės kainos kintamojoje dedamojoje (T 

3. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

4. Kiti koregavimai dėl Metodikos 73–74, 76–77 punktuose nurodytų priežasčių. Susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu (-), o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu (+).

5. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur⁶

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) 
202001 - 202012

         Rezultatas (koreguotas)

          Investicijų grąža⁵

           Skirtumas

Reguliuojamos veiklos pajamos¹

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

           

6. Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

202101 - 202112 KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

      Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių  (ataskaitinis laikotarpis):

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių⁴ (praėję laikotarpiai)

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (kaminų nuoma)

    Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo, mažaverčių paslaugų ir kitos pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta³) iš 5 priedo))

    Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)²

 Pajamos

  

Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių(2) (ataskaitinis laikotarpis)

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

         Rezultatas (koreguotas)(3)

          Investicijų grąža(4)

Skirtumas

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur(5)

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

 Pajamos

  Reguliuojamos veiklos pajamos

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (Kaminų nuoma)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

    Kitos pajamos (dujų balansavimo pajamos, nereguliuojamos veiklos paslaugų pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta(1)) iš 5 priedo))

      

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

Mažmeninio aptarnavimo 
(šilumos pardavimo) verslo 

vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 
vienetasBalansavimas 

centralizuoto šilumos 
Mažmeninis aptarnavimas Karšto vandens tiekimas 

(ruošimas ir vartotojų 
Karšto vandens 

temperatūros palaikymas
Karšto vandens apskaitos 

prietaisų aptarnavimas
Neatskaitomųjų apskaitos 

prietaisų aptarnavimas
Pastatų šildymo ir karšto 
vandens sistemų einamoji 

0,00 2 867,66 0,00 0,00 0,00 0,00 97,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 867,59 0,00 0,00 0,00 0,00 97,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 059,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -191,72 0,00 0,00 0,00 0,00 97,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -191,72 0,00 0,00 0,00 0,00 97,00

0,00 0,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -191,91 0,00 0,00 0,00 0,00 97,00

0,00 6 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mažmeninio aptarnavimo 
(šilumos pardavimo) verslo 

vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos verslo 
vienetas

Balansavimas Mažmeninis aptarnavimas KV tiekimas Karšto vandens 
temperatūros palaikymas

KV prietaisų 
aptarnavimas

Neatskaitmųjų apskaitos 
prietaisų aptarnavimas

Sistemų einamoji priežiūra

0,00 2 375,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 375,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 060,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -685,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -685,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 129,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -814,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -0,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Šilumos perdavimo veiklos verslo vienetas Karšto vandens tiekimo verslo vienetas
Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

verslo vienetas

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
verslo vienetas

Šilumos perdavimo veiklos verslo vienetas Karšto vandens tiekimas

30



(ataskaitinis laikotarpis)

39 033 281,05

0,00

37 687 518,94

25 832,82

1 319 929,30

0,00

39 656 608,25

-623 327,20

1 023 171,31

-2 833 692,76

1 187 194,25

3 061 023,98

-1 873 829,73

39 613 242,91

0,03

31 666 892,19

0,00

28 351 245,24

33 478,92

3 282 168,03

29 046 769,98

2 620 122,21

1 397 538,42

-1 717 773,89

2 940 357,68

2 408 177,46

532 180,22

39 614 608,45

0,07

1. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

2. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetų pajamos koreguojamos atsižvelgiant į faktinį papildomą šilumos kiekį ataskaitiniu laikotarpiu. Koreguojanti suma apskaičiuojama sudedant kiekvieno ataskaitinio laikotarpio mėnesio faktinį realizuotos šilumos kiekį, padaugintą iš atitinkamo mėnesio šilumos perdavimo vienanarės kainos kintamojoje dedamojoje (T 

3. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

4. Kiti koregavimai dėl Metodikos 73–74, 76–77 punktuose nurodytų priežasčių. Susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu (-), o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu (+).

5. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur⁶

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) 
202001 - 202012

         Rezultatas (koreguotas)

          Investicijų grąža⁵

           Skirtumas

Reguliuojamos veiklos pajamos¹

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

           

6. Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

202101 - 202112 KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

      Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių  (ataskaitinis laikotarpis):

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių⁴ (praėję laikotarpiai)

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (kaminų nuoma)

    Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo, mažaverčių paslaugų ir kitos pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta³) iš 5 priedo))

    Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)²

 Pajamos

  

Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių(2) (ataskaitinis laikotarpis)

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

         Rezultatas (koreguotas)(3)

          Investicijų grąža(4)

Skirtumas

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur(5)

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

 Pajamos

  Reguliuojamos veiklos pajamos

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (Kaminų nuoma)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

    Kitos pajamos (dujų balansavimo pajamos, nereguliuojamos veiklos paslaugų pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta(1)) iš 5 priedo))

      

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetasPastatų šildymo ir karšto 
vandens sistemų 

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

Elektros energijos 
(produkto) gamyba

Geriamojo vandens 
tiekimas ir nuotekų 

Kitos reguliuojamos 
veiklos

Finansinės paslaugos Kaminų nuoma (antenos)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117,24 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117,24 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117,24 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117,24 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117,24 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetas
Sistemų rekonstrukcija Prekybos apyvartiniais 

taršos leidimais ir su ja 
Elektros energijos 

(produkto) gamyba
Geriamojo vandens 
tiekimas ir nuotekų 

Kitos reguliuojamos 
veiklos

Finansinės paslaugos Kaminų nuoma (antenos)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805,94 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805,94 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805,94 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805,94 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805,94 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
verslo vienetas

Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Mažos katilinės

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
verslo vienetas

Kitos reguliuojamos veiklos verslo vienetas

Mažos katilinės

31



(ataskaitinis laikotarpis)

39 033 281,05

0,00

37 687 518,94

25 832,82

1 319 929,30

0,00

39 656 608,25

-623 327,20

1 023 171,31

-2 833 692,76

1 187 194,25

3 061 023,98

-1 873 829,73

39 613 242,91

0,03

31 666 892,19

0,00

28 351 245,24

33 478,92

3 282 168,03

29 046 769,98

2 620 122,21

1 397 538,42

-1 717 773,89

2 940 357,68

2 408 177,46

532 180,22

39 614 608,45

0,07

1. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

2. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetų pajamos koreguojamos atsižvelgiant į faktinį papildomą šilumos kiekį ataskaitiniu laikotarpiu. Koreguojanti suma apskaičiuojama sudedant kiekvieno ataskaitinio laikotarpio mėnesio faktinį realizuotos šilumos kiekį, padaugintą iš atitinkamo mėnesio šilumos perdavimo vienanarės kainos kintamojoje dedamojoje (T 

3. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

4. Kiti koregavimai dėl Metodikos 73–74, 76–77 punktuose nurodytų priežasčių. Susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu (-), o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu (+).

5. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur⁶

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) 
202001 - 202012

         Rezultatas (koreguotas)

          Investicijų grąža⁵

           Skirtumas

Reguliuojamos veiklos pajamos¹

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

           

6. Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

202101 - 202112 KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

      Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių  (ataskaitinis laikotarpis):

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių⁴ (praėję laikotarpiai)

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (kaminų nuoma)

    Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo, mažaverčių paslaugų ir kitos pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta³) iš 5 priedo))

    Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)²

 Pajamos

  

Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių(2) (ataskaitinis laikotarpis)

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

         Rezultatas (koreguotas)(3)

          Investicijų grąža(4)

Skirtumas

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur(5)

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

 Pajamos

  Reguliuojamos veiklos pajamos

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (Kaminų nuoma)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

    Kitos pajamos (dujų balansavimo pajamos, nereguliuojamos veiklos paslaugų pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta(1)) iš 5 priedo))

      

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

Kondensato pardavimas Konteinerių pašildymas Mažavertės paslaugos Turto nuoma (aikštelės, 
pastatai)

Pardavimai (medžiagų, 
atsargų, IMT pardavimai)

Šilumos punktų 
eksploatavimas

Sporto kompleksas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kondensato pardavimas Konteinerių pašildymas Mažavertės paslaugos Turto nuoma (aikštelės, 
pastatai)

Pardavimai (medžiagų, 
atsargų, IMT pardavimai)

Šilumos punktų 
aptarnavimas

Sporto kompleksas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nereguliuojamosios veiklos verslo vienetas

Nereguliuojamos veiklos verslo vienetas

32



(ataskaitinis laikotarpis)

39 033 281,05

0,00

37 687 518,94

25 832,82

1 319 929,30

0,00

39 656 608,25

-623 327,20

1 023 171,31

-2 833 692,76

1 187 194,25

3 061 023,98

-1 873 829,73

39 613 242,91

0,03

31 666 892,19

0,00

28 351 245,24

33 478,92

3 282 168,03

29 046 769,98

2 620 122,21

1 397 538,42

-1 717 773,89

2 940 357,68

2 408 177,46

532 180,22

39 614 608,45

0,07

1. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

2. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetų pajamos koreguojamos atsižvelgiant į faktinį papildomą šilumos kiekį ataskaitiniu laikotarpiu. Koreguojanti suma apskaičiuojama sudedant kiekvieno ataskaitinio laikotarpio mėnesio faktinį realizuotos šilumos kiekį, padaugintą iš atitinkamo mėnesio šilumos perdavimo vienanarės kainos kintamojoje dedamojoje (T 

3. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

4. Kiti koregavimai dėl Metodikos 73–74, 76–77 punktuose nurodytų priežasčių. Susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu (-), o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu (+).

5. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur⁶

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) 
202001 - 202012

         Rezultatas (koreguotas)

          Investicijų grąža⁵

           Skirtumas

Reguliuojamos veiklos pajamos¹

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

           

6. Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

202101 - 202112 KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

      Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių  (ataskaitinis laikotarpis):

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių⁴ (praėję laikotarpiai)

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (kaminų nuoma)

    Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo, mažaverčių paslaugų ir kitos pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta³) iš 5 priedo))

    Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)²

 Pajamos

  

Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių(2) (ataskaitinis laikotarpis)

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

         Rezultatas (koreguotas)(3)

          Investicijų grąža(4)

Skirtumas

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur(5)

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

 Pajamos

  Reguliuojamos veiklos pajamos

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (Kaminų nuoma)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

    Kitos pajamos (dujų balansavimo pajamos, nereguliuojamos veiklos paslaugų pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta(1)) iš 5 priedo))

      

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

Termofikacinis vanduo 
sistemų užpildymui

Vagonų gabenimas 
bendrovės geležinkeliu

Elektrai priskirtas turtas

0,00 0,00 0,00 - (1)=(1.1)+(1.2)+(1.3)+(1.4)

0,00 0,00 0,00 -

0,00 0,00 0,00 - (1.1)

0,00 0,00 0,00 - (1.2)

0,00 0,00 0,00 - (1.3)

0,00 0,00 0,00 - (1.4)

0,00 0,00 0,00 977 047,04 (2)

0,00 0,00 0,00 - (3)=(1)-(2)

0,00 0,00 0,00 - (4)

0,00 0,00 0,00 - (5)

0,00 0,00 0,00 - (6)=(3)-(4)-(5)

0,00 0,00 0,00 - (7)

0,00 0,00 0,00 - (8)=(6)-(7)

0,00 0,00 0,00 - (9)

0,00 0,00 0,00 - (10)=(6)/(9)

Termofikacinis vanduo 
sistemų užpildymui

Vagonų varymas 
bendrovės geležinkeliu

Elektrai priskirtas turtas

0,00 0,00 0,00 - (1)=(1.1)+(1.2)+(1.3)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 - (1.1)

0,00 0,00 0,00 - (1.2)

0,00 0,00 0,00 - (1.3)

0,00 0,00 0,00 717 924,96 (2)

0,00 0,00 0,00 - (3)=(1)-(2)

0,00 0,00 0,00 - (4)

0,00 0,00 0,00 - (5)

0,00 0,00 0,00 - (6)=(3)-(4)-(5)

0,00 0,00 0,00 - (7)

0,00 0,00 0,00 - (8)=(6)-(7)

0,00 0,00 0,00 - (9)

0,00 0,00 0,00 - (10)=(6)/(9)

Nepriskirta1 Pastabos

Nepriskirta(1) Pastabos

33



(ataskaitinis laikotarpis)

39 033 281,05

0,00

37 687 518,94

25 832,82

1 319 929,30

0,00

39 656 608,25

-623 327,20

1 023 171,31

-2 833 692,76

1 187 194,25

3 061 023,98

-1 873 829,73

39 613 242,91

0,03

31 666 892,19

0,00

28 351 245,24

33 478,92

3 282 168,03

29 046 769,98

2 620 122,21

1 397 538,42

-1 717 773,89

2 940 357,68

2 408 177,46

532 180,22

39 614 608,45

0,07

1. Reguliuojamos veiklos pajamos (1.1. eilutė) apskaičiuojamos realizuotą kiekį padauginus iš kainos.

2. Šilumos gamybos ir šilumos perdavimo verslo vienetų pajamos koreguojamos atsižvelgiant į faktinį papildomą šilumos kiekį ataskaitiniu laikotarpiu. Koreguojanti suma apskaičiuojama sudedant kiekvieno ataskaitinio laikotarpio mėnesio faktinį realizuotos šilumos kiekį, padaugintą iš atitinkamo mėnesio šilumos perdavimo vienanarės kainos kintamojoje dedamojoje (T 

3. Sąnaudos, kurias patiria ūkio subjektas ataskaitiniu laikotarpiu, tačiau kurios nebūtinos nei galutinėms paslaugoms (produktams) teikti (reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) vertei kurti), nei verslui palaikyti (užtikrinti reguliuojamosios veiklos nepertraukiamumą, saugumą, stabilumą). Šias sąnaudas Ūkio subjektas patiria savo investicijų grąžos sąskaita (pagal Aprašo 41 punktą). Pildoma pagal Aprašo 5 priede nurodytą informaciją.

4. Kiti koregavimai dėl Metodikos 73–74, 76–77 punktuose nurodytų priežasčių. Susidariusios nepadengtos sąnaudos turi būti nurodomos su minuso ženklu (-), o papildomai gautos pajamos – su pliuso ženklu (+).

5. Ataskaitiniu laikotarpiu gautina investicijų grąža per metus, kuri apskaičiuojama atitinkamą mėnesį kainoje, nustatytoje Tarybos nutarimu, savivaldybės tarybos ar ūkio subjekto sprendimu, įvertintą investicijų grąžos dydį dauginant iš atitinkamą mėnesį realizuoto kiekio (ar kito vieneto, kuriam nustatyta kaina).

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur⁶

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis (nurodyti) 
202001 - 202012

         Rezultatas (koreguotas)

          Investicijų grąža⁵

           Skirtumas

Reguliuojamos veiklos pajamos¹

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

           

6. Šilumos gamybos (įskaitant perkamą šilumą) ir šilumos perdavimo verslo  vienetuose, kai ataskaitiniu laikotarpiu galiojo skirtingos šilumos kainų dedamosios, reguliuojamo turto likutinė vertė apskaičiuojama: į  atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos turto likutinės vertės dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Mažmeninio aptarnavimo (šilumos pardavimo) verslo vienete: į atitinkamas šilumos kainas įskaičiuotos būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos šilumos kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos.  Karšto vandens tiekimo (ruošimas ir vartotojų mažmeninis aptarnavimas) paslaugoje - į atitinkamas karšto vandens kainas įskaičiuotos pastoviosios būtinosios sąnaudos dalinamos iš 12 mėnesių ir dauginamos iš mėnesių, kuriais galiojo atitinkamos karšto vandens kainų dedamosios, skaičiaus, ir gautos sumos sudedamos. Kituose verslo vienetuose - i

7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

202101 - 202112 KONSOLIDUOTA PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA (eurais)

      Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių  (ataskaitinis laikotarpis):

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių⁴ (praėję laikotarpiai)

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (kaminų nuoma)

    Kitos pajamos (dujų ir elektros balansavimo, mažaverčių paslaugų ir kitos pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta³) iš 5 priedo))

    Verslo vienetų pajamų koregavimas (+/-)²

 Pajamos

  

Rezultatas

       Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių(2) (ataskaitinis laikotarpis)

        Koregavimas dėl kuro kainų pasikeitimo ir kitų priežasčių (praėję laikotarpiai)

         Rezultatas (koreguotas)(3)

          Investicijų grąža(4)

Skirtumas

            Verslo vieneto reguliuojamo turto vertė, Eur(5)

             Faktinė verslo vieneto veikloje naudojamo kapitalo investicijų grąža, %

 Pajamos

  Reguliuojamos veiklos pajamos

   Pajamos iš reguliuojamoje veikloje naudojamo turto nuomos (Kaminų nuoma)

STRAIPSNIAI
Per ataskaitinį 

laikotarpį  IŠ VISO

    Kitos pajamos (dujų balansavimo pajamos, nereguliuojamos veiklos paslaugų pajamos)

     Sąnaudos (iš 12 priedo ((Nepriskirta(1)) iš 5 priedo))

      

 iš jų: kogeneracinių jėgainių pajamos

34



2 priedas

Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur
I. 1009361,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1009361,24 211963,59                        1 770 795627,95 492417,52
I.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I.3. 238131,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238131,38 36176,59 0,00 201954,79 129222,32
I.4. 755181,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755181,89 175787,00 0,00 579394,89 348917,22
I.4.01. 755181,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755181,89 175787,00 0,00 579394,89 348917,22
I.4.02. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I.5. 16047,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16047,97 0,00 1769,70 14278,27 14277,98
II. 131469468,53 20913682,74 0,00 6907034,46 0,00 0,00 103648751,33 5311497,82                 4 565 970 93771283,71 52434794,60
II.2. 92292312,20 13795884,78 0,00 6907034,46 0,00 0,00 71589392,96 2713236,18                 1 815 728 67060428,34 36346144,15
II.2.01. 4059336,25 252193,92 0,00 0,00 0,00 0,00 3807142,33 35768,00 6258,81 3765115,52 2499876,03
II.2.02. 1078702,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1078702,19 0,00 242031,84 836670,35 709768,49
II.2.03. 3339283,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3339283,82 0,00                    320 545 3018738,70 2558077,92
II.2.04. 2196641,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2196641,73 0,00 236332,38 1960309,35 1905080,21
II.2.05. 1243551,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1243551,54 0,00 0,00 1243551,54 1080755,91
II.2.06. 705162,42 157013,32 0,00 0,00 0,00 0,00 548149,10 0,00 0,00 548149,10 102575,65
II.2.07. 74701521,83 13184075,51 0,00 6907034,46 0,00 0,00 54610411,86 2532138,19 0,00 52078273,67 24471189,02
II.2.08. 910431,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910431,27 0,00                      60 302 850129,43 696542,92
II.2.09. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.2.10. 2288005,53 123812,67 0,00 0,00 0,00 0,00 2164192,86 145329,99 564475,68 1454387,19 1276602,66
II.2.11. 1769675,62 78789,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1690886,26 0,00                    385 783 1305103,49 1045675,34
II.3. 30108202,72 6034097,88 0,00 0,00 0,00 0,00 24074104,84 1507830,38                 2 553 712 20012562,55 11300947,45
II.3.01. 8040079,63 1941988,85 0,00 0,00 0,00 0,00 6098090,78 104309,73 1259365,20 4734415,85 1834780,74
II.3.02. 4013227,58 627660,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3385566,83 0,00 563774,48 2821792,35 2106449,45
II.3.03. 1579011,37 208975,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1370035,57 161489,78                    159 800 1048746,05 782569,19
II.3.04. 1072191,87 178301,45 0,00 0,00 0,00 0,00 893890,42 98095,04 539817,85 255977,53 30071,79
II.3.05. 586351,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586351,62 308912,43 0,00 277439,19 50472,54
II.3.06. 14817340,65 3077171,03 0,00 0,00 0,00 0,00 11740169,62 835023,40                      30 955 10874191,58 6496603,74
II.4. 6893480,85 1004514,58 0,00 0,00 0,00 0,00 5888966,27 734645,45                    190 652 4963668,70 3591292,63
II.4.01. 3214513,95 836664,12 0,00 0,00 0,00 0,00 2377849,83 119369,98 140140,12 2118339,73 1469428,13
II.4.02. 1673560,66 30471,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1643088,74 229853,21 0,00 1413235,53 1104007,25
II.4.03. 191684,59 2224,28 0,00 0,00 0,00 0,00 189460,31 134500,22 613,99 54346,10 53533,59
II.4.04. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.4.05. 47141,36 17961,31 0,00 0,00 0,00 0,00 29180,05 0,00 0,00 29180,05 17736,72
II.4.06. 9124,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9124,39 2047,00 0,00 7077,39 3538,33
II.4.07. 1757455,90 117192,95 0,00 0,00 0,00 0,00 1640262,95 248875,04                      49 898 1341489,90 943048,61
II.5. 1235617,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1235617,52 152498,70 0,00 1083118,82 704239,91

DŽIOVINIMO SPINTA (BIOKURO LABORATORIJA)
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: NURODYTI
TRANSPORTO PRIEMONĖS

KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: VALDYMO, DUOMENŲ 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: ŠILUMOS KIEKIO 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: KITI ŠILUMOS 
ATSISKAITOMIEJI KARŠTO VANDENS APSKAITOS PRIETAISAI
KURO SVĖRIMO SVARSTYKLĖS

MAŠINOS IR ĮRANGA: KATILINIŲ ĮRANGA, STACIONARIEJI GARO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: VANDENS ŠILDYMO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: SIURBLIAI, KITI SIURBLINĖS ĮRANGA
MAŠINOS IR ĮRANGA: ŠILUMOS PUNKTAI, MAZGAI, MODULIAI
NUOTOLINĖS DUOMENŲ NUSKAITYMO IR PERDAVIMO SISTEMOS DUOMENŲ 
KITI MAŠINOS IR ĮRANGA: NURODYTI

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: VAMZDYNAI
ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: GYVENAMIEJI, POILSIO
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KELIAI, ŠALIGATVIAI, AIKŠTELĖS, 
KITI  PASTATAI, STATINIAI: NURODYTI
MAŠINOS IR ĮRANGA

GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KATILINĖS
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KONTEINERINĖS KATILINĖS, 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KITI TECHNOLOGINĖS 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KURO (MAZUTO) REZERVUARAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: DŪMTRAUKIAI MŪRINIAI, 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: DŪMTRAUKIAI METALINIAI

PROGRAMINĖ ĮRANGA
STANDARTINĖ PROGRAMINĖ ĮRANGA
SPEC. PROGRAMINĖ ĮRANGA
KITAS NEMATERIALUSIS TURTAS
MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PASTATAI IR STATINIAI

NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PLĖTROS DARBAI
PRESTIŽAS
PATENTAI, LICENCIJOS, ĮSIGYTOS TEISĖS

Nudėvėtina įsigijimo 
savikaina 

(leidžiamos priskirti 
turto vertės)

Sukauptas 
nusidėvėjim. 

(leidžiamos priskirti 
turto vertės)

ES strukt. fondų Dotacijų, subsidijų ATL lėšomis
Kiti finansavimo 

šaltiniai(13)
Vartotojų Ūkio subjekto lėšų

Ataskaitinio laikotarpio pradžiai

Įsigijimo savikaina, 
iš viso:

Įsigijimo savikainos dalis iš

Nesuderinta vertė

Reguliuojamų kainų 
verslo vienetams ir 

paslaugoms 
(produktams) 

draudžiamo priskirti 
turto vertė(2,4)

Turto reguliavimo apskaitoje

Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų 
paskirstymo reikalavimų aprašo

202101 - 202112
ŪKIO SUBJEKTO ILGALAIKIO TURTO VERTĖS IR 
NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) ATASKAITA(1) (ataskaitinis laikotarpis)

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS

35



2 priedas

Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur

Nudėvėtina įsigijimo 
savikaina 

(leidžiamos priskirti 
turto vertės)

Sukauptas 
nusidėvėjim. 

(leidžiamos priskirti 
turto vertės)

ES strukt. fondų Dotacijų, subsidijų ATL lėšomis
Kiti finansavimo 

šaltiniai(13)
Vartotojų Ūkio subjekto lėšų

Ataskaitinio laikotarpio pradžiai

Įsigijimo savikaina, 
iš viso:

Įsigijimo savikainos dalis iš

Nesuderinta vertė

Reguliuojamų kainų 
verslo vienetams ir 

paslaugoms 
(produktams) 

draudžiamo priskirti 
turto vertė(2,4)

Turto reguliavimo apskaitoje

Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų 
paskirstymo reikalavimų aprašo

202101 - 202112
ŪKIO SUBJEKTO ILGALAIKIO TURTO VERTĖS IR 
NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) ATASKAITA(1) (ataskaitinis laikotarpis)

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS

II.5.01. 553648,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553648,23 87238,78 0,00 466409,45 338056,95
II.5.02. 266940,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266940,98 41223,14 0,00 225717,84 135009,57
II.5.03. 415028,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415028,31 24036,78 0,00 390991,53 231173,39
II.6. 939855,24 79185,50 0,00 0,00 0,00 0,00 860669,74 203287,11                        5 877 651505,30 492170,46
II.6.01. 98398,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98398,76 14983,10 0,00 83415,66 78101,27
II.6.02. 764749,66 79185,50 0,00 0,00 0,00 0,00 685564,16 182372,39 0,00 503191,77 357248,63
II.6.03. 76706,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76706,82 5931,62                        5 877 64897,87 56820,56
II.7. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132478829,77 20913682,74 0,00 6907034,46 0,00 0,00 104658112,57 5523461,41                 4 567 740 94566911,66 52927212,12

11. Šiame stulpelyje pažymimi turto vienetai (žymima raidėmis GREEN), kuriems turėtų būti taikoma Europos 
valstybių žaliosios ir atsinaujinančios energijos (angl. Green and renewable energy) veiklos finansinio sverto 
neturinčios beta (βU) bei kuriems skiriama papildoma 1 proc. investicijų grąža. Šį stulpelį pildo nepriklausomi 
šilumos gamintojai ir šilumos tiekėjai tose centralizuoto šilumos tiekimo sistemose, kuriose veikia nepriklausomi 
šilumos gamintojai. 

8. Jei ūkio subjektas per ataskaitinį laikotarpį suderino ilgalakio turto vieneto vertę ar dalį 
vertės, tačiau tokį ilgalaikį turtą buvo pradėjęs eksploatuoti ankstesniais ataskaitiniais 
laikotarpiais, minėto ilgalaikio turto sukauptos nusidėvėjimo sąnaudos patirtos ankstesniais 
laikotarpiais nuo suderintos vertės dalies (įsigijimo savikainos dalies iš ūkio subjekto lėšų) 
parodomos šiame stulpelyje (t. y. padidina sukauptą nusidėvėjimą). Taip pat šiame stulpelyje 
parodoma einamųjų metų nusidėvėjimo dalis ir ilgalaikio turto sukaupto nusidėvėjimo 
eliminavimas nurašant ilgalaikį turtą.

9. Šiame stulpelyje nurodoma per einamuosius metus įsigyto ilgalaikio turto vertė ir ilgalaikio turto vertės padidėjimas 
dėl rekonstravimo arba kapitalinio remonto. Su (-) ženku nurodoma per einamuosius metus parduoto ar kitaip 
perleisto ilgalaikio turto įsigijimo vertė.

6. Pagal koncesijos/nuomos sutartį valdomas turtas turi būti žymimas raide (K).
7. Papildomai nurodoma tiek centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemų, pagal kiek ūkio 
subjektas vykdo reguliavimo apskaitos atskyrimą ir sąnaudų paskirstymą.

1. Šioje ataskaitoje nurodomas ir koncesijos, šilumos ūkio turto nuomos būdu valdomas turtas.

2. Nurodoma turto vertė pagal Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų 
paskirstymo reikalavimų aprašo 24.4.1-24.4.8, 24.4.10-24.4.11, 24.4.14-24.4.15 papunkčius. 

3. Nesuderinto ar nenaudojamo turto vertės sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį rodomas su 
(-) ženklu.

4. Ilgalaikio turto vertės dalis sumažejusi dėl iglalaikio turto perkainojimo rodoma su (-) 
ženklu.

10. Šiame stulpelyje pažymimi turto vienetai (žymima raidėmis KK), kuriems pagal Tarybos patvirtintuose Šilumos 
tiekėjų, nepriklausomų šilumos gamintojų, geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų investicijų vertinimo ir 
derinimo tvarkos apraše nustatytus kriterijus ir tvarką skiriamas papildomas  1 proc. investicijų grąžos priedas. 
Investicijų grąžos 1 proc. priedas skiriamas įgyvendinant LR klimato kaitos mažinimo, šiltnamio efektą sukeliančių 
dujų mažinimo, aplinkos apsaugos tikslus, nustatytus atskiriems reguliuojamiems sektoriams Nacionalinėje 
energetinės nepriklausomybės strategijoje, Lietuvos Respublikos Nacionaliniame energetikos ir klimato kaitos srities 
veiksmų plane 2021–2030 m. ir Nacionalinėje aplinkos apsaugos strategijoje ir prisidedantiems prie teigiamo poveikio 
šiuose strateginiuose dokumentuose nustatytiems rodikliams.

5. Bendrosios veiklos turtas turi būti žymimas raide (B).

KITAS ILGALAIKIS TURTAS
IŠ VISO:

KITAS MATERIALUSIS TURTAS
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: BALDAI
KITAS MATERIALUSIS TURTAS:BIURO ĮRANGA
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: NURODYTI
NEBAIGTA STATYBA
INVESTICINIS TURTAS

TRANSPORTO PRIEMONĖS: TRAKTORIAI, EKSKAVATORIAI, 
TRANSPORTO PRIEMONĖS: LENGVIEJI AUTOMOBILIAI
TRANSPORTO PRIEMONĖS: KROVININIAI AUTOMOBILIAI, PRIEKABOS, 

36



2 priedas

I.
I.1.
I.2.
I.3.
I.4.
I.4.01.
I.4.02.
I.5.
II.
II.2.
II.2.01.
II.2.02.
II.2.03.
II.2.04.
II.2.05.
II.2.06.
II.2.07.
II.2.08.
II.2.09.
II.2.10.
II.2.11.
II.3.
II.3.01.
II.3.02.
II.3.03.
II.3.04.
II.3.05.
II.3.06.
II.4.
II.4.01.
II.4.02.
II.4.03.
II.4.04.
II.4.05.
II.4.06.
II.4.07.
II.5.

DŽIOVINIMO SPINTA (BIOKURO LABORATORIJA)
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: NURODYTI
TRANSPORTO PRIEMONĖS

KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: VALDYMO, DUOMENŲ 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: ŠILUMOS KIEKIO 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: KITI ŠILUMOS 
ATSISKAITOMIEJI KARŠTO VANDENS APSKAITOS PRIETAISAI
KURO SVĖRIMO SVARSTYKLĖS

MAŠINOS IR ĮRANGA: KATILINIŲ ĮRANGA, STACIONARIEJI GARO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: VANDENS ŠILDYMO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: SIURBLIAI, KITI SIURBLINĖS ĮRANGA
MAŠINOS IR ĮRANGA: ŠILUMOS PUNKTAI, MAZGAI, MODULIAI
NUOTOLINĖS DUOMENŲ NUSKAITYMO IR PERDAVIMO SISTEMOS DUOMENŲ 
KITI MAŠINOS IR ĮRANGA: NURODYTI

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: VAMZDYNAI
ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: GYVENAMIEJI, POILSIO
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KELIAI, ŠALIGATVIAI, AIKŠTELĖS, 
KITI  PASTATAI, STATINIAI: NURODYTI
MAŠINOS IR ĮRANGA

GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KATILINĖS
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KONTEINERINĖS KATILINĖS, 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KITI TECHNOLOGINĖS 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KURO (MAZUTO) REZERVUARAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: DŪMTRAUKIAI MŪRINIAI, 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: DŪMTRAUKIAI METALINIAI

PROGRAMINĖ ĮRANGA
STANDARTINĖ PROGRAMINĖ ĮRANGA
SPEC. PROGRAMINĖ ĮRANGA
KITAS NEMATERIALUSIS TURTAS
MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PASTATAI IR STATINIAI

NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PLĖTROS DARBAI
PRESTIŽAS
PATENTAI, LICENCIJOS, ĮSIGYTOS TEISĖS

Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų 
paskirstymo reikalavimų aprašo

202101 - 202112
ŪKIO SUBJEKTO ILGALAIKIO TURTO VERTĖS IR 
NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) ATASKAITA(1) (ataskaitinis laikotarpis)

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS

Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur
303210,43 -215857,67 0,00 231420,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231420,82 189661,35

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72732,47 -10915,19 0,00 68701,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68701,44 57892,35
230477,67 -204942,48 0,00 164489,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164489,08 131769,00
230477,67 -204942,48 0,00 164489,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164489,08 131769,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,29 0,00 0,00 -1769,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1769,70 0,00

41336489,11 -1755506,57 -956866,67 5834999,40 990384,52 0,00 1352500,00 131037,11 0,00 3361077,77 281189,04
30714284,19 -1072892,60 -811680,96 4200588,42 1011526,78 0,00 1352500,00 0,00 0,00 1836561,64 329479,73
1265239,49 -62385,81 -370,09 100400,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100400,98 0,00
126901,86 76789,75 30548,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
460660,78 229333,42 14210,78 -65651,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65651,56 0,00
55229,14 -2082,25 0,00 -81875,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81875,01 0,00

162795,63 81396,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
445573,45 3594,40 935,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27607084,65 -1374971,52 -846633,16 4119157,29 1011526,78 0,00 1352500,00 0,00 0,00 1755130,51 474809,72
153586,51 -41772,92 -16400,82 20978,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20978,35 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
177784,53 -673,35 0,00 294263,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294263,23 -145329,99
259428,15 17879,03 6028,41 -186684,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186684,86 0,00

8711615,10 -394771,09 -133357,11 1369520,35 -21142,26 0,00 0,00 131037,11 0,00 1259625,50 4053,65
2899635,11 -195773,86 -27926,90 291492,45 0,00 0,00 0,00 71269,78 0,00 220222,67 5890,00
715342,90 -29966,68 -16966,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
266176,86 -18310,17 -1476,44 30605,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30605,96 -29515,75
225905,74 -3667,61 -49590,25 47638,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47638,89 -91190,04
226966,65 0,00 0,00 23360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23360,00 -178672,43

4377587,84 -147052,77 -37396,78 976423,05 -21142,26 0,00 0,00 59767,33 0,00 937797,98 297541,87
1372376,07 -196689,56 -11807,77 146961,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146961,32 -147026,81
648911,60 -54972,18 -10338,06 94001,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94001,15 23271,00
309228,28 -77881,38 0,00 -9306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9306,00 -81805,18

812,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17445,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11443,33 -1211,28 -745,60 28950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28950,00 0,00
3539,06 -3123,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2047,00

398441,29 -59501,47 -724,11 33316,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33316,17 -69000,63
378878,91 -61776,85 0,00 52909,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52909,51 71555,96

Nudėvėtina likutinė 
vertė (leidžiamos 

priskirti turto vertės)
ES strukt. fondų Dotacijų, subsidijų ATL lėšomis

Įsigijimo savikainos pokytis iš

 Nesuderintos 
vertės pokytis(3)

Kiti finansavimo 
šaltiniai

Vartotojų Ūkio subjekto lėšų

Per ataskaitinį laikotarpį 

Turto reguliavimo apskaitoje

Sukaupto 
nusidėvėjimo 

pokytis dėl 2021-
01-01 

perskaičiuojamo 
reguliuojamo turto

Sukaupto 
nusidėvėjimo pokytis 

dėl 2021-01-01 
perskaičiuojamo 

draudžiamo priskirti 
turto

Įsigijimo savikainos 
pokytis(9) iš viso:

37



2 priedas

Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų 
paskirstymo reikalavimų aprašo

202101 - 202112
ŪKIO SUBJEKTO ILGALAIKIO TURTO VERTĖS IR 
NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) ATASKAITA(1) (ataskaitinis laikotarpis)

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS

II.5.01.
II.5.02.
II.5.03.
II.6.
II.6.01.
II.6.02.
II.6.03.
II.7.
III.
IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS

IŠ VISO:

KITAS MATERIALUSIS TURTAS
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: BALDAI
KITAS MATERIALUSIS TURTAS:BIURO ĮRANGA
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: NURODYTI
NEBAIGTA STATYBA
INVESTICINIS TURTAS

TRANSPORTO PRIEMONĖS: TRAKTORIAI, EKSKAVATORIAI, 
TRANSPORTO PRIEMONĖS: LENGVIEJI AUTOMOBILIAI
TRANSPORTO PRIEMONĖS: KROVININIAI AUTOMOBILIAI, PRIEKABOS, 

Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur

Nudėvėtina likutinė 
vertė (leidžiamos 

priskirti turto vertės)
ES strukt. fondų Dotacijų, subsidijų ATL lėšomis

Įsigijimo savikainos pokytis iš

 Nesuderintos 
vertės pokytis(3)

Kiti finansavimo 
šaltiniai

Vartotojų Ūkio subjekto lėšų

Per ataskaitinį laikotarpį 

Turto reguliavimo apskaitoje

Sukaupto 
nusidėvėjimo 

pokytis dėl 2021-
01-01 

perskaičiuojamo 
reguliuojamo turto

Sukaupto 
nusidėvėjimo pokytis 

dėl 2021-01-01 
perskaičiuojamo 

draudžiamo priskirti 
turto

Įsigijimo savikainos 
pokytis(9) iš viso:

128352,50 -19229,89 0,00 19728,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19728,51 80548,10
90708,27 -2631,83 0,00 33181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33181,00 -8042,14

159818,14 -39915,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950,00
159334,84 -29376,47 -20,83 65019,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65019,80 23126,51

5314,39 -861,07 0,00 6789,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6789,95 15033,10
145943,14 -25517,66 0,00 56521,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56521,48 5189,04

8077,31 -2997,74 -20,83 1708,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1708,37 2904,37
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41639699,54 -1971364,24 -956866,67 6066420,22 990384,52 0,00 1352500,00 131037,11 0,00 3592498,59 470850,39

13. Šiame stulpelyje taip pat nurodoma diegiamos energetikos inovacijos (bandomojoje ir ne bandomojoje aplinkoje) turto, finansuoto Ūkio subjekto nuosavomis ir (ar) skolintomis lėšomis arba dalyvavusio 
nepasiteisinusioje bandomojoje energetikos inovacijų aplinkoje (Lietuvos Respublikos Energetikos įstatymo 19 str. 3¹), vertė. Toks turtas  (in) stulpelyje nepažymimas. Pasiteisinusių inovacijų sąlygos nurodytos 
Asmenų prašymų leisti veikti bandomojoje energetikos inovacijų aplinkoje pateikimo ir nagrinėjimo bei veiklos bandomojoje energetikos inovacijų aplinkoje vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Tarybos 2020 m. 
rugpjūčio 7 d. nutarimu Nr. O3E-699 „Dėl Asmenų  prašymų leisti veikti bandomojoje energetikos inovacijų aplinkoje pateikimo ir nagrinėjimo bei veiklos bandomojoje energetikos inovacijų aplinkoje vykdymo 
tvarkos aprašo patvirtinimo“, 26 punkte.

12. Šiame stulpelyje pažymimi turto vienetai (žymima raidėmis INO), kurie sukurti/įsigyti iš įmonės nuosavų ir (ar) skolintų lėšų  įgyvendinant investicijas bandomojoje energetikos inovacijų aplinkoje ir yra 
pasiteisinusios. Pasiteisinusių inovacijų sąlygos nurodytos Asmenų prašymų leisti veikti bandomojoje energetikos inovacijų aplinkoje pateikimo ir nagrinėjimo bei veiklos bandomojoje energetikos inovacijų 
aplinkoje vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Tarybos 2020 m. rugpjūčio 7 d. nutarimu Nr. O3E-699 „Dėl Asmenų  prašymų leisti veikti bandomojoje energetikos inovacijų aplinkoje pateikimo ir nagrinėjimo bei 
veiklos bandomojoje energetikos inovacijų aplinkoje vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 26 punkte.

38



2 priedas

I.
I.1.
I.2.
I.3.
I.4.
I.4.01.
I.4.02.
I.5.
II.
II.2.
II.2.01.
II.2.02.
II.2.03.
II.2.04.
II.2.05.
II.2.06.
II.2.07.
II.2.08.
II.2.09.
II.2.10.
II.2.11.
II.3.
II.3.01.
II.3.02.
II.3.03.
II.3.04.
II.3.05.
II.3.06.
II.4.
II.4.01.
II.4.02.
II.4.03.
II.4.04.
II.4.05.
II.4.06.
II.4.07.
II.5.

DŽIOVINIMO SPINTA (BIOKURO LABORATORIJA)
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: NURODYTI
TRANSPORTO PRIEMONĖS

KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: VALDYMO, DUOMENŲ 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: ŠILUMOS KIEKIO 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: KITI ŠILUMOS 
ATSISKAITOMIEJI KARŠTO VANDENS APSKAITOS PRIETAISAI
KURO SVĖRIMO SVARSTYKLĖS

MAŠINOS IR ĮRANGA: KATILINIŲ ĮRANGA, STACIONARIEJI GARO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: VANDENS ŠILDYMO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: SIURBLIAI, KITI SIURBLINĖS ĮRANGA
MAŠINOS IR ĮRANGA: ŠILUMOS PUNKTAI, MAZGAI, MODULIAI
NUOTOLINĖS DUOMENŲ NUSKAITYMO IR PERDAVIMO SISTEMOS DUOMENŲ 
KITI MAŠINOS IR ĮRANGA: NURODYTI

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: VAMZDYNAI
ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: GYVENAMIEJI, POILSIO
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KELIAI, ŠALIGATVIAI, AIKŠTELĖS, 
KITI  PASTATAI, STATINIAI: NURODYTI
MAŠINOS IR ĮRANGA

GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KATILINĖS
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KONTEINERINĖS KATILINĖS, 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KITI TECHNOLOGINĖS 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KURO (MAZUTO) REZERVUARAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: DŪMTRAUKIAI MŪRINIAI, 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: DŪMTRAUKIAI METALINIAI

PROGRAMINĖ ĮRANGA
STANDARTINĖ PROGRAMINĖ ĮRANGA
SPEC. PROGRAMINĖ ĮRANGA
KITAS NEMATERIALUSIS TURTAS
MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PASTATAI IR STATINIAI

NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PLĖTROS DARBAI
PRESTIŽAS
PATENTAI, LICENCIJOS, ĮSIGYTOS TEISĖS

Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų 
paskirstymo reikalavimų aprašo

202101 - 202112
ŪKIO SUBJEKTO ILGALAIKIO TURTO VERTĖS IR 
NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) ATASKAITA(1) (ataskaitinis laikotarpis)

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS

Ataskaitinio 
laikotarpio pabaigai

Įsigijimo savikaina, 
iš viso:

Turto reguliavimo 
apskaitoje

ES strukt. fondų Dotacijų, subsidijų ATL lėšomis

Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur
-1769,70 147736,93 41864,20 43529,17 149269,95 -105740,78 1240782,06 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 33624,72 16258,39 10809,09 26904,90 -16095,81 306832,82 0,00 0,00 0,00
0,00 114112,21 25310,85 32720,08 122365,05 -89644,97 919670,97 0,00 0,00 0,00
0,00 114112,21 25310,85 32720,08 122365,05 -89644,97 919670,97 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1769,70 0,00 294,96 0,00 0,00 0,00 14278,27 0,00 0,00 0,00
1245338,59 3109280,20 1632511,11 1834550,14 1235986,75 598563,39 137304467,93 21904067,26 0,00 8259534,46
723703,93 1603882,90 731631,37 783377,98 230772,70 552605,28 96492900,62 14807411,56 0,00 8259534,46
13936,32 68547,48 6162,96 86464,66 51150,24 35314,42 4159737,23 252193,92 0,00 0,00

-52788,17 17950,08 4731,12 52788,17 70737,96 -17949,79 1078702,19 0,00 0,00 0,00
-60035,42 38021,44 3443,36 -5616,14 23353,42 -28969,56 3273632,26 0,00 0,00 0,00
889241,84 3672,12 0,00 -971116,85 -967442,70 -3674,15 2114766,72 0,00 0,00 0,00

0,00 27634,44 0,00 0,00 27634,44 -27634,44 1243551,54 0,00 0,00 0,00
0,00 21888,44 6280,56 0,00 21888,44 -21888,44 705162,42 157013,32 0,00 0,00
0,00 1382062,11 686713,15 1280320,79 1072590,17 207730,62 78820679,12 14195602,29 0,00 8259534,46

10614,99 8966,44 1319,54 10363,36 7005,80 3357,56 931409,62 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75425,59 15670,82 9071,18 515018,81 88331,36 426687,45 2582268,76 123812,67 0,00 0,00
-1840,04 19469,53 13909,50 -184844,82 -164476,43 -20368,39 1582990,76 78789,36 0,00 0,00

519852,69 1043575,77 646318,89 735719,16 711678,02 24041,14 31477723,07 6012955,62 0,00 0,00
380501,62 256546,97 137330,11 -166168,95 -46665,19 -119503,76 8331572,08 1941988,85 0,00 0,00

1101,38 65190,27 39228,60 -1101,38 64089,07 -65190,45 4013227,58 627660,75 0,00 0,00
0,00 40763,91 23573,55 60121,71 49845,07 10276,64 1609617,33 208975,80 0,00 0,00

138828,93 17064,60 36099,49 0,00 17064,60 -17064,60 1119830,76 178301,45 0,00 0,00
0,00 31050,90 18333,83 202032,43 64819,72 137212,71 609711,62 0,00 0,00 0,00

-579,24 632959,12 391753,31 640835,35 562524,75 78310,60 15793763,70 3056028,77 0,00 0,00
724,00 326137,24 192168,62 293264,13 254302,59 38961,54 7040442,17 1004514,58 0,00 0,00

0,00 159900,53 119218,63 70730,15 158477,50 -87747,35 3308515,10 836664,12 0,00 0,00
0,00 72002,98 28054,68 72499,18 14662,94 57836,24 1664254,66 30471,92 0,00 0,00
0,00 687,20 3496,48 17445,00 3526,78 13918,22 191684,59 2224,28 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1547,70 915,51 28950,00 1708,53 27241,47 76091,36 17961,31 0,00 0,00
0,00 1854,12 426,25 2047,00 3175,50 -1128,50 9124,39 0,00 0,00 0,00

724,00 90144,71 40057,07 101592,80 72751,34 28841,46 1790772,07 117192,95 0,00 0,00
0,00 65812,55 11760,59 -18646,45 16498,04 -35144,49 1288527,03 0,00 0,00 0,00

Sukaupto 
nusidėvėjimo 

pokytis (leidžiamos 
priskirti turto 

vertės)(8)

Nudėvėtinos 
likutinės vertės 

pokytis  (leidžiamos 
priskirti turto vertės)

Reguliuojamų kainų 
verslo vienetams ir 

paslaugoms 
(produktams) 

draudžiamo priskirti 
turto vertė(2,4)

Metinis nusidėvėjim. 
(leidžiamos priskirti 

turto vertės)

Metinis 
nusidėvėjim. 
(draudžiamos 
priskirti turto 

vertės)

Turto reguliavimo apskaitoje

Nudėvėtinos 
įsigijimo savikainos 
pokytis (leidžiamos 

priskirti turto 
vertės)

Per ataskaitinį laikotarpį 

39



2 priedas

Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų 
paskirstymo reikalavimų aprašo

202101 - 202112
ŪKIO SUBJEKTO ILGALAIKIO TURTO VERTĖS IR 
NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) ATASKAITA(1) (ataskaitinis laikotarpis)

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS

II.5.01.
II.5.02.
II.5.03.
II.6.
II.6.01.
II.6.02.
II.6.03.
II.7.
III.
IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS

IŠ VISO:

KITAS MATERIALUSIS TURTAS
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: BALDAI
KITAS MATERIALUSIS TURTAS:BIURO ĮRANGA
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: NURODYTI
NEBAIGTA STATYBA
INVESTICINIS TURTAS

TRANSPORTO PRIEMONĖS: TRAKTORIAI, EKSKAVATORIAI, 
TRANSPORTO PRIEMONĖS: LENGVIEJI AUTOMOBILIAI
TRANSPORTO PRIEMONĖS: KROVININIAI AUTOMOBILIAI, PRIEKABOS, 

Ataskaitinio 
laikotarpio pabaigai

Įsigijimo savikaina, 
iš viso:

Turto reguliavimo 
apskaitoje

ES strukt. fondų Dotacijų, subsidijų ATL lėšomis

Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur

Sukaupto 
nusidėvėjimo 

pokytis (leidžiamos 
priskirti turto 

vertės)(8)

Nudėvėtinos 
likutinės vertės 

pokytis  (leidžiamos 
priskirti turto vertės)

Reguliuojamų kainų 
verslo vienetams ir 

paslaugoms 
(produktams) 

draudžiamo priskirti 
turto vertė(2,4)

Metinis nusidėvėjim. 
(leidžiamos priskirti 

turto vertės)

Metinis 
nusidėvėjim. 
(draudžiamos 
priskirti turto 

vertės)

Turto reguliavimo apskaitoje

Nudėvėtinos 
įsigijimo savikainos 
pokytis (leidžiamos 

priskirti turto 
vertės)

Per ataskaitinį laikotarpį 

0,00 22369,79 3691,94 -60819,59 -35405,78 -25413,81 573376,74 0,00 0,00 0,00
0,00 19225,59 7989,55 41223,14 27568,00 13655,14 300121,98 0,00 0,00 0,00
0,00 24217,17 79,10 950,00 24335,82 -23385,82 415028,31 0,00 0,00 0,00

1057,97 69871,74 50631,64 40835,32 22735,40 18099,92 1004875,04 79185,50 0,00 0,00
1057,97 1707,79 4553,13 -9301,12 -18682,97 9381,85 105188,71 0,00 0,00 0,00

0,00 64823,11 44447,99 51332,44 41595,18 9737,26 821271,14 79185,50 0,00 0,00
0,00 3340,84 1630,52 -1196,00 -176,81 -1019,19 78415,19 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1243568,89 3257017,13 1674375,31 1878079,31 1385256,70 492822,61 138545249,99 21904067,26 0,00 8259534,46

40



2 priedas

I.
I.1.
I.2.
I.3.
I.4.
I.4.01.
I.4.02.
I.5.
II.
II.2.
II.2.01.
II.2.02.
II.2.03.
II.2.04.
II.2.05.
II.2.06.
II.2.07.
II.2.08.
II.2.09.
II.2.10.
II.2.11.
II.3.
II.3.01.
II.3.02.
II.3.03.
II.3.04.
II.3.05.
II.3.06.
II.4.
II.4.01.
II.4.02.
II.4.03.
II.4.04.
II.4.05.
II.4.06.
II.4.07.
II.5.

DŽIOVINIMO SPINTA (BIOKURO LABORATORIJA)
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: NURODYTI
TRANSPORTO PRIEMONĖS

KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: VALDYMO, DUOMENŲ 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: ŠILUMOS KIEKIO 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: KITI ŠILUMOS 
ATSISKAITOMIEJI KARŠTO VANDENS APSKAITOS PRIETAISAI
KURO SVĖRIMO SVARSTYKLĖS

MAŠINOS IR ĮRANGA: KATILINIŲ ĮRANGA, STACIONARIEJI GARO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: VANDENS ŠILDYMO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: SIURBLIAI, KITI SIURBLINĖS ĮRANGA
MAŠINOS IR ĮRANGA: ŠILUMOS PUNKTAI, MAZGAI, MODULIAI
NUOTOLINĖS DUOMENŲ NUSKAITYMO IR PERDAVIMO SISTEMOS DUOMENŲ 
KITI MAŠINOS IR ĮRANGA: NURODYTI

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: VAMZDYNAI
ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: GYVENAMIEJI, POILSIO
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KELIAI, ŠALIGATVIAI, AIKŠTELĖS, 
KITI  PASTATAI, STATINIAI: NURODYTI
MAŠINOS IR ĮRANGA

GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KATILINĖS
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KONTEINERINĖS KATILINĖS, 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KITI TECHNOLOGINĖS 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KURO (MAZUTO) REZERVUARAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: DŪMTRAUKIAI MŪRINIAI, 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: DŪMTRAUKIAI METALINIAI

PROGRAMINĖ ĮRANGA
STANDARTINĖ PROGRAMINĖ ĮRANGA
SPEC. PROGRAMINĖ ĮRANGA
KITAS NEMATERIALUSIS TURTAS
MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PASTATAI IR STATINIAI

NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PLĖTROS DARBAI
PRESTIŽAS
PATENTAI, LICENCIJOS, ĮSIGYTOS TEISĖS

Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų 
paskirstymo reikalavimų aprašo

202101 - 202112
ŪKIO SUBJEKTO ILGALAIKIO TURTO VERTĖS IR 
NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) ATASKAITA(1) (ataskaitinis laikotarpis)

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS

Nesuderinta 
vertė

Reguliuojamų kainų 
verslo vienetams ir 

paslaugoms 
(produktams) 

draudžiamo priskirti 
turto vertė(2,4)

Turto reguliavimo 
apskaitoje

Kiti finansavimo 
šaltiniai

Vartotojų Ūkio subjekto lėšų
Nudėvėtina įsigijimo 
savikaina (leidžiamos 
priskirti turto vertės)

Sukauptas 
nusidėvėjim. 

(leidžiamos priskirti 
turto vertės)

 Nudėvėtina likutinė 
vertė (leidžiamos 

priskirti turto vertės) 

Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur  Eur 
0,00 0,00 1240782,06 401624,94 0,00 839157,12 641687,47                   197 470 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                             -   
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                             -   
0,00 0,00 306832,82 94068,94 0,00 212763,88 156127,22                     56 637 
0,00 0,00 919670,97 307556,00 0,00 612114,97 471282,27                   140 833 
0,00 0,00 919670,97 307556,00 0,00 612114,97 471282,27                   140 833 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                             -   
0,00 0,00 14278,27 0,00 0,00 14278,27 14277,98                              0 

131037,11 0,00 107009829,10 5592686,86 5811308,39 95605833,85 53670781,35               41 935 053 
0,00 0,00 73425954,60 3042715,91 2539432,37 67843806,32 36576916,85               31 266 889 
0,00 0,00 3907543,31 35768,00 20195,13 3851580,18 2551026,27                 1 300 554 
0,00 0,00 1078702,19 0,00 189243,67 889458,52 780506,45                   108 952 
0,00 0,00 3273632,26 0,00 260509,70 3013122,56 2581431,34                   431 691 
0,00 0,00 2114766,72 0,00 1125574,22 989192,50 937637,51                     51 555 
0,00 0,00 1243551,54 0,00 0,00 1243551,54 1108390,35                   135 161 
0,00 0,00 548149,10 0,00 0,00 548149,10 124464,09                   423 685 
0,00 0,00 56365542,37 3006947,91 0,00 53358594,46 25543779,19               27 814 815 
0,00 0,00 931409,62 0,00 70916,83 860492,79 703548,72                   156 944 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                             -   
0,00 0,00 2458456,09 0,00 489050,09 1969406,00 1364934,02                   604 472 
0,00 0,00 1504201,40 0,00 383942,73 1120258,67 881198,91                   239 060 

131037,11 0,00 25333730,34 1511884,03 3073564,60 20748281,71 12012625,47                 8 735 656 
71269,78 0,00 6318313,45 110199,73 1639866,82 4568246,90 1788115,55                 2 780 131 

0,00 0,00 3385566,83 0,00 564875,86 2820690,97 2170538,52                   650 152 
0,00 0,00 1400641,53 131974,03 159799,74 1108867,76 832414,26                   276 454 
0,00 0,00 941529,31 6905,00 678646,78 255977,53 47136,39                   208 841 
0,00 0,00 609711,62 130240,00 0,00 479471,62 115292,26                   364 179 

59767,33 0,00 12677967,60 1132565,27 30375,40 11515026,93 7059128,49                 4 455 898 
0,00 0,00 6035927,59 587618,64 191376,12 5256932,83 3845595,22                 1 411 338 
0,00 0,00 2471850,98 142640,98 140140,12 2189069,88 1627905,63                   561 164 
0,00 0,00 1633782,74 148048,03 0,00 1485734,71 1118670,19                   367 065 
0,00 0,00 189460,31 117055,22 613,99 71791,10 57060,37                     14 731 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                             -   
0,00 0,00 58130,05 0,00 0,00 58130,05 19445,25                     38 685 
0,00 0,00 9124,39 0,00 0,00 9124,39 6713,83                       2 411 
0,00 0,00 1673579,12 179874,41 50622,01 1443082,70 1015799,95                   427 283 
0,00 0,00 1288527,03 224054,66 0,00 1064472,37 720737,95                   343 734 

41



2 priedas

Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų 
paskirstymo reikalavimų aprašo

202101 - 202112
ŪKIO SUBJEKTO ILGALAIKIO TURTO VERTĖS IR 
NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) ATASKAITA(1) (ataskaitinis laikotarpis)

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS

II.5.01.
II.5.02.
II.5.03.
II.6.
II.6.01.
II.6.02.
II.6.03.
II.7.
III.
IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS

IŠ VISO:

KITAS MATERIALUSIS TURTAS
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: BALDAI
KITAS MATERIALUSIS TURTAS:BIURO ĮRANGA
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: NURODYTI
NEBAIGTA STATYBA
INVESTICINIS TURTAS

TRANSPORTO PRIEMONĖS: TRAKTORIAI, EKSKAVATORIAI, 
TRANSPORTO PRIEMONĖS: LENGVIEJI AUTOMOBILIAI
TRANSPORTO PRIEMONĖS: KROVININIAI AUTOMOBILIAI, PRIEKABOS, 

Nesuderinta 
vertė

Reguliuojamų kainų 
verslo vienetams ir 

paslaugoms 
(produktams) 

draudžiamo priskirti 
turto vertė(2,4)

Turto reguliavimo 
apskaitoje

Kiti finansavimo 
šaltiniai

Vartotojų Ūkio subjekto lėšų
Nudėvėtina įsigijimo 
savikaina (leidžiamos 
priskirti turto vertės)

Sukauptas 
nusidėvėjim. 

(leidžiamos priskirti 
turto vertės)

 Nudėvėtina likutinė 
vertė (leidžiamos 

priskirti turto vertės) 

Eur Eur Eur Eur Eur Eur Eur  Eur 
0,00 0,00 573376,74 167786,88 0,00 405589,86 302651,17                   102 939 
0,00 0,00 300121,98 33181,00 0,00 266940,98 162577,57                   104 363 
0,00 0,00 415028,31 23086,78 0,00 391941,53 255509,21                   136 432 
0,00 0,00 925689,54 226413,62 6935,30 692340,62 514905,86                   177 435 
0,00 0,00 105188,71 30016,20 1057,97 74114,54 59418,30                     14 696 
0,00 0,00 742085,64 187561,43 0,00 554524,21 398843,81                   155 680 
0,00 0,00 78415,19 8835,99 5877,33 63701,87 56643,75                       7 058 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                             -   
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                             -   
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00                             -   

131037,11 0,00 108250611,16 5994311,80 5811308,39 96444990,97 54312468,82               42 132 522 

42



Mažmeninio aptarnavimo 
(šilumos pardavimo) 

verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos 
verslo vienetas

I. 28116,10 0,00 16057,27 0,00 103867,83 0,00 49415,48 0,20 0,00 0,00 0,00
I.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I.3. 12938,53 0,00 5748,74 0,00 37893,44 0,00 49,72 0,12 0,00 0,00 0,00
I.4. 15177,57 0,00 10308,53 0,00 65974,10 0,00 49365,76 0,08 0,00 0,00 0,00
I.4.01. 15177,57 0,00 10308,53 0,00 65974,10 0,00 49365,76 0,08 0,00 0,00 0,00
I.4.02. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II. 9200185,78 0,00 2597159,07 0,00 30112636,60 0,00 16767,09 179,60 0,00 0,00 0,00
II.2. 1985541,56 0,00 808859,95 0,00 28462632,33 0,00 7543,00 8,09 0,00 0,00 0,00
II.2.01. 901420,40 0,00 171667,69 0,00 227465,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.2.02. 17721,11 0,00 85253,89 0,00 5977,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.2.03. 49390,71 0,00 127877,38 0,00 253795,30 0,00 1,11 0,00 0,00 0,00 0,00
II.2.04. 4962,94 0,00 46592,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.2.05. 5798,11 0,00 129363,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.2.06. 383255,05 0,00 40429,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.2.07. 0,00 0,00 0,00 0,00 27814815,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.2.08. 41391,53 0,00 13275,59 0,00 94967,27 0,00 7292,37 8,08 0,00 0,00 0,00
II.2.09. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.2.10. 434263,14 0,00 170208,27 0,00 0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.2.11. 147338,57 0,00 24192,04 0,00 65611,03 0,00 249,52 0,01 0,00 0,00 0,00
II.3. 6374321,75 0,00 1524590,46 0,00 836661,81 0,00 0,77 0,00 0,00 0,00 0,00
II.3.01. 2084639,97 0,00 681783,19 0,00 13708,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.3.02. 640261,77 0,00 9890,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.3.03. 163363,03 0,00 41515,34 0,00 71515,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.3.04. 206531,96 0,00 1215,57 0,00 1093,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.3.05. 79307,12 0,00 0,00 0,00 284872,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.3.06. 3200217,90 0,00 790185,68 0,00 465471,91 0,00 0,77 0,00 0,00 0,00 0,00
II.4. 641350,09 0,00 206004,82 0,00 562661,86 0,00 1260,14 1,61 0,00 0,00 0,00
II.4.01. 373925,04 0,00 108436,62 0,00 78054,30 0,00 747,46 0,83 0,00 0,00 0,00
II.4.02. 20683,70 0,00 0,00 0,00 346380,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.4.03. 9978,00 0,00 4752,15 0,00 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.4.04. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.4.05. 38684,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.4.06. 597,59 0,00 607,70 0,00 1205,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.4.07. 197480,96 0,00 92208,35 0,00 137020,89 0,00 512,68 0,78 0,00 0,00 0,00
II.5. 126328,21 0,00 38148,78 0,00 173642,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.5.01. 73882,66 0,00 1374,73 0,00 27681,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.5.02. 23784,22 0,00 16677,16 0,00 61355,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.5.03. 28661,33 0,00 20096,89 0,00 84605,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II.6. 72644,17 0,00 19555,06 0,00 77038,29 0,00 7963,18 169,90 0,00 0,00 0,00
II.6.01. 5390,57 0,00 4892,68 0,00 3162,32 0,00 1247,15 1,39 0,00 0,00 0,00
II.6.02. 65433,88 0,00 13308,33 0,00 70192,86 0,00 6515,07 168,47 0,00 0,00 0,00
II.6.03. 1819,72 0,00 1354,05 0,00 3683,11 0,00 200,96 0,04 0,00 0,00 0,00
II.7. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
III. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IV. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9228301,88 0,00 2613216,34 0,00 30216504,43 0,00 66182,57 179,80 0,00 0,00 0,00

NEBAIGTA STATYBA
INVESTICINIS TURTAS
KITAS ILGALAIKIS TURTAS

IŠ VISO:

TRANSPORTO PRIEMONĖS: LENGVIEJI 
TRANSPORTO PRIEMONĖS: KROVININIAI 
KITAS MATERIALUSIS TURTAS
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: BALDAI
KITAS MATERIALUSIS TURTAS:BIURO ĮRANGA
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: NURODYTI

ATSISKAITOMIEJI KARŠTO VANDENS APSKAITOS 
KURO SVĖRIMO SVARSTYKLĖS
DŽIOVINIMO SPINTA (BIOKURO LABORATORIJA)
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
TRANSPORTO PRIEMONĖS
TRANSPORTO PRIEMONĖS: TRAKTORIAI, 

NUOTOLINĖS DUOMENŲ NUSKAITYMO IR 
KITI MAŠINOS IR ĮRANGA: NURODYTI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 

KITI  PASTATAI, STATINIAI: NURODYTI
MAŠINOS IR ĮRANGA
MAŠINOS IR ĮRANGA: KATILINIŲ ĮRANGA, 
MAŠINOS IR ĮRANGA: VANDENS ŠILDYMO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: SIURBLIAI, KITI SIURBLINĖS 
MAŠINOS IR ĮRANGA: ŠILUMOS PUNKTAI, MAZGAI, 

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KELIAI, 

MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PASTATAI IR STATINIAI
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KITI 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KURO 

PRESTIŽAS
PATENTAI, LICENCIJOS, ĮSIGYTOS TEISĖS

PROGRAMINĖ ĮRANGA
STANDARTINĖ PROGRAMINĖ ĮRANGA
SPEC. PROGRAMINĖ ĮRANGA
KITAS NEMATERIALUSIS TURTAS

NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PLĖTROS DARBAI

Karšto vandens 
temperatūros palaikymas

KV prietaisų 
aptarnavimas

Neatskaitmųjų apskaitos 
prietaisų aptarnavimas

Šilumos (produkto) 
gamyba katilinių ir 

Šilumos 
(produkto) 

Piko pajėgumų 
ir rezervinės 

Piko pajėgumų ir 
rezervinės galios 

Perdavimas

Šilumos (produkto) gamyba (įsigijimas) Šilumos perdavimo veiklos verslo vienetas Karšto vandens tiekimas

202101 - 202112 ŪKIO SUBJEKTO ILGALAIKIO TURTO VERTĖS IR NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) ATASKAITA

Leidžiamos priskirti turto likutinės vertės 

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS

Balansavimas Mažmeninis aptarnavimas KV tiekimas

43



I.
I.1.
I.2.
I.3.
I.4.
I.4.01.
I.4.02.
I.5.
II.
II.2.
II.2.01.
II.2.02.
II.2.03.
II.2.04.
II.2.05.
II.2.06.
II.2.07.
II.2.08.
II.2.09.
II.2.10.
II.2.11.
II.3.
II.3.01.
II.3.02.
II.3.03.
II.3.04.
II.3.05.
II.3.06.
II.4.
II.4.01.
II.4.02.
II.4.03.
II.4.04.
II.4.05.
II.4.06.
II.4.07.
II.5.
II.5.01.
II.5.02.
II.5.03.
II.6.
II.6.01.
II.6.02.
II.6.03.
II.7.
III.
IV.

NEBAIGTA STATYBA
INVESTICINIS TURTAS
KITAS ILGALAIKIS TURTAS

IŠ VISO:

TRANSPORTO PRIEMONĖS: LENGVIEJI 
TRANSPORTO PRIEMONĖS: KROVININIAI 
KITAS MATERIALUSIS TURTAS
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: BALDAI
KITAS MATERIALUSIS TURTAS:BIURO ĮRANGA
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: NURODYTI

ATSISKAITOMIEJI KARŠTO VANDENS APSKAITOS 
KURO SVĖRIMO SVARSTYKLĖS
DŽIOVINIMO SPINTA (BIOKURO LABORATORIJA)
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
TRANSPORTO PRIEMONĖS
TRANSPORTO PRIEMONĖS: TRAKTORIAI, 

NUOTOLINĖS DUOMENŲ NUSKAITYMO IR 
KITI MAŠINOS IR ĮRANGA: NURODYTI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 

KITI  PASTATAI, STATINIAI: NURODYTI
MAŠINOS IR ĮRANGA
MAŠINOS IR ĮRANGA: KATILINIŲ ĮRANGA, 
MAŠINOS IR ĮRANGA: VANDENS ŠILDYMO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: SIURBLIAI, KITI SIURBLINĖS 
MAŠINOS IR ĮRANGA: ŠILUMOS PUNKTAI, MAZGAI, 

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KELIAI, 

MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PASTATAI IR STATINIAI
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KITI 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KURO 

PRESTIŽAS
PATENTAI, LICENCIJOS, ĮSIGYTOS TEISĖS

PROGRAMINĖ ĮRANGA
STANDARTINĖ PROGRAMINĖ ĮRANGA
SPEC. PROGRAMINĖ ĮRANGA
KITAS NEMATERIALUSIS TURTAS

NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PLĖTROS DARBAI

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS
Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetas

10,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7347,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1636,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1627,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5615,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2546,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3068,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7358,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Konteinerių pašildymas
Elektros energijos 
(produkto) gamyba

Geriamojo vandens 
tiekimas ir nuotekų 

Kitos reguliuojamos 
veiklos

Finansinės paslaugos Kaminų nuoma (antenos) Kondensato pardavimas
Sistemų einamoji 

priežiūra
Sistemų rekonstrukcija

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
verslo vienetas

Kitos reguliuojamos veiklos verslo vienetas

IŠ VISO

44



I.
I.1.
I.2.
I.3.
I.4.
I.4.01.
I.4.02.
I.5.
II.
II.2.
II.2.01.
II.2.02.
II.2.03.
II.2.04.
II.2.05.
II.2.06.
II.2.07.
II.2.08.
II.2.09.
II.2.10.
II.2.11.
II.3.
II.3.01.
II.3.02.
II.3.03.
II.3.04.
II.3.05.
II.3.06.
II.4.
II.4.01.
II.4.02.
II.4.03.
II.4.04.
II.4.05.
II.4.06.
II.4.07.
II.5.
II.5.01.
II.5.02.
II.5.03.
II.6.
II.6.01.
II.6.02.
II.6.03.
II.7.
III.
IV.

NEBAIGTA STATYBA
INVESTICINIS TURTAS
KITAS ILGALAIKIS TURTAS

IŠ VISO:

TRANSPORTO PRIEMONĖS: LENGVIEJI 
TRANSPORTO PRIEMONĖS: KROVININIAI 
KITAS MATERIALUSIS TURTAS
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: BALDAI
KITAS MATERIALUSIS TURTAS:BIURO ĮRANGA
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: NURODYTI

ATSISKAITOMIEJI KARŠTO VANDENS APSKAITOS 
KURO SVĖRIMO SVARSTYKLĖS
DŽIOVINIMO SPINTA (BIOKURO LABORATORIJA)
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
TRANSPORTO PRIEMONĖS
TRANSPORTO PRIEMONĖS: TRAKTORIAI, 

NUOTOLINĖS DUOMENŲ NUSKAITYMO IR 
KITI MAŠINOS IR ĮRANGA: NURODYTI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 

KITI  PASTATAI, STATINIAI: NURODYTI
MAŠINOS IR ĮRANGA
MAŠINOS IR ĮRANGA: KATILINIŲ ĮRANGA, 
MAŠINOS IR ĮRANGA: VANDENS ŠILDYMO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: SIURBLIAI, KITI SIURBLINĖS 
MAŠINOS IR ĮRANGA: ŠILUMOS PUNKTAI, MAZGAI, 

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KELIAI, 

MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PASTATAI IR STATINIAI
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KITI 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KURO 

PRESTIŽAS
PATENTAI, LICENCIJOS, ĮSIGYTOS TEISĖS

PROGRAMINĖ ĮRANGA
STANDARTINĖ PROGRAMINĖ ĮRANGA
SPEC. PROGRAMINĖ ĮRANGA
KITAS NEMATERIALUSIS TURTAS

NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PLĖTROS DARBAI

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS

0,00 1,66 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 24864,60
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11481,64
0,00 1,07 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 13382,96
0,00 1,07 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 13382,96
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 757,93 0,00 9,03 9,03 0,42 0,00 0,00 0,00 8071648,65
0,00 651,87 0,00 8,28 8,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1699457,41
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682434,54
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17721,11
0,00 626,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41708,76
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5798,11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363237,95
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,46 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 16976,92
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434262,85
0,00 24,81 0,00 8,27 8,27 0,00 0,00 0,00 0,00 137317,17
0,00 62,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5737052,13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1943078,59
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572861,99
0,00 59,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159997,10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171438,29
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2889676,16
0,00 26,26 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 503042,92
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291336,06
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20683,70
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4532,24
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38684,80
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597,59
0,00 26,26 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 147208,53
0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66446,81
0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30294,16
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16395,35
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19757,30
0,00 17,66 0,00 0,73 0,73 0,42 0,00 0,00 0,00 65649,38
0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5042,00
0,00 17,61 0,00 0,73 0,73 0,42 0,00 0,00 0,00 59142,48
0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1464,90
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 759,59 0,00 9,28 9,28 0,42 0,00 0,00 0,00 8096513,25

Termofikacinis vanduo 
sistemų užpildymui

Vagonų varymas 
bendrovės geležinkeliu

Perteklinė galia Elektrai priskirtas turtas
Šilumos (produkto) 
gamyba katilinių ir 

Mažavertės paslaugos
Turto nuoma (aikštelės, 

pastatai)
Pardavimai (medžiagų, 

atsargų, IMT pardavimai)
Šilumos punktų 
aptarnavimas

Sporto kompleksas

Nereguliuojamos veiklos verslo vienetas

45



I.
I.1.
I.2.
I.3.
I.4.
I.4.01.
I.4.02.
I.5.
II.
II.2.
II.2.01.
II.2.02.
II.2.03.
II.2.04.
II.2.05.
II.2.06.
II.2.07.
II.2.08.
II.2.09.
II.2.10.
II.2.11.
II.3.
II.3.01.
II.3.02.
II.3.03.
II.3.04.
II.3.05.
II.3.06.
II.4.
II.4.01.
II.4.02.
II.4.03.
II.4.04.
II.4.05.
II.4.06.
II.4.07.
II.5.
II.5.01.
II.5.02.
II.5.03.
II.6.
II.6.01.
II.6.02.
II.6.03.
II.7.
III.
IV.

NEBAIGTA STATYBA
INVESTICINIS TURTAS
KITAS ILGALAIKIS TURTAS

IŠ VISO:

TRANSPORTO PRIEMONĖS: LENGVIEJI 
TRANSPORTO PRIEMONĖS: KROVININIAI 
KITAS MATERIALUSIS TURTAS
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: BALDAI
KITAS MATERIALUSIS TURTAS:BIURO ĮRANGA
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: NURODYTI

ATSISKAITOMIEJI KARŠTO VANDENS APSKAITOS 
KURO SVĖRIMO SVARSTYKLĖS
DŽIOVINIMO SPINTA (BIOKURO LABORATORIJA)
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
TRANSPORTO PRIEMONĖS
TRANSPORTO PRIEMONĖS: TRAKTORIAI, 

NUOTOLINĖS DUOMENŲ NUSKAITYMO IR 
KITI MAŠINOS IR ĮRANGA: NURODYTI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 

KITI  PASTATAI, STATINIAI: NURODYTI
MAŠINOS IR ĮRANGA
MAŠINOS IR ĮRANGA: KATILINIŲ ĮRANGA, 
MAŠINOS IR ĮRANGA: VANDENS ŠILDYMO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: SIURBLIAI, KITI SIURBLINĖS 
MAŠINOS IR ĮRANGA: ŠILUMOS PUNKTAI, MAZGAI, 

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KELIAI, 

MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PASTATAI IR STATINIAI
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KITI 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KURO 

PRESTIŽAS
PATENTAI, LICENCIJOS, ĮSIGYTOS TEISĖS

PROGRAMINĖ ĮRANGA
STANDARTINĖ PROGRAMINĖ ĮRANGA
SPEC. PROGRAMINĖ ĮRANGA
KITAS NEMATERIALUSIS TURTAS

NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PLĖTROS DARBAI

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS Mažmeninio aptarnavimo 
(šilumos pardavimo) 

verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos 
verslo vienetas

0,00 16057,27 0,00 98873,52 0,00 46464,38 0,20 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 5748,74 0,00 34394,94 0,00 46,85 0,12 0,00 0,00 0,00
0,00 10308,53 0,00 64478,30 0,00 46417,53 0,08 0,00 0,00 0,00
0,00 10308,53 0,00 64478,30 0,00 46417,53 0,08 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2597159,07 0,00 28923817,29 0,00 15907,44 179,60 0,00 0,00 0,00
0,00 808859,95 0,00 27365518,88 0,00 7166,66 8,09 0,00 0,00 0,00
0,00 171667,69 0,00 227020,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 85253,89 0,00 5977,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 127877,38 0,00 253775,22 0,00 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 46592,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 129363,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 40429,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 26726474,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 13275,59 0,00 89657,40 0,00 6916,18 8,08 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 170208,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 24192,04 0,00 62614,66 0,00 249,43 0,01 0,00 0,00 0,00
0,00 1524590,46 0,00 790239,40 0,00 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 681783,19 0,00 13708,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 9890,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 41515,34 0,00 71514,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1215,57 0,00 1093,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 263193,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 790185,68 0,00 440729,77 0,00 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 206004,82 0,00 528233,92 0,00 1194,31 1,61 0,00 0,00 0,00
0,00 108436,62 0,00 78053,66 0,00 708,92 0,83 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 320021,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 4752,15 0,00 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 607,70 0,00 1205,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 92208,35 0,00 128953,27 0,00 485,39 0,78 0,00 0,00 0,00
0,00 38148,78 0,00 166798,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1374,73 0,00 26197,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 16677,16 0,00 59184,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 20096,89 0,00 81417,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 19555,06 0,00 73026,20 0,00 7545,74 169,90 0,00 0,00 0,00
0,00 4892,68 0,00 2981,98 0,00 1182,88 1,39 0,00 0,00 0,00
0,00 13308,33 0,00 66539,00 0,00 6173,91 168,47 0,00 0,00 0,00
0,00 1354,05 0,00 3505,22 0,00 188,95 0,04 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2613216,34 0,00 29022690,81 0,00 62371,82 179,80 0,00 0,00 0,00

Karšto vandens 
temperatūros palaikymas

KV prietaisų 
aptarnavimas

Neatskaitmųjų apskaitos 
prietaisų aptarnavimas

Piko pajėgumų ir 
rezervinės galios 

Piko pajėgumų ir 
rezervinės galios 

Perdavimas Balansavimas Mažmeninis aptarnavimas KV tiekimas
Šilumos (produkto) 

gamyba kogeneracinėse 

Šilumos perdavimo veiklos verslo vienetas Karšto vandens tiekimasŠilumos (produkto) gamyba (įsigijimas)

46



I.
I.1.
I.2.
I.3.
I.4.
I.4.01.
I.4.02.
I.5.
II.
II.2.
II.2.01.
II.2.02.
II.2.03.
II.2.04.
II.2.05.
II.2.06.
II.2.07.
II.2.08.
II.2.09.
II.2.10.
II.2.11.
II.3.
II.3.01.
II.3.02.
II.3.03.
II.3.04.
II.3.05.
II.3.06.
II.4.
II.4.01.
II.4.02.
II.4.03.
II.4.04.
II.4.05.
II.4.06.
II.4.07.
II.5.
II.5.01.
II.5.02.
II.5.03.
II.6.
II.6.01.
II.6.02.
II.6.03.
II.7.
III.
IV.

NEBAIGTA STATYBA
INVESTICINIS TURTAS
KITAS ILGALAIKIS TURTAS

IŠ VISO:

TRANSPORTO PRIEMONĖS: LENGVIEJI 
TRANSPORTO PRIEMONĖS: KROVININIAI 
KITAS MATERIALUSIS TURTAS
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: BALDAI
KITAS MATERIALUSIS TURTAS:BIURO ĮRANGA
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: NURODYTI

ATSISKAITOMIEJI KARŠTO VANDENS APSKAITOS 
KURO SVĖRIMO SVARSTYKLĖS
DŽIOVINIMO SPINTA (BIOKURO LABORATORIJA)
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
TRANSPORTO PRIEMONĖS
TRANSPORTO PRIEMONĖS: TRAKTORIAI, 

NUOTOLINĖS DUOMENŲ NUSKAITYMO IR 
KITI MAŠINOS IR ĮRANGA: NURODYTI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 

KITI  PASTATAI, STATINIAI: NURODYTI
MAŠINOS IR ĮRANGA
MAŠINOS IR ĮRANGA: KATILINIŲ ĮRANGA, 
MAŠINOS IR ĮRANGA: VANDENS ŠILDYMO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: SIURBLIAI, KITI SIURBLINĖS 
MAŠINOS IR ĮRANGA: ŠILUMOS PUNKTAI, MAZGAI, 

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KELIAI, 

MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PASTATAI IR STATINIAI
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KITI 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KURO 

PRESTIŽAS
PATENTAI, LICENCIJOS, ĮSIGYTOS TEISĖS

PROGRAMINĖ ĮRANGA
STANDARTINĖ PROGRAMINĖ ĮRANGA
SPEC. PROGRAMINĖ ĮRANGA
KITAS NEMATERIALUSIS TURTAS

NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PLĖTROS DARBAI

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS
Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetas

8,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5554,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1239,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4234,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1920,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2314,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5562,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Konteinerių pašildymas
Elektros energijos 
(produkto) gamyba

Geriamojo vandens 
tiekimas ir nuotekų 

Kitos reguliuojamos 
veiklos

Finansinės paslaugos Kaminų nuoma (antenos) Kondensato pardavimas
Sistemų einamoji 

priežiūra
Sistemų rekonstrukcija

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
verslo vienetas

Kitos reguliuojamos veiklos verslo vienetas

Klaipėdos ŠTR

47



I.
I.1.
I.2.
I.3.
I.4.
I.4.01.
I.4.02.
I.5.
II.
II.2.
II.2.01.
II.2.02.
II.2.03.
II.2.04.
II.2.05.
II.2.06.
II.2.07.
II.2.08.
II.2.09.
II.2.10.
II.2.11.
II.3.
II.3.01.
II.3.02.
II.3.03.
II.3.04.
II.3.05.
II.3.06.
II.4.
II.4.01.
II.4.02.
II.4.03.
II.4.04.
II.4.05.
II.4.06.
II.4.07.
II.5.
II.5.01.
II.5.02.
II.5.03.
II.6.
II.6.01.
II.6.02.
II.6.03.
II.7.
III.
IV.

NEBAIGTA STATYBA
INVESTICINIS TURTAS
KITAS ILGALAIKIS TURTAS

IŠ VISO:

TRANSPORTO PRIEMONĖS: LENGVIEJI 
TRANSPORTO PRIEMONĖS: KROVININIAI 
KITAS MATERIALUSIS TURTAS
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: BALDAI
KITAS MATERIALUSIS TURTAS:BIURO ĮRANGA
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: NURODYTI

ATSISKAITOMIEJI KARŠTO VANDENS APSKAITOS 
KURO SVĖRIMO SVARSTYKLĖS
DŽIOVINIMO SPINTA (BIOKURO LABORATORIJA)
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
TRANSPORTO PRIEMONĖS
TRANSPORTO PRIEMONĖS: TRAKTORIAI, 

NUOTOLINĖS DUOMENŲ NUSKAITYMO IR 
KITI MAŠINOS IR ĮRANGA: NURODYTI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 

KITI  PASTATAI, STATINIAI: NURODYTI
MAŠINOS IR ĮRANGA
MAŠINOS IR ĮRANGA: KATILINIŲ ĮRANGA, 
MAŠINOS IR ĮRANGA: VANDENS ŠILDYMO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: SIURBLIAI, KITI SIURBLINĖS 
MAŠINOS IR ĮRANGA: ŠILUMOS PUNKTAI, MAZGAI, 

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KELIAI, 

MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PASTATAI IR STATINIAI
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KITI 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KURO 

PRESTIŽAS
PATENTAI, LICENCIJOS, ĮSIGYTOS TEISĖS

PROGRAMINĖ ĮRANGA
STANDARTINĖ PROGRAMINĖ ĮRANGA
SPEC. PROGRAMINĖ ĮRANGA
KITAS NEMATERIALUSIS TURTAS

NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PLĖTROS DARBAI

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS

0,00 1,66 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2870,46
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1257,84
0,00 1,07 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1612,62
0,00 1,07 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1612,62
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 757,93 0,00 9,03 9,03 0,42 0,00 0,00 0,00 880556,57
0,00 651,87 0,00 8,28 8,28 0,00 0,00 0,00 0,00 230391,17
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170184,85
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 626,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3831,07
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4962,94
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20017,10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,46 0,00 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 24100,18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,29
0,00 24,81 0,00 8,27 8,27 0,00 0,00 0,00 0,00 7294,74
0,00 62,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484748,70
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101868,49
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67399,49
0,00 59,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1718,33
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79307,12
0,00 2,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234455,27
0,00 26,26 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 106243,29
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51536,79
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5430,60
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 26,26 0,00 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 49275,90
0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53138,58
0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43588,38
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4331,03
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5219,17
0,00 17,66 0,00 0,73 0,73 0,42 0,00 0,00 0,00 6034,83
0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,30
0,00 17,61 0,00 0,73 0,73 0,42 0,00 0,00 0,00 5350,66
0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,87
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 759,59 0,00 9,28 9,28 0,42 0,00 0,00 0,00 883427,03

Termofikacinis vanduo 
sistemų užpildymui

Vagonų varymas 
bendrovės geležinkeliu

Perteklinė galia Elektrai priskirtas turtas
Šilumos (produkto) 
gamyba katilinių ir 

Mažavertės paslaugos
Turto nuoma (aikštelės, 

pastatai)
Pardavimai (medžiagų, 

atsargų, IMT pardavimai)
Šilumos punktų 
aptarnavimas

Sporto kompleksas

Nereguliuojamos veiklos verslo vienetas

48



I.
I.1.
I.2.
I.3.
I.4.
I.4.01.
I.4.02.
I.5.
II.
II.2.
II.2.01.
II.2.02.
II.2.03.
II.2.04.
II.2.05.
II.2.06.
II.2.07.
II.2.08.
II.2.09.
II.2.10.
II.2.11.
II.3.
II.3.01.
II.3.02.
II.3.03.
II.3.04.
II.3.05.
II.3.06.
II.4.
II.4.01.
II.4.02.
II.4.03.
II.4.04.
II.4.05.
II.4.06.
II.4.07.
II.5.
II.5.01.
II.5.02.
II.5.03.
II.6.
II.6.01.
II.6.02.
II.6.03.
II.7.
III.
IV.

NEBAIGTA STATYBA
INVESTICINIS TURTAS
KITAS ILGALAIKIS TURTAS

IŠ VISO:

TRANSPORTO PRIEMONĖS: LENGVIEJI 
TRANSPORTO PRIEMONĖS: KROVININIAI 
KITAS MATERIALUSIS TURTAS
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: BALDAI
KITAS MATERIALUSIS TURTAS:BIURO ĮRANGA
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: NURODYTI

ATSISKAITOMIEJI KARŠTO VANDENS APSKAITOS 
KURO SVĖRIMO SVARSTYKLĖS
DŽIOVINIMO SPINTA (BIOKURO LABORATORIJA)
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
TRANSPORTO PRIEMONĖS
TRANSPORTO PRIEMONĖS: TRAKTORIAI, 

NUOTOLINĖS DUOMENŲ NUSKAITYMO IR 
KITI MAŠINOS IR ĮRANGA: NURODYTI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 

KITI  PASTATAI, STATINIAI: NURODYTI
MAŠINOS IR ĮRANGA
MAŠINOS IR ĮRANGA: KATILINIŲ ĮRANGA, 
MAŠINOS IR ĮRANGA: VANDENS ŠILDYMO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: SIURBLIAI, KITI SIURBLINĖS 
MAŠINOS IR ĮRANGA: ŠILUMOS PUNKTAI, MAZGAI, 

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KELIAI, 

MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PASTATAI IR STATINIAI
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KITI 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KURO 

PRESTIŽAS
PATENTAI, LICENCIJOS, ĮSIGYTOS TEISĖS

PROGRAMINĖ ĮRANGA
STANDARTINĖ PROGRAMINĖ ĮRANGA
SPEC. PROGRAMINĖ ĮRANGA
KITAS NEMATERIALUSIS TURTAS

NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PLĖTROS DARBAI

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS Mažmeninio aptarnavimo 
(šilumos pardavimo) 

verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos 
verslo vienetas

0,00 0,00 0,00 4988,87 0,00 2951,03 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 3495,59 0,00 2,82 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 1493,27 0,00 2948,21 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 1493,27 0,00 2948,21 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 1184978,12 0,00 808,96 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 1096974,96 0,00 352,35 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 445,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 20,02 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 1088341,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 5190,95 0,00 352,20 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 2976,86 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 44798,34 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 1,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 20054,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 24741,85 0,00 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 32445,21 0,00 61,99 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,64 0,00 36,06 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 24385,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 8059,26 0,00 25,93 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 6774,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 1484,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 2139,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 3150,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 3985,26 0,00 394,58 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 180,22 0,00 60,15 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 3627,25 0,00 322,42 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 177,79 0,00 12,01 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 1189966,99 0,00 3759,99 0,00 0,00 0,00 0,00

Karšto vandens 
temperatūros palaikymas

KV prietaisų 
aptarnavimas

Neatskaitmųjų apskaitos 
prietaisų aptarnavimas

Piko pajėgumų ir 
rezervinės galios 

Piko pajėgumų ir 
rezervinės galios 

Perdavimas Balansavimas Mažmeninis aptarnavimas KV tiekimas
Šilumos (produkto) 

gamyba kogeneracinėse 

Šilumos perdavimo veiklos verslo vienetas Karšto vandens tiekimasŠilumos (produkto) gamyba (įsigijimas)

49



I.
I.1.
I.2.
I.3.
I.4.
I.4.01.
I.4.02.
I.5.
II.
II.2.
II.2.01.
II.2.02.
II.2.03.
II.2.04.
II.2.05.
II.2.06.
II.2.07.
II.2.08.
II.2.09.
II.2.10.
II.2.11.
II.3.
II.3.01.
II.3.02.
II.3.03.
II.3.04.
II.3.05.
II.3.06.
II.4.
II.4.01.
II.4.02.
II.4.03.
II.4.04.
II.4.05.
II.4.06.
II.4.07.
II.5.
II.5.01.
II.5.02.
II.5.03.
II.6.
II.6.01.
II.6.02.
II.6.03.
II.7.
III.
IV.

NEBAIGTA STATYBA
INVESTICINIS TURTAS
KITAS ILGALAIKIS TURTAS

IŠ VISO:

TRANSPORTO PRIEMONĖS: LENGVIEJI 
TRANSPORTO PRIEMONĖS: KROVININIAI 
KITAS MATERIALUSIS TURTAS
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: BALDAI
KITAS MATERIALUSIS TURTAS:BIURO ĮRANGA
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: NURODYTI

ATSISKAITOMIEJI KARŠTO VANDENS APSKAITOS 
KURO SVĖRIMO SVARSTYKLĖS
DŽIOVINIMO SPINTA (BIOKURO LABORATORIJA)
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
TRANSPORTO PRIEMONĖS
TRANSPORTO PRIEMONĖS: TRAKTORIAI, 

NUOTOLINĖS DUOMENŲ NUSKAITYMO IR 
KITI MAŠINOS IR ĮRANGA: NURODYTI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 

KITI  PASTATAI, STATINIAI: NURODYTI
MAŠINOS IR ĮRANGA
MAŠINOS IR ĮRANGA: KATILINIŲ ĮRANGA, 
MAŠINOS IR ĮRANGA: VANDENS ŠILDYMO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: SIURBLIAI, KITI SIURBLINĖS 
MAŠINOS IR ĮRANGA: ŠILUMOS PUNKTAI, MAZGAI, 

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KELIAI, 

MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PASTATAI IR STATINIAI
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KITI 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KURO 

PRESTIŽAS
PATENTAI, LICENCIJOS, ĮSIGYTOS TEISĖS

PROGRAMINĖ ĮRANGA
STANDARTINĖ PROGRAMINĖ ĮRANGA
SPEC. PROGRAMINĖ ĮRANGA
KITAS NEMATERIALUSIS TURTAS

NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PLĖTROS DARBAI

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS
Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetas

2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1793,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
390,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1380,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1795,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Konteinerių pašildymas
Elektros energijos 
(produkto) gamyba

Geriamojo vandens 
tiekimas ir nuotekų 

Kitos reguliuojamos 
veiklos

Finansinės paslaugos Kaminų nuoma (antenos) Kondensato pardavimas
Sistemų einamoji 

priežiūra
Sistemų rekonstrukcija

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
verslo vienetas

Kitos reguliuojamos veiklos verslo vienetas

Gargždų ŠTR

50



I.
I.1.
I.2.
I.3.
I.4.
I.4.01.
I.4.02.
I.5.
II.
II.2.
II.2.01.
II.2.02.
II.2.03.
II.2.04.
II.2.05.
II.2.06.
II.2.07.
II.2.08.
II.2.09.
II.2.10.
II.2.11.
II.3.
II.3.01.
II.3.02.
II.3.03.
II.3.04.
II.3.05.
II.3.06.
II.4.
II.4.01.
II.4.02.
II.4.03.
II.4.04.
II.4.05.
II.4.06.
II.4.07.
II.5.
II.5.01.
II.5.02.
II.5.03.
II.6.
II.6.01.
II.6.02.
II.6.03.
II.7.
III.
IV.

NEBAIGTA STATYBA
INVESTICINIS TURTAS
KITAS ILGALAIKIS TURTAS

IŠ VISO:

TRANSPORTO PRIEMONĖS: LENGVIEJI 
TRANSPORTO PRIEMONĖS: KROVININIAI 
KITAS MATERIALUSIS TURTAS
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: BALDAI
KITAS MATERIALUSIS TURTAS:BIURO ĮRANGA
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: NURODYTI

ATSISKAITOMIEJI KARŠTO VANDENS APSKAITOS 
KURO SVĖRIMO SVARSTYKLĖS
DŽIOVINIMO SPINTA (BIOKURO LABORATORIJA)
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
TRANSPORTO PRIEMONĖS
TRANSPORTO PRIEMONĖS: TRAKTORIAI, 

NUOTOLINĖS DUOMENŲ NUSKAITYMO IR 
KITI MAŠINOS IR ĮRANGA: NURODYTI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 

KITI  PASTATAI, STATINIAI: NURODYTI
MAŠINOS IR ĮRANGA
MAŠINOS IR ĮRANGA: KATILINIŲ ĮRANGA, 
MAŠINOS IR ĮRANGA: VANDENS ŠILDYMO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: SIURBLIAI, KITI SIURBLINĖS 
MAŠINOS IR ĮRANGA: ŠILUMOS PUNKTAI, MAZGAI, 

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KELIAI, 

MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PASTATAI IR STATINIAI
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KITI 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KURO 

PRESTIŽAS
PATENTAI, LICENCIJOS, ĮSIGYTOS TEISĖS

PROGRAMINĖ ĮRANGA
STANDARTINĖ PROGRAMINĖ ĮRANGA
SPEC. PROGRAMINĖ ĮRANGA
KITAS NEMATERIALUSIS TURTAS

NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PLĖTROS DARBAI

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381,04
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,05
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181,99
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181,99
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247980,56
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55692,98
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48801,01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3850,88
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314,43
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2726,66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152520,92
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39692,89
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,29
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1647,60
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35093,67
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76086,47
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32063,88
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31052,19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,16
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996,53
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6742,82
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3057,84
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3684,86
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959,96
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,27
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940,74
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,95
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248361,60

Termofikacinis vanduo 
sistemų užpildymui

Vagonų varymas 
bendrovės geležinkeliu

Perteklinė galia Elektrai priskirtas turtas
Šilumos (produkto) 
gamyba katilinių ir 

Mažavertės paslaugos
Turto nuoma (aikštelės, 

pastatai)
Pardavimai (medžiagų, 

atsargų, IMT pardavimai)
Šilumos punktų 
aptarnavimas

Sporto kompleksas

Nereguliuojamos veiklos verslo vienetas

51



I.
I.1.
I.2.
I.3.
I.4.
I.4.01.
I.4.02.
I.5.
II.
II.2.
II.2.01.
II.2.02.
II.2.03.
II.2.04.
II.2.05.
II.2.06.
II.2.07.
II.2.08.
II.2.09.
II.2.10.
II.2.11.
II.3.
II.3.01.
II.3.02.
II.3.03.
II.3.04.
II.3.05.
II.3.06.
II.4.
II.4.01.
II.4.02.
II.4.03.
II.4.04.
II.4.05.
II.4.06.
II.4.07.
II.5.
II.5.01.
II.5.02.
II.5.03.
II.6.
II.6.01.
II.6.02.
II.6.03.
II.7.
III.
IV.

NEBAIGTA STATYBA
INVESTICINIS TURTAS
KITAS ILGALAIKIS TURTAS

IŠ VISO:

TRANSPORTO PRIEMONĖS: LENGVIEJI 
TRANSPORTO PRIEMONĖS: KROVININIAI 
KITAS MATERIALUSIS TURTAS
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: BALDAI
KITAS MATERIALUSIS TURTAS:BIURO ĮRANGA
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: NURODYTI

ATSISKAITOMIEJI KARŠTO VANDENS APSKAITOS 
KURO SVĖRIMO SVARSTYKLĖS
DŽIOVINIMO SPINTA (BIOKURO LABORATORIJA)
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
TRANSPORTO PRIEMONĖS
TRANSPORTO PRIEMONĖS: TRAKTORIAI, 

NUOTOLINĖS DUOMENŲ NUSKAITYMO IR 
KITI MAŠINOS IR ĮRANGA: NURODYTI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 

KITI  PASTATAI, STATINIAI: NURODYTI
MAŠINOS IR ĮRANGA
MAŠINOS IR ĮRANGA: KATILINIŲ ĮRANGA, 
MAŠINOS IR ĮRANGA: VANDENS ŠILDYMO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: SIURBLIAI, KITI SIURBLINĖS 
MAŠINOS IR ĮRANGA: ŠILUMOS PUNKTAI, MAZGAI, 

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KELIAI, 

MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PASTATAI IR STATINIAI
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KITI 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KURO 

PRESTIŽAS
PATENTAI, LICENCIJOS, ĮSIGYTOS TEISĖS

PROGRAMINĖ ĮRANGA
STANDARTINĖ PROGRAMINĖ ĮRANGA
SPEC. PROGRAMINĖ ĮRANGA
KITAS NEMATERIALUSIS TURTAS

NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PLĖTROS DARBAI

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS Mažmeninio aptarnavimo 
(šilumos pardavimo) 

verslo vienetas

Neatsiskaitomųjų šilumos 
apskaitos prietaisų 

aptarnavimo veiklos 
verslo vienetas

0,00 0,00 0,00 5,44 0,00 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 2,91 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 2,53 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 2,53 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 3841,19 0,00 50,69 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 138,49 0,00 23,99 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 118,92 0,00 23,99 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 19,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 1624,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 1623,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 1982,73 0,00 3,84 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,48 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 1974,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 8,36 0,00 1,36 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 69,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 31,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 37,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 26,83 0,00 22,86 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,12 0,00 4,12 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 26,61 0,00 18,74 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 3846,63 0,00 50,76 0,00 0,00 0,00 0,00

Karšto vandens 
temperatūros palaikymas

KV prietaisų 
aptarnavimas

Neatskaitmųjų apskaitos 
prietaisų aptarnavimas

Piko pajėgumų ir 
rezervinės galios 

Piko pajėgumų ir 
rezervinės galios 

Perdavimas Balansavimas Mažmeninis aptarnavimas KV tiekimas
Šilumos (produkto) 

gamyba kogeneracinėse 

Šilumos perdavimo veiklos verslo vienetas Karšto vandens tiekimasŠilumos (produkto) gamyba (įsigijimas)

52



I.
I.1.
I.2.
I.3.
I.4.
I.4.01.
I.4.02.
I.5.
II.
II.2.
II.2.01.
II.2.02.
II.2.03.
II.2.04.
II.2.05.
II.2.06.
II.2.07.
II.2.08.
II.2.09.
II.2.10.
II.2.11.
II.3.
II.3.01.
II.3.02.
II.3.03.
II.3.04.
II.3.05.
II.3.06.
II.4.
II.4.01.
II.4.02.
II.4.03.
II.4.04.
II.4.05.
II.4.06.
II.4.07.
II.5.
II.5.01.
II.5.02.
II.5.03.
II.6.
II.6.01.
II.6.02.
II.6.03.
II.7.
III.
IV.

NEBAIGTA STATYBA
INVESTICINIS TURTAS
KITAS ILGALAIKIS TURTAS

IŠ VISO:

TRANSPORTO PRIEMONĖS: LENGVIEJI 
TRANSPORTO PRIEMONĖS: KROVININIAI 
KITAS MATERIALUSIS TURTAS
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: BALDAI
KITAS MATERIALUSIS TURTAS:BIURO ĮRANGA
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: NURODYTI

ATSISKAITOMIEJI KARŠTO VANDENS APSKAITOS 
KURO SVĖRIMO SVARSTYKLĖS
DŽIOVINIMO SPINTA (BIOKURO LABORATORIJA)
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
TRANSPORTO PRIEMONĖS
TRANSPORTO PRIEMONĖS: TRAKTORIAI, 

NUOTOLINĖS DUOMENŲ NUSKAITYMO IR 
KITI MAŠINOS IR ĮRANGA: NURODYTI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 

KITI  PASTATAI, STATINIAI: NURODYTI
MAŠINOS IR ĮRANGA
MAŠINOS IR ĮRANGA: KATILINIŲ ĮRANGA, 
MAŠINOS IR ĮRANGA: VANDENS ŠILDYMO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: SIURBLIAI, KITI SIURBLINĖS 
MAŠINOS IR ĮRANGA: ŠILUMOS PUNKTAI, MAZGAI, 

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KELIAI, 

MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PASTATAI IR STATINIAI
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KITI 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KURO 

PRESTIŽAS
PATENTAI, LICENCIJOS, ĮSIGYTOS TEISĖS

PROGRAMINĖ ĮRANGA
STANDARTINĖ PROGRAMINĖ ĮRANGA
SPEC. PROGRAMINĖ ĮRANGA
KITAS NEMATERIALUSIS TURTAS

NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PLĖTROS DARBAI

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS
Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 
susijusios veiklos verslo 

vienetas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Konteinerių pašildymas
Elektros energijos 
(produkto) gamyba

Geriamojo vandens 
tiekimas ir nuotekų 

Kitos reguliuojamos 
veiklos

Finansinės paslaugos Kaminų nuoma (antenos) Kondensato pardavimas
Sistemų einamoji 

priežiūra
Sistemų rekonstrukcija

Prekybos apyvartiniais 
taršos leidimais ir su ja 

Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
verslo vienetas

Kitos reguliuojamos veiklos verslo vienetas

Mažos katilinės

53



I.
I.1.
I.2.
I.3.
I.4.
I.4.01.
I.4.02.
I.5.
II.
II.2.
II.2.01.
II.2.02.
II.2.03.
II.2.04.
II.2.05.
II.2.06.
II.2.07.
II.2.08.
II.2.09.
II.2.10.
II.2.11.
II.3.
II.3.01.
II.3.02.
II.3.03.
II.3.04.
II.3.05.
II.3.06.
II.4.
II.4.01.
II.4.02.
II.4.03.
II.4.04.
II.4.05.
II.4.06.
II.4.07.
II.5.
II.5.01.
II.5.02.
II.5.03.
II.6.
II.6.01.
II.6.02.
II.6.03.
II.7.
III.
IV.

NEBAIGTA STATYBA
INVESTICINIS TURTAS
KITAS ILGALAIKIS TURTAS

IŠ VISO:

TRANSPORTO PRIEMONĖS: LENGVIEJI 
TRANSPORTO PRIEMONĖS: KROVININIAI 
KITAS MATERIALUSIS TURTAS
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: BALDAI
KITAS MATERIALUSIS TURTAS:BIURO ĮRANGA
KITAS MATERIALUSIS TURTAS: NURODYTI

ATSISKAITOMIEJI KARŠTO VANDENS APSKAITOS 
KURO SVĖRIMO SVARSTYKLĖS
DŽIOVINIMO SPINTA (BIOKURO LABORATORIJA)
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
TRANSPORTO PRIEMONĖS
TRANSPORTO PRIEMONĖS: TRAKTORIAI, 

NUOTOLINĖS DUOMENŲ NUSKAITYMO IR 
KITI MAŠINOS IR ĮRANGA: NURODYTI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 
KITA ĮRANGA, PRIETAISAI, ĮRANKIAI, ĮRENGINIAI: 

KITI  PASTATAI, STATINIAI: NURODYTI
MAŠINOS IR ĮRANGA
MAŠINOS IR ĮRANGA: KATILINIŲ ĮRANGA, 
MAŠINOS IR ĮRANGA: VANDENS ŠILDYMO KATILAI
MAŠINOS IR ĮRANGA: SIURBLIAI, KITI SIURBLINĖS 
MAŠINOS IR ĮRANGA: ŠILUMOS PUNKTAI, MAZGAI, 

KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KELIAI, 

MATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PASTATAI IR STATINIAI
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: 
GAMYBINĖS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KITI 
KITOS PASKIRTIES PASTATAI, STATINIAI: KURO 

PRESTIŽAS
PATENTAI, LICENCIJOS, ĮSIGYTOS TEISĖS

PROGRAMINĖ ĮRANGA
STANDARTINĖ PROGRAMINĖ ĮRANGA
SPEC. PROGRAMINĖ ĮRANGA
KITAS NEMATERIALUSIS TURTAS

NEMATERIALUSIS ILGALAIKIS TURTAS
PLĖTROS DARBAI

ILGALAIKIO TURTO VIENETŲ SĄRAŠAS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termofikacinis vanduo 
sistemų užpildymui

Vagonų varymas 
bendrovės geležinkeliu

Perteklinė galia Elektrai priskirtas turtasMažavertės paslaugos
Turto nuoma (aikštelės, 

pastatai)
Pardavimai (medžiagų, 

atsargų, IMT pardavimai)
Šilumos punktų 
aptarnavimas

Sporto kompleksas

Nereguliuojamos veiklos verslo vienetas

54



Eur % Eur % Eur % Eur % Eur %

12184375,59 30,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12184375,59 30,72

12184375,59 30,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12184375,59 30,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11829827,86 29,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11829827,86 29,83

8038122,01 20,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8038122,01 20,27

1185140,21 2,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1185140,21 2,99

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2577888,73 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2577888,73 6,50

28676,91 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28676,91 0,07

1403342,80 3,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1403342,80 3,54

1403342,80 3,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1403342,80 3,54

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98895,64 0,25 15359,03 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 114254,67 0,29

49142,26 0,12 15359,03 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 64501,29 0,16

49753,38 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49753,38 0,13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12167,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12167,00 0,03

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12167,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12167,00 0,03

92426,35 0,23 19164,72 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 111591,07 0,28

55089,97 0,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55089,97 0,14

9589,40 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9589,40 0,02

16814,03 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16814,03 0,04

536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536,00 0,00

2074,70 0,01 19164,72 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 21239,42 0,05

8322,25 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8322,25 0,02

2610232,56 6,58 571487,67 1,44 75296,90 0,19 322817,68 0,81 3579834,81 9,03

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2241,90 0,01 14748,51 0,04 16634,31 0,04 16258,39 0,04 49883,11 0,13

123,56 0,00 104559,23 0,26 9429,42 0,02 25310,85 0,06 139423,06 0,35

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,96 0,00 294,96 0,00

31897,32 0,08 36650,16 0,09 0,00 0,00 1119,24 0,00 69666,72 0,18

10720,02 0,03 7230,06 0,02 0,00 0,00 4731,12 0,01 22681,20 0,06

25916,80 0,07 11992,44 0,03 112,20 0,00 3443,36 0,01 41464,80 0,10

3672,12 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3672,12 0,01

20285,40 0,05 7349,04 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 27634,44 0,07

21888,44 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21888,44 0,06

1382062,11 3,49 0,00 0,00 0,00 0,00 27351,41 0,07 1409413,52 3,55

2675,56 0,01 5424,42 0,01 866,46 0,00 1319,54 0,00 10285,98 0,03

3388,32 0,01 15919,56 0,04 161,65 0,00 12333,66 0,03 31803,19 0,08

12458,06 0,03 3212,76 0,01 0,00 0,00 4485,50 0,01 20156,32 0,05

255593,81 0,64 953,16 0,00 0,00 0,00 15955,86 0,04 272502,83 0,69

65190,27 0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65190,27 0,16

33682,51 0,08 7081,40 0,02 0,00 0,00 5427,99 0,01 46191,90 0,12

16821,24 0,04 243,36 0,00 0,00 0,00 24212,77 0,06 41277,37 0,10

521665,70 1,32 111129,89 0,28 163,53 0,00 45883,11 0,12 678842,23 1,71

151658,04 0,38 79719,84 0,20 22069,18 0,06 46561,26 0,12 300008,32 0,76

14459,62 0,04 88594,26 0,22 0,00 0,00 42035,87 0,11 145089,75 0,37

171,84 0,00 515,36 0,00 0,00 0,00 3496,48 0,01 4183,68 0,01

15038,91 0,04 50773,64 0,13 0,00 0,00 11760,59 0,03 77573,14 0,20

18621,01 0,05 25390,58 0,06 25860,15 0,07 30835,72 0,08 100707,46 0,25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479890,73 1,21 852874,24 2,15 84804,95 0,21 0,00 0,00 1417569,92 3,57

200918,54 0,51 71664,36 0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 272582,90 0,69

50549,38 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50549,38 0,13

610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610,00 0,00

0,00 0,00 57243,90 0,14 53747,66 0,14 0,00 0,00 110991,56 0,28

51357,77 0,13 49151,37 0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 100509,14 0,25

56878,23 0,14 31952,62 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 88830,85 0,22

28291,03 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28291,03 0,07

117,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117,33 0,00

338,30 0,00 3830,43 0,01 3060,57 0,01 0,00 0,00 7229,30 0,02

29055,17 0,07 10000,87 0,03 920,19 0,00 0,00 0,00 39976,23 0,10

0,00 0,00 1647,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1647,40 0,00

0,00 0,00 101328,88 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 101328,88 0,26

44466,04 0,11 21175,71 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 65641,75 0,17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474,38 0,00 12880,33 0,03 918,48 0,00 0,00 0,00 14273,19 0,04

10479,95 0,03 8402,29 0,02 729,78 0,00 0,00 0,00 19612,02 0,05

3830,84 0,01 49731,07 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 53561,91 0,14

0,00 0,00 23508,77 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 23508,77 0,06

2479,51 0,01 38514,06 0,10 3056,18 0,01 0,00 0,00 44049,75 0,11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 104211,03 0,26 0,00 0,00 0,00 0,00 104211,03 0,26

44,26 0,00 267631,15 0,67 16675,26 0,04 0,00 0,00 284350,67 0,72

0,00 0,00 0,00 0,00 5696,83 0,01 0,00 0,00 5696,83 0,01

74654,51 0,19 5484338,60 13,83 1184268,85 2,99 163347,49 0,41 6906609,45 17,42

73348,46 0,18 5238529,62 13,21 63165,51 0,16 9639,37 0,02 5384682,96 13,58

1306,05 0,00 95161,68 0,24 21024,03 0,05 2075,89 0,01 119567,65 0,30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78825,00 0,20 78825,00 0,20

0,00 0,00 16893,66 0,04 9375,32 0,02 0,00 0,00 26268,98 0,07

0,00 0,00 107166,34 0,27 13542,58 0,03 55451,47 0,14 176160,39 0,44

0,00 0,00 24013,30 0,06 147,17 0,00 0,00 0,00 24160,47 0,06

0,00 0,00 2428,22 0,01 1478,45 0,00 0,00 0,00 3906,67 0,01

0,00 0,00 0,00 0,00 1052266,53 2,65 17355,76 0,04 1069622,29 2,70

0,00 0,00 0,00 0,00 12205,14 0,03 0,00 0,00 12205,14 0,03

0,00 0,00 145,78 0,00 11064,12 0,03 0,00 0,00 11209,90 0,03

839405,38 2,12 138576,86 0,35 6093,07 0,02 -3289,92 -0,01 980785,39 2,47

0,00 0,00 60461,43 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 60461,43 0,15

618971,45 1,56 51473,88 0,13 4648,67 0,01 0,00 0,00 675094,00 1,70

0,00 0,00 23420,00 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 23420,00 0,06

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo

5 priedas

202101 - 202112 ŪKIO SUBJEKTO VEIKLOJE PATIRTŲ SĄNAUDŲ GRUPIŲ IR KATEGORIJŲ 
(DIDŽIOSIOS KNYGOS) ATASKAITA 

(ataskaitinis laikotarpis)

SĄNAUDOS IŠ VISO

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI

I. ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

I.1. Šilumos įsigijimo sąnaudos

SĄNAUDŲ KATEGORIJA TIESIOGINĖS SĄNAUDOS NETIESIOGINĖS 
SĄNAUDOS BENDROSIOS SĄNAUDOS NEPASKIRSTOMOSIOS 

SĄNAUDOS(1)

II.2. Mazuto įsigijimo sąnaudos

II.3. Medienos įsigijimo sąnaudos

II.4. Kitos kuro rūšies (dyzelinis kuras, alyvų aliejus, biokuras)  įsigijimo sąnaudos

I.2. Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti)

II. KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI

II.1. Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos

III.2. Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti)

IV. VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO SĄNAUDOS

IV.1. Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

II.5. Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (dujų balansavimas)

III. ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

III.1. Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos

V.1. Apyvartinių taršos leidimų įsigijimo sąnaudos

V.2. Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (ATL registrų ir sąskaitų tvarkymo sąnaudos, audito sąnaudos)

VI. KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS

IV.2. Nuotekų tvarkymo sąnaudos

IV.3. Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti)

V. APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS

VI.4. Laboratoriniai tyrimai

VI.5. Cheminės medžiagos technologijai

VI.6. Kitos kintamosios sąnaudos (žaliavos, medžiagos biokuro technologijai)

VI.1. Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos

VI.2. Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos

VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos

VII.3. Patentų, licencijų, įsigytų teisių nusidėvėjimo sąnaudos

VII.4. Programinės įrangos nusidėvėjimo sąnaudos

VII.5. Kito nematerialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos

VII. NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS

VII.1. Plėtros darbų nusidėvėjimo sąnaudos

VII.2. Prestižo nusidėvėjimo sąnaudos

VII.9. Kitos paskirties pastatų, statinių (kuro (mazuto) rezervuarų) nusidėvėjimo sąnaudos

VII.10. Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių mūrinių, gelžbetoninių) nusidėvėjimo sąnaudos

VII.11. Kitos paskirties pastatų, statinių (dūmtraukių metalinių) nusidėvėjimo sąnaudos

VII.6. Gamybinės paskirties pastatų, statinių (katilinių) nusidėvėjimo sąnaudos

VII.7. Gamybinės paskirties pastatų, statinių (konteinerinių katilinių, siurblinių) nusidėvėjimo sąnaudos

VII.8. Gamybinės paskirties pastatų, statinių (kitų technologinės paskirties) nusidėvėjimo sąnaudos

VII.15. Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kelių, aikštelių, šaligatvių, tvorų) nusidėvėjimo sąnaudos

VII.16. Mašinių ir įrengimų (katilinių įrengimų, stacionariųjų garo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos

VII.17. Mašinų ir įrengimų (vandens šildymo katilų) nusidėvėjimo sąnaudos

VII.12. Kitos paskirties pastatų, statinių (vamzdynų) nusidėvėjimo sąnaudos

VII.13. Administracinės paskirties pastatų, statinių nusidėvėjimo sąnaudos

VII.14. Kitos paskirties pastatų nusidėvėjimo sąnaudos

VII.21. Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių nusidėvėjimo sąnaudos

VII.22. Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (šilumos kiekio apskaitos prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos

VII.23. Kitos įrangos, prietaisų, įrankių, įrenginių (kitų šilumos matavimo ir reguliavimo prietaisų) nusidėvėjimo sąnaudos

VII.18. Mašinų ir įrengimų (siurblių, kitų siurblinės įrengimų) nusidėvėjimo sąnaudos

VII.19. Mašinų ir įrengimų (šilumos punktų, mazgų, modulių) nusidėvėjimo sąnaudos

VII.20. Kitų mašinų ir įrengimų (nurodyti) nusidėvėjimo sąnaudos

VII.27. Kito ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos

VIII. EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS

VIII.1. Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

VII.24. Transporto priemonių nusidėvėjimo sąnaudos

VII.25. Kito materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos

VII.26. Investicinio turto nusidėvėjimo sąnaudos

VIII.5. Kitų objektų (teritorijos, ne gamybinių pastatų ir statinių, administracinių pastatų, mašinos jėgos įrengimų, įrenginių ir įrankių, 
priešgaisrinės sistemos)  einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudosVIII.6. Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams

VIII.7. Medžiagos, žaliavų sąnaudos tinklams

VIII.2. Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

VIII.3. Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos

VIII.4. IT aptarnavimo sąnaudos

VIII.11. Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos

VIII.12. Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos

VIII.13. Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos

VIII.8. Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams

VIII.9. Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT

VIII.10. Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (pastatams ir statiniams, administraciniams pastatams, jėgos mašinoms, 
įrenginiams ir įrankiams, kuras ir degalai teritorijos priežiūrai, medikamentai)

VIII.17. Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.) sąnaudos (ne administracinių patalpų)

VIII.18. Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos

VIII.19. Transporto priemonių kuro sąnaudos

VIII.14. Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos

VIII.15 Mažaverčio inventoriaus sąnaudos

VIII.16. Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos

VIII.23. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (saugos ir sveikatos sąnaudos dėl COVID-19)

IX. PERSONALO SĄNAUDOS

IX.1. Darbo užmokesčio sąnaudos (be administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudų)

VIII.20. Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos

VIII.21. Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų)

VIII.22. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (aplinkos apsaugos, aplinkos priežiūros, sveikatos ir saugos, priežiūros ir 
techninio aptarnavimo, ryšių sąnaudos, prietaisų parodymų nuskaitymas)

IX.5. Išeitinės pašalpos, kompensacijos

IX.6. Apsauginiai ir darbo drabužiai

IX.7. Kelionės sąnaudos

IX.2. Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos

IX.3. Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos

IX.4. Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos

X. MOKESČIŲ SĄNAUDOS

X.1. Žemės mokesčio sąnaudos

X.2. Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos

IX.8. Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos

IX.9. Kitos su personalu susijusios sąnaudos (personalo paieška ir atranka, personalo valdymas)

IX.10. Kitos su personalu susijusios sąnaudos (apsaugos priemonės ir darbo rūbai apsaugai prieš COVID-19)

X.3. Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos

X.4. Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos

55



14298,50 0,04 70,00 0,00 1338,40 0,00 22,50 0,00 15729,40 0,04

206135,43 0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206135,43 0,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9013,58 0,02 9013,58 0,02
0,00 0,00 3151,55 0,01 106,00 0,00 0,00 0,00 3257,55 0,01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12326,00 -0,03 -12326,00 -0,03

0,00 0,00 0,00 0,00 7488,11 0,02 138336,28 0,35 145824,39 0,37

0,00 0,00 0,00 0,00 7488,11 0,02 0,00 0,00 7488,11 0,02

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136313,44 0,34 136313,44 0,34

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2022,84 0,01 2022,84 0,01

0,00 0,00 0,00 0,00 84252,15 0,21 9752,53 0,02 94004,68 0,24

0,00 0,00 0,00 0,00 9178,04 0,02 148,76 0,00 9326,80 0,02

0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,01 9603,77 0,02 13603,77 0,03

0,00 0,00 0,00 0,00 2207,54 0,01 0,00 0,00 2207,54 0,01

0,00 0,00 0,00 0,00 3850,94 0,01 0,00 0,00 3850,94 0,01

0,00 0,00 0,00 0,00 7631,64 0,02 0,00 0,00 7631,64 0,02

0,00 0,00 0,00 0,00 200,67 0,00 0,00 0,00 200,67 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1962,11 0,00 0,00 0,00 1962,11 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 33770,42 0,09 0,00 0,00 33770,42 0,09

0,00 0,00 0,00 0,00 1376,32 0,00 0,00 0,00 1376,32 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 20074,47 0,05 0,00 0,00 20074,47 0,05

0,00 0,00 290001,06 0,73 0,00 0,00 54655,37 0,14 344656,43 0,87

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 16188,39 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 16188,39 0,04

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54615,37 0,14 54615,37 0,14

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 79826,84 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 79826,84 0,20

0,00 0,00 192312,99 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 192312,99 0,48

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 40,00 0,00

0,00 0,00 1672,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1672,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205104,62 0,52 12255,51 0,03 22976,45 0,06 291427,61 0,73 531764,19 1,34

11853,10 0,03 9309,02 0,02 5032,49 0,01 17614,83 0,04 43809,44 0,11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8083,33 0,02 8083,33 0,02

0,00 0,00 0,00 0,00 10143,96 0,03 0,00 0,00 10143,96 0,03

0,00 0,00 0,00 0,00 2800,00 0,01 0,00 0,00 2800,00 0,01

0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,01 0,00 0,00 5000,00 0,01

0,00 0,00 2946,49 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 2946,49 0,01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54451,24 0,14 54451,24 0,14

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20611,67 0,05 20611,67 0,05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96000,00 0,24 96000,00 0,24

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62186,83 0,16 62186,83 0,16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9190,91 0,02 9190,91 0,02

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65916,00 0,17 65916,00 0,17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130735,42 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130735,42 0,33

62516,10 0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62516,10 0,16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9086,71 0,02 9086,71 0,02

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122278,62 0,31 122278,62 0,31

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173992,53 -0,44 -173992,53 -0,44

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29830323,04 75,22 7384057,69 18,62 1465180,48 3,69 977047,04 2,46 39656608,25 100,00

X.6. Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos

X.7. Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (neatskaitomas PVM)

X.8. Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (muito, transporto per.savininkų mokesčiai, vinjetės krovininiam transportui, akcizas už 

X.5. Žyminio mokesčio sąnaudos

XI.2. Palūkanų sąnaudos

XI.3. Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos

XI.4. Kitos finansinės sąnaudos (turto ir investicijų vertės sumažėjimas, valiutų kursų įtaka, lėšų rezervavimo mokestis pgl paskolų 
sutartis)

X.9. Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (atidėto pelno mokesčio, ataskaitinių metų pelno mokesčio ir kt. panašių mokesčių)

XI. FINANSINĖS SĄNAUDOS

XI.1. Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos

XII.3. Ryšių paslaugos

XII.4. Pašto, pasiuntinių paslaugos

XII.5. Kanceliarinės sąnaudos

XII. ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS

XII.1. Teisinės paslaugos

XII.2. Konsultacinės paslaugos

XII.9. Patalpų priežiūros sąnaudos

XII.10. Kitos administravimo sąnaudos (įvairūs skelbimai, sąnaudos, susijusios su turto teisine registracija)

XIII. RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS

XII.6. Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas

XII.7. Profesinė literatūra, spauda

XII.8. Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)

XIII.4. Rinkos tyrimų sąnaudos

XIII.5. Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos

XIII.6. Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos

XIII.1. Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos

XIII.2. Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklapio palaikymą, sąnaudos

XIII.3. Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos

XIV. ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS

XIV.1. Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos

XIV.2. Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti)

XIII.7. Reprezentacijos sąnaudos

XIII.8. Švietimo ir konsultavimo sąnaudos 

XIII.9. Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti)

XV.3 Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos

XV.4. Audito (reguliuojamos veiklos ataskaitų) sąnaudos

XV.5. Audito (kito) sąnaudos

XV. KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS

XV.1. Turto draudimo sąnaudos

XV.2. Veiklos rizikos draudimo sąnaudos

XV.9. Nurašytų atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos

XV.10. Labdara, parama, švietimas

XV.11. Beviltiškos skolos

XV.6. Skolų išieškojimo sąnaudos

XV.7. Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos

XV.8. Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos

XV.15. Kitos pastoviosios sąnaudos (paslaugų pardavimo sąnaudos kitiems pirkėjams)

XV.16. Kitos pastoviosios sąnaudos (medžiagų, atsarginių dalių pardavimo sąnaudos kitiems pirkėjams)

XV.17. Kitos pastoviosios sąnaudos (dujų pardavimo sąnaudos)

XV.12. Priskaitytos baudos ir delspinigiai

XV.13. Tantjemos

XV.14. Rezervinės galios užtikrinimo įsigijimo sąnaudos

XV.21. Kitos pastoviosios sąnaudos (turto vertės sumažėjimas)

IŠ VISO:
1. Nurodomos sąnaudos pagal Šilumos sektoriaus įmonių apskaitos atskyrimo ir sąnaudų paskirstymo reikalavimų aprašo 41 punktą. 

2. Nurodomos sąnaudos pagal Lietuvos Respublikos energijos vartojimo efektyvumo didinimo įstatymo nuostatas.

XV.18. Kitos pastoviosios sąnaudos (sąnaudos, dalyvaujančios pelno mokesčio skaičiavime)

XV.19. Kitos pastoviosios sąnaudos (išmokos pagal kolektyvinę sutartį)

XV.20. Kitos pastoviosios sąnaudos (atidėjiniai)

56



ŠILUMOS SEKTORIUS

DARBO UŽMOKESČIO SĄNAUDŲ SUVESTINĖ

NR. PAREIGYBĖ / SKYRIUS / PADALINYS DARBUOTOJŲ 
SKAIČIUS

PIRMINIS 
PRISKYRIMAS

DK (DIMENSIJŲ) 
SUMA

K1 K2 K3 … Kn RVA SUMA RVA PRIEDAS NR. KOREGAVIMO APRAŠYMAS

A B C D E G H I J
1 Stebėtojų taryba/valdyba 4,0 0-BS-00-00 8581,32 8581,32 K1
2 Administracijos vadovybė (gen. Direktorius) 1,0 0-BS-00-01 118765,77 118765,77 K2
3 Personalo ir dokumentų valdymo gr. 4,0 0-BS-00-02 96008,17 96008,17 K3
4 Vidaus auditorius 1,0 0-BS-00-03 36490,46 36490,46 ...
5 Finansų direktorius 1,0 0-BS-00-04 79078,96 79078,96 Kn
6 Ekonomikos sk. 3,0 0-BS-00-05 108056,93 108056,93
7 Finansai ir buh.apskaita 6,9 0-BS-00-06 224865,73 224865,73
8 Teisės ir darbo reikalų sk. 2,0 0-BS-00-07 73484,08 73484,08
9 Informacinės  technologijos 6,0 0-BS-00-08 202468,15 202468,15

10 Bendrųjų reikalų sk. 7,5 0-BS-00-09 63165,51 63165,51
11 Veiklos aptarnavimo centro vadovas 1,0 0-BS-00-11 51332,2 51332,2 K3
12 Darbo medicinos punktas 1,0 0-BS-00-12 18181,18 18181,18 ...
13 Sauga ir sveikata 2,0 0-BS-00-13 52309,34 52309,34 Kn
14 Gamybinis techninis ir aplinkosaugos sk. 5,7 0-NS-01-01 152005,31 152005,31
15 Elektrotechnikos  t. 1,0 0-NS-01-02 46618,46 46618,46
16 Automatikos t. 1,0 0-NS-01-03 46821,1 46821,1
17 Telemechanika ir ryšiai 4,9 0-NS-01-04 131454,52 131454,52
18 Bendrovės dispečeriai 4,9 0-NS-01-05 143217,13 143217,13
19 Statinių aptarnavimas 7,9 0-NS-01-06 137185,96 137185,96
20 Technikos direktorius 1,0 0-NS-01-07 87653,02 87653,02
21 Energijos gamybos t. viršininkas ir pavaduotojas 1,2 0-NS-01-08 52709,04 52709,04
22 Investicijų valdymas 3,3 0-NS-02-00 91434,97 91434,97
23 Klaipėdos šilumos tinklų rajonas 38,0 0-NS-03-01 821997,78 821997,78
24 Vartotojų priežiūra 2,6 0-NS-03-02 64009,18 64009,18
25 Apskaitos prietaisų aptarnavimas 9,7 0-NS-03-04 148959,16 148959,16
26 Pastatų šilumos įrenginių gr. 11,8 0-NS-03-05 172837,7 172837,7
27 Karšto vandens gamyba 0,1 0-NS-03-06 1130 1130
28 Šilumos tiekimo tarnybos vadovas 1,0 0-NS-03-09 51390,79 51390,79
29 Pirkimai 2,0 0-NS-06-01 55558,29 55558,29
30 Viešieji pirkimai 2,0 0-NS-06-03 66341,42 66341,42
31 Transportas 4,0 0-NS-07-01 73218,07 73218,07
32 Elektrinės elektrotechnika 12,8 1-NS-01-01 307109,17 307109,17
33 Elektrinės automatika 2,3 1-NS-01-02 46450,62 46450,62
34 KRK  elektrotechnika 3,3 1-NS-01-03 66171,15 66171,15
35 Vandens ir kuro kokybės gr. 9,9 1-NS-01-04 179515,09 179515,09
36 KRK automatika 4,2 1-NS-01-05 85807,63 85807,63
37 LRK automatika 3,0 1-NS-01-10 65674,48 65674,48
38 Klaipėdos elektrinė gamyba - bendras 9,5 1-NS-09-01 218188,11 218188,11 ...
39 Klaipėdos rajoninė katilinė gamyba - bendras 30,2 1-NS-09-02 697603,21 697603,21 Kn
40 Lypkių rajoninė katilinė - bendras 14,4 1-NS-09-03 336577,11 336577,11
41 Gargždų ŠT - bendras 1,0 2-NS-01-00 38505,04 38505,04
42 Gargždų ŠT gamyba - bendras 14,8 2-NS-09-01 272416,37 272416,37
43 Gargždų šilumos tinklai - tiekimas 2,0 2-PR-00-00 43298,12 43298,12
44 Mažos katilinės - bendras 1,0 3-NS-00-00 42382,84 42382,84
45 Klientų aptarnavimo gr. 8,3 0-NS-04-01 166411,34 166411,34 K3
46 Šilumos apskaita 7,0 0-NS-04-02 146764,96 146764,96 ...
47 Klientų aptarnavimo centro vadovas 1,0 0-NS-04-03 52167,63 52167,63 Kn
48 Pardavimų apskaita 3,0 0-NS-05-01 65072,64 65072,64
49 Skolų valdymas 4,0 0-NS-05-02 80188,73 80188,73
50 Gargždų šilumos tinklai - pardavimas 1,0 2-MA-00-00 18542,79 18542,79
51 Šildymo sistemų aptarnavimas 2,0 0-NS-03-03 36620,97 36620,97
58 Sporto  kompleksas 1,0 1-KP-00-08 11507,55 11507,55

IŠ VISO: 274,0 X 6454305,25 0 0 0 0 0 6454305,25 X

Stulpelis Aprašymas

A Eilės numeris

B Ataskaitinio laikotarpio personalo duomenys tokiu detalumu, kuriuo vykdomas darbo užmokesčio sąnaudų pirminis priskyrimas: pareigybė, skyrius, padalinys, DK dimensija, kt. (toliau - DU vienetas).

1 pvz., jei priskyrimas vykdomas padalinių lygmeniu (pvz., visas padalinys priskiriamas vienai konkrečiai paslaugai konkrečioje sistemoje), vieno padalinio informacija pateikiama vienoje eilutėje.

2 pvz., jei priskyrimas vykdomas pareigybių lygmeniu, pateikiamas pareigybių sąrašas.

3 pvz., jei priskyrimas vykdomas ir padalinių, ir pareigybių lygmeniu, dalyje eilučių pateikiama padalinių informacija, kitoje dalyje - pareigybių informacija.

4 pvz., jei atlyginimo kintama dalis kaupiama kaip bendras fondas, o konkretiems DU vienetams (paslaugoms) paskirstoma naudojant paskirstymo kriterijus, B stulpelyje fondo suma nurodoma vienoje eilutėje kaip atskiras DU vienetas.

Svarbu: Atskiroje eilutėje atskleidžiamam DU vienetui neturi būti pritaikytas joks paskirstymo kriterijus.

C Vidutinis sąlyginis ataskaitinio laikotarpio darbuotojų skaičius B stulpelyje nurodytam DU vienetui (pareigybei, skyriui, padaliniui, DK dimensijai, kt.). 

D B stulpelyje nurodyto DU vieneto (pareigybės, skyriaus, padalinio, DK dimensijos, kt.) pirminis priskyrimas: konkreti paslauga konkrečioje sistemoje arba Sąnaudų centras (netiesiogiai paslaugoms priskiriama grupė) arba Bendras veiklos užtikrinimas.

Baigtinis pirminio priskyrimo reikšmių sąrašas atitinka 3.4 priedo B stulpelio informaciją.

E DK darbo užmokesčio sąnaudų, atitinkančių B stulpelį nurodytą DU vienetą, ataskaitinio laikotarpio sąnaudų suma. Stulpelio duomenys turi sutapti su DK ir FA sąnaudų duomenimis.

F Darbuotojų priskyrimo ir/arba darbo užmokesčio sąnaudų koregavimai. Įterpiama tiek koregavimų stulpelių, kiek reikalinga koregavimams atskleisti.

G Stulpelių E ir F suma. Stulpelio duomenys turi sutapti su RVA duomenimis

H RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti G stulpelio duomenys.

I F stulpelyje atskleistų koregavimų numeriai

J F stulpelyje atskleistų koregavimų turinio ir tikslo aprašymas

Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninės užduoties 3.1 priedas

F

RVA 5 PR.

57



Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninės užduoties 3.2 priedas

ŠILUMOS SEKTORIUS
SĄNAUDŲ GRUPAVIMO SUVESTINĖ

NR. SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI DK SĄSKAITOS 
(DIMENSIJOS)

DK (DIMENSIJŲ) 
SUMA

K1 K2 K3 … Kn RVA SUMA RVA PRIEDAS NR. KOREGAVIMO APRAŠYMAS

A B C D F G H J
I. ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS K1 INMT perskaičiuoto nusidėvėjimo sąnaudų įkėlimas
I.1. Šilumos įsigijimo sąnaudos 6000700 178518,41 178518,41 K2 INMT buhalterinio nusidėvėjimo eliminavimas

6000702 2019023,35 2019023,35 K3 Likviduoto, nurašyto turto sąnaudų įkėlimas
6000704 749737,75 749737,75
6000705 9157622,68 9157622,68
6000706 79473,4 79473,4

I.2.-... Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos įsigijimu (nurodyti) 0
II. KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI ...
II.1. Gamtinių dujų įsigijimo sąnaudos 6000110 8038122,01 8038122,01 Kn
II.2. Mazuto įsigijimo sąnaudos 6000111 1185140,21 1185140,21
II.3. Medienos įsigijimo sąnaudos 0 0
II.4. Kitos kuro rūšies (dyzelinis kuras, alyvų aliejus, biokuras) įsigijimo sąnaudos6000112 88,19 88,19

6000114 2577800,54 2577800,54
II.5. Kitos sąnaudos, susijusios su kuro įsigijimu (dujų balansavimas 6401102 28676,91 28676,91
III. ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS
III.1. Elektros energijos technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos 6000300 1403342,8 1403342,8
III.2.-... Kitos sąnaudos, susijusios su elektros energijos TR įsigijimu (nurodyti) 0
IV. VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO SĄNAUDOS
IV.1. Vandens technologinėms reikmėms įsigijimo sąnaudos 6000400 43059,02 43059,02

6000402 6083,24 6083,24
6000600 15359,03 15359,03

IV.2. Nuotekų tvarkymo sąnaudos 6000401 44236,74 44236,74
6000403 5516,64 5516,64

IV.3.-... Kitos sąnaudos, susijusios su vandens TR įsigijimu (nurodyti) 0
V. APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS
V.1. Apyvartinių taršos leidimų įsigjimo sąnaudos 0
V.2. Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu (nurodyti) 6001002 2277 2277

6302001 9890 9890
VI. KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS
VI.1. Pelenų tvarkymo (išvežimo, utilizavimo) sąnaudos 6001006 55089,97 55089,97
VI.2. Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 6000114 7256,71 7256,71

6001099 2332,69 2332,69
VI.3. Gamtinių dujų biržos operatoriaus teikiamų paslaugų sąnaudos 6000110 16814,03 16814,03
VI.4. Laboratoriniai tyrimai 6001099 536 536
VI.5. Cheminės medžiagos technologijai 6001000 21239,42 21239,42
VI.6. Kitos kintamosios sąnaudos (žaliavos, medžiagos biokuro technologijai)6001000 8322,25 8322,25
VII. NUSIDĖVĖJIMO SĄNAUDOS

6001200 3637929,54 -344580,74 3293348,80
6001201 34324,57 17278,92 51603,49
6201000 6303,45 4517,71 10821,16
6201001 26766,71 72244,05 99010,76
6306000 80018,28 -16482,80 63535,48
6307000 38826,56 160,32 38986,88
6401001 22413,14 115,10 22528,24

VIII. EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS
VIII.1. Gamybos objektų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 6001014 152723,85 152723,85

6001015 119859,05 119859,05
VIII.2. Tinklų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 6001014 15191,57 15191,57

6001015 35357,81 35357,81
VIII.3. Šilumos punktų einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 6001014 610,00 610,00
VIII.4. IT aptarnavimo sąnaudos 6001003 12248 12248,00

6208205 44995,9 44995,90
6302009 53747,66 53747,66

VIII.5. Kitų objektų (nurodyti) einamojo remonto, aptarnavimo sąnaudos 6001014 29986,43 29986,43
6001015 43952,54 43952,54
6401105 17607,37 17607,37
6401106 8962,8 8962,80

VIII.6. Medžiagų, žaliavų sąnaudos gamybos objektams 6001000 88830,85 88830,85
VIII.7. Medžiagos, žaliavų sąnaudos tinklams 6001000 28291,03 28291,03
VIII.8. Medžiagų, žaliavų sąnaudos šilumos punktams 6401103 117,33 117,33
VIII.9. Medžiagų, žaliavų sąnaudos IT 6001003 3154,03 3154,03

6208205 1014,7 1014,70
6302009 3060,57 3060,57

VIII.10. Medžiagų, žaliavų sąnaudos kitiems objektams (nurodyti) 6000201 2194,02 2194,02
6000202 645,08 645,08
6001000 36216,94 36216,94
6304300 920,19 920,19

VIII.11. Atsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų eksploatacijos sąnaudos 6000901 1647,4 1647,40
VIII.12. Nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos priežiūros sąnaudos6001004 101328,88 101328,88
VIII.13. Patalpų (ne administracinių) remonto, aptarnavimo sąnaudos 6001001 63094,27 63094,27

6208201 546,35 546,35
6401109 2001,13 2001,13

VII.14. Rezervinio kuro saugojimo, atnaujinimo ir įsigijimo sąnaudos 0,00
VIII.15. Mažaverčio inventoriaus sąnaudos 6001001 12880,33 12880,33

6302002 918,48 918,48
6401109 474,38 474,38

VIII.16. Turto nuomos (ne šilumos ūkio nuomos, koncesijos sutarties objektų) sąnaudos6001001 2987,99 2987,99
6001004 2273,04 2273,04
6001007 12399,63 12399,63
6208201 1221,58 1221,58
6302005 729,78 729,78

VIII.17. Komunalinių paslaugų (elektros energija, vanduo, nuotekos, atliekos, t.t.) sąnaudos (ne administracinių patalpų)6000301 25465,42 25465,42
6000500 25164,12 25164,12
6208202 1726,4 1726,40
6208203 1205,97 1205,97

VIII.18. Transporto priemonių eksploatacinės sąnaudos 6001007 588 588,00
6001014 22920,77 22920,77

VIII.19. Transporto priemonių kuro sąnaudos 6000200 37084,43 37084,43
6001007 3605,12 3605,12
6208208 38,34 38,34
6302005 19,42 19,42
6302006 3036,76 3036,76
6401107 195,22 195,22
6401108 70,46 70,46

VIII.20. Muitinės ir ekspedijavimo paslaugų sąnaudos 0,00
VIII.21. Metrologinės patikros sąnaudos (šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų)6000901 104211,03 104211,03
VIII.22. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (aplinkos apsaugos, aplinkos priežiūros, sveikatos ir saugos, priežiūros ir techninio aptarnavimo, ryšių sąnaudos, prietaisų parodymų nuskaitymas)6001004 16163,91 16163,91

6001005 5991,18 5991,18
6001006 14998,57 14998,57
6001011 109133,88 109133,88
6001014 117414,03 117414,03
6208206 3973,68 3973,68
6302008 6113,1 6113,10
6304300 10562,16 10562,16
6401112 0,16 0,16

VIII.23. Kitos einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos (saugos ir sveikatos sąnaudos dėl COVID-19)6304300 5696,83 5696,83
IX. PERSONALO SĄNAUDOS
IX.1. Darbo užmokesčio sąnaudos 6001300 4735242,1 4735242,1

6203000 528507,46 528507,46
6304000 63165,51 63165,51
6312020 9639,37 9639,37
6401200 48128,52 48128,52

IX.2. Darbdavio įmokų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai sąnaudos6001301 86024,3 86024,3
6203001 9591,58 9591,58
6304001 21024,03 21024,03
6312020 2075,89 2075,89
6401201 851,85 851,85

IX.3. Papildomo darbuotojų draudimo sąnaudos 6312010 78825 78825
IX.4. Mokymų, kvalifikacijos kėlimo, studijų sąnaudos 6001320 16305,5 16305,5

6203200 518,16 518,16
6304200 9375,32 9375,32
6401220 70 70

IX.5. Išeitinės pašalpos, kompensacijos 6001300 99880,85 99880,85
6203000 7285,49 7285,49
6304000 13542,58 13542,58
6312020 55451,47 55451,47

IX.6. Apsauginiai ir darbo drabužiai 6001330 23783,5 23783,5
6304300 147,17 147,17
6401230 229,8 229,8

IX.7. Kelionės sąnaudos 6001310 1723 1723
6001311 705,22 705,22
6304100 821 821
6304101 657,45 657,45

IX.8. Administracijos darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos 6304000 1043685,21 1043685,21
6312020 25937,08 25937,08

IX.9. Kitos su personalu susijusios sąnaudos (personalo paieška ir atranka, personalo valdymas) 6302000 12205,14 12205,14
IX.10. Kitos su personalu susijusios sąnaudos (apsaugos priemonės ir darbo rūbai apsaugai prieš COVID-19)6001330 145,78 145,78

6304300 11064,12 11064,12
X. MOKESČIŲ SĄNAUDOS
X.1. Žemės mokesčio sąnaudos 6308300 60461,43 60461,43
X.2. Nekilnojamo turto mokesčio sąnaudos 6308000 675094 675094
X.3. Aplinkos taršos mokesčio sąnaudos 6308200 23420 23420
X.4. Valstybinių išteklių mokesčio sąnaudos 6308301 0 0
X.5. Žyminio mokesčio sąnaudos 6308302 15729,4 15729,4
X.6. Energetikos įstatyme numatytų mokesčių sąnaudos 6308306 206135,43 206135,43
X.7. Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (neatskaitomas PVM) 6308100 9013,58 9013,58
X.8. Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (muito, transporto per.savininkų mokesčiai, vinjetės krovininiam transportui, akcizas už el.energiją) 6308304 3257,55 3257,55
X.9. Kitų mokesčių valstybei sąnaudos (atidėto pelno mokesčio, ataskaitinių metų pelno mokesčio ir kt. panašių mokesčių) 6900004 -37500 -37500

6901000 25174 25174
XI. FINANSINĖS SĄNAUDOS
XI.1. Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos 6810010 7488,11 7488,11
XI.2. Palūkanų sąnaudos 6802000 122183,89 122183,89

6802001 12569,42 12569,42
6806001 1560,13 1560,13

XI.3. Neigiamos mokėtinų ir gautinų sumų perkainojimo įtakos sąnaudos 0
XI.4. Kitos finansinės sąnaudos  (turto ir investicijų vertės sumažėjimas, valiutų kursų įtaka, lėšų rezervavimo mokestis pgl paskolų sutartis)6810000 850 850

6810001 1172,84 1172,84
XII. ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS
XII.1. Teisinės paslaugos 6302000 8431,88 8431,88

6302013 894,92 894,92
XII.2. Konsultacinės paslaugos 6302000 13603,77 13603,77
XII.3. Ryšių paslaugos 6302008 2207,54 2207,54
XII.4. Pašto, pasiuntinių paslaugos 6302007 3850,94 3850,94
XII.5. Kanceliarinės sąnaudos 6302007 7631,64 7631,64

E

RVA 5 PR.

58



XII.6. Org.inventoriaus aptarnavimas, remontas 6302002 200,67 200,67
XII.7. Profesinė literatūra, spauda 6302007 1962,11 1962,11
XII.8. Komunalinės paslaugos (elektros energija, vanduo, nuotekos, šiukšlės, t.t.)6302003 31172,13 31172,13

6302004 2598,29 2598,29
XII.9. Patalpų priežiūros sąnaudos 6302002 1376,32 1376,32
XII.10. Kitos administravimo sąnaudos (įvairūs skelbimai, sąnaudos, susijusios su turto teisine registracija)6302000 2209,05 2209,05

6302010 17865,42 17865,42
XIII. RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS
XIII.1. Reklamos paslaugoms (produktams) sąnaudos 6202000 0 0
XIII.2. Privalomo vartotojų informavimo, įskaitant tinklalapio palaikymą, sąnaudos6208000 16188,39 16188,39
XIII.3. Prekės ženklo, įvaizdžio sąnaudos 6202000 54615,37 54615,37
XIII.4. Rinkos tyrimų sąnaudos 6202000 0 0
XIII.5. Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos 6208209 79826,84 79826,84
XIII.6. Vartotojų mokėjimų administravimo, surinkimo sąnaudos 6208100 102570,55 102570,55

6208101 89742,44 89742,44
XIII.7. Reprezentacijos sąnaudos 6312010 40 40
XIII.8. Švietimo ir konsultavimo sąnaudos** 6208000 1672,84 1672,84
XIII.8.1. Infomacijos skelbimo spaudoje, radijuje, televizijoje sąnaudos 0
XIII.8.2. Informacijos skelbimo interneto svetainėse sąnaudos 0
XIII.8.3. Sąskaitų vartotojams parengimo, pateikimo sąnaudos 0
XIII.8.4. Konsultacinių paslaugų sąnaudos 0
XIII.8.5. Mokymų, renginių, seminarų sąnaudos 0
XIII.8.6. Susitikimo su vartotojais (patalpų nuomos, inventoriaus nuomos) sąnaudos 0
XIII.8.7. Rinkos tyrimų sąnaudos 0
XIII.8.8.-... Kitos švietimo ir konsultavimo sąnaudos (nurodyti) 0
XIII.9. Kitos rinkodaros, pardavimų sąnaudos (nurodyti) 0
XIV. ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS
XIV.1. Šilumos ūkio turto nuomos, koncesijos sąnaudos 0
XIV.2.-... Kitos sąnaudos, susijusios su šilumos ūkio turto nuoma, koncesija (nurodyti) 0
XV. KITOS PASTOVIOSIOS SĄNAUDOS
XV.1. Turto draudimo sąnaudos 6001007 8795,55 8795,55

6001013 20789,53 20789,53
6303000 13813,99 13813,99
6401114 410,37 410,37

XV.2. Veiklos rizikos draudimo sąnaudos 6303000 8083,33 8083,33
XV.3. Audito (finansinių ataskaitų) sąnaudos 6302001 10143,96 10143,96
XV.4. Audito (Reguliuojamosios veiklos ataskaitų) sąnaudos 6302001 2800 2800
XV.5. Audito (kito) sąnaudos 6302001 5000 5000
XV.6. Skolų išieškojimo sąnaudos 6208210 2946,49 2946,49
XV.7. Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos 6302012 54451,24 54451,24
XV.8. Likviduoto, nurašyto turto sąnaudos 6312010 622,75 1110,68 1733,43

6400000 12930,25 5947,99 18878,24
XV.9. Nurašytų karšto vandens apskaitos prietaisų sąnaudos 0
XV.10. Labdara, parama, švietimas 6312010 96000 96000
XV.11. Beviltiškos skolos 6309000 62186,83 62186,83
XV.12. Priskaitytos baudos ir delspinigiai 6804000 9190,91 9190,91
XV.13. Tantjemos 6305000 65916 65916
XV.14. Kitos pastoviosios sąnaudos (paslaugų pardavimo sąnaudos kitiems pirkėjams)6401100 130735,42 130735,42
XV.15. Kitos pastoviosios sąnaudos (medžiagų, atsarginių dalių pardavimo sąnaudos kitiems pirkėjams) 6401101 62516,1 62516,1
XV.16. Kitos pastoviosios sąnaudos (dujų pardavimo sąnaudos) 6401102 0 0
XV.17. Kitos pastoviosios sąnaudos (sąnaudos, dalyvaujančios pelno mokesčio skaičiavime) 6312010 9086,71 9086,71
XV.18. Kitos pastoviosios sąnaudos (išmokos pagal kolektyvinę sutartį) 6312010 41171,42 41171,42

6312020 81107,2 81107,2
XV.19. Kitos pastoviosios sąnaudos (atidėjiniai) 6310000 -173992,53 -173992,53
XV.20. Kitos pastoviosios sąnaudos (turto vertės sumažėjimas) 0 0

IŠ VISO: X 39916297,02 94316,1 -361063,54 7058,67 0 0 39656608,25 X

Stulpelis Aprašymas
A Sąnaudų grupės ir pogrupio numeris pagal RVA 5 priedą
B Sąnaudų grupės ir pogrupio pavadinimas pagal RVA 5 priedą
C DK sąnaudų sąskaitų ir/arba dimensijų (arba jų kombinacijų) kuriose ataskaitiniu laikotarpiu apskaitytos B stulpelyje nurodyto sąnaudų pogrupio sąnaudos, numeriai ir/arba pavadinimai ARBA nuoroda į RAS aprašo dalį, kurioje pateikiama tokia informacija.

Jeigu vieno sąnaudų pogrupio sąnaudos apskaitomis keliose DK sąskaitose (dimensijose), jos nurodomos keliose eilutėse, t.y. ta pati DK sąskaita (dimensija) gali kartotis tiek kartų kiek reikia.
D DK sąnaudų sąskaitų ir/arba dimensijų (arba jų kombinacijų), nurodytų C stulpelyje ir atitinkančių B stulpelio sąnaudų pogrupį, ataskaitinio laikotarpio sąnaudų suma. Stulpelio duomenys turi sutapti su DK ir FA sąnaudų duomenimis.
E Sąnaudų grupavimo koregavimai, skirti atskleisti:

1) DK (DK dimensijų) ir RVA sąnaudų grupių sąsajų, nurodytų RAS apraše korekcijas (jei tokios atliktos ruošiant ataskaitinio laikotarpio RVA). Jei sąsajos atitinka RAS aprašą, koregavimai neatliekami.
2) sąnaudų sumos pasikeitimą dėl specifinių sąnaudų apskaitos skirtumų, pvz., turto nusidėvėjimo skaičiavimo, dalies ilgalaikio turto pripažinimo sąnaudomis reguliavimo apskaitoje ir pan. Koregavimų kiekis nėra ribojamas, tačiau koregavimų logika turi būti atskleista.
K1 ir K2 koregavimuose atskleidžiamas turto nusidėvėjimo sąnaudų koregavimas, t.y. (K1) buhalterinių nusidėvėjimo sąnaudų eliminavimas ir (K2) perskaičiuotų RAS nusidėvėjimo sąnaudų įkėlimas.
Bendru atveju, kitų koregavimų stulpelių (išskyrus K1 ir K2) suma turi būti lygi nuliui.
Įterpiama tiek koregavimų stulpelių, kiek reikalinga koregavimams atskleisti.

F Stulpelių D ir E suma. Stulpelio duomenys turi sutapti su RVA duomenimis.
G RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti F stulpelio duomenys.
H E stulpelyje atskleistų koregavimų numeriai.
J E stulpelyje atskleistų koregavimų turinio ir tikslo aprašymas.

RVA 5 PR.

59



ŠILUMOS SEKTORIUS
NEPASKIRSTOMŲ SĄNAUDŲ SUVESTINĖ

NR. NEPASKIRSTOMŲ SĄNAUDŲ POGRUPIS DK SĄSKAITOS pavadinimas DK SĄSKAITOS TIKSLAS NEPASKIRSTOMŲ 
SĄNAUDŲ SUMA

RVA SĄNAUDŲ  
POGRUPIS Pastaba RVA PRIEDAS

A B C D E F
1 1. Beviltiškų skolų sąnaudos 6309000 M-BEVILT Beviltiškų (mažareikšmių) skolų nurašymas 62186,83 XV.11.
2 2. Baudų, delspinigių sąnaudos  Baudų, delspinigių sąnaudos 6804000 Baudų ir delspinigių sąnaudos 9190,91 XV.12.
3 3. Paramos, labdaros sąnaudos 6312010 M-PARAMA Parama pagal valdymo organų sprendimus (dal.PM skaič.) 96000 XV.10.

X
Tantjemų išmokos 6305000 DU-TANTJEM Tantjemų išmokos 65916 XV.13.

6308100 M-DRIVIK Draustų automobilių avarijos ir kiti draudiminiai įvykiai X.7
6308100 M-JUB Jubiliejinės dovanos, padėkos raštai, premijos 365,59 X.7
6308100 M-KALED Šventinė atributika,renginiai, furšetai ir t.t. 1009,63 X.7
6308100 M-LAID Laidojimo išlaidos atminimui pagerbti 3,82 X.7
6308100 M-LAIKR Užuojauta spaudoje X.7
6308100 M-PREK Prekės ir paslaugos, nebenaudojamos įmonės ekonominėje veikloje 39,45 X.7

6308100 M-SIUKSL Šiukšlių išvežimas X.7
6308101 M-APVAL Apvalinimas X.7
6308100 M-SUVE Įteikti suvenyrai X.7
6308100 M-SVEC Išlaidos svečių priėmimui 473,84 X.7
6308100 M-PVMDEGPR Degalai privat.poreik.lengviems automobiliams X.7
6308100 M-PVMIMT PVM grąžinamas į biudž., pakeitus IMT paskirtį (65 eil.) X.7
6308100 M-PVMLEGV Neatskaitomas pirkimo PVM lengvųjų a/m (52 eil.) 7121,25 X.7
6308100 M-PVMNAVIS Skirtumas PVM dėl apvalinimo šil.en.programoje NAVISION X.7

6308100 M-REPREZ Reprezentacinės sąnaudos X.7
6308100 M-SPORT Sportinės veiklos vystymas bendrovėje (sporto reikmenys) X.7

6308100 M-VALDSPRE Sąnaudos pagal bendrovės valdybos sprendimus X.7
6901000 Atidėtojo pelno mokesčio sąnaudos (pajamos) 25174 X.9.
6900001 Perskaičiuotas pelno mokestis už pereitus metus X.9.
6900002 Perskaičiuotas pelno mokestis už einamus  metus X.9.

6900003 Pelno mokestis nuo dividendų fiziniams asmenims, pritiakius 
investic. P.

X.9.

Pelno mokestis nuo gautų dividendų iš asocijuotų 
mokesčių

 6900004
Pelno mokestis nuo gautų dividendų iš asocijuotų įmonių -37500 X.9.

X
6302012 MA-KPA Klaipėdos pramonininkų asociacijai 2900 XV.7.
6302012 MA-KPPAR Klaipėdos prekybos ,pramonės ir amatų rūmams 1580 XV.7.
6302012 MA-LEEA Lietuvos elektros energetikos asociacijai XV.7.
6302012 MA-LSTA Lietuvos šilumos tiekėjų asociacijai 49392 XV.7.
6302012 MA-LSTIA Lietuvos šiluminės technikos inžinierių asociacijai 579,24 XV.7.

X
6802000 Gautų ilgalaikių paskolų palūkanos 122183,89 XI.2.
 6802001 Gautų trumpalaikių paskolų palūkanos 12569,42 XI.2.
 6802002 Palūkanos už išsimokėtinai pirktas prekes XI.2.
 6802003 Palūkanos už vertybinius popierius XI.2.

6806000 PAL-ISPERK Palūkanų sąnaudos už finansinės nuomos būdu įsigyjamą turtą XI.2.

6806001 PAL-LIZING Palūkanos už lizinguojamą turtą 1560,13 XI.2.
6803000 Valiutų perkainavimas einamose valiutinėse sąskaitose XI.4.
6803001 Valiutų pirkimo-pardavimo sąnaudos XI.4.
6810000 Paskolų gavimo sąnaudos 850 XI.4.

6810001 Lėšų rezervavimo mokesčio sąnaudos pagal paskolų sutartis 1172,84 XI.4.

6701000 Ilgalaikio finansinio turto vertės sumažėjimo sąnaudos XI.4.
6702000 Trumpalaikio finansinio turto vertės sumažėjim sąnaudos XI.4.

X
6312010 M-REPREZ Reprezentacinės sąnaudos 40 XIII.7
6202001 Reprezentacinės sąnaudos XIII.7

X

6202000 RS-PREKZEN Prekės ženklo sąnaudos, informavimo priemonės (radijo, 
telev.laidos, ekskursijos, straipsniai ir kt.informavimo priem.)

54615,37 XIII.3

6202000 RS-PROD Produktų reklamos sąnaudos XIII.1
X

6310000 AT-ATOST Atidėjimai atostogoms 39533,47 XV.19.
6310000 AT-KT Atidėjimai kitiems 779 XV.19.

6310000 AT-SIL Atidėjimai šilumai, abejotinoms pirkėjų skoloms už šilumos 
energiją

-214305 XV.19.

X
6312010 M-MEDI Saugos ir darbo med.punkto sąnaudos 1574,7 XV.18.
6312010 M-SPORT Sportinės veiklos vystymas  bendrovėje  (Sporto reng.) 150 XV.18.
6312020 DU-SPORT Sporto renginiai 2400 XV.18.

X

6312020 DU-GIM-716 Išmoka gimus vaikui 3338,4 XV.18.
6312020 DU-MAT-723 Materialinė pašalpa turintiems išlaikytinių 0 XV.18.
6312020 DU-MIR-715 Mirimo pašalpa 5071,8 XV.18.
6312020 DU-PAS-725 Materialinė pašalpa šalių susitarimu 14380,8 XV.18.

X
2043,04 IX.1.
146,76 IX.8.
396,33 IX.1.

0 IX.8.
13 9.4. Parama profsąjungoms X 0

X
6312020 DU-ISMOKP Papildoma išeitinė išmoka pagal kolektyvinę sutartį 55451,47 IX.5
6312020 DU-ISMOŠS Išmokos atleidžiant darbuotoją  šalių susitarimu 0 IX.5
6312020 DU-ISMOKDV Išmokos, atleidžiant darbuotoją darbdavio valia 0 IX.5

7200,000 IX.1.
2400,000 IX.8.

0,00 IX.1.
14809,00 IX.8.

6312020 DU-STEBET Stebėtojų darbo užmokestis 0 IX.8.

6312020 SOC-ATOSTP Socialinio draudimo sąnaudos nuo DU už papildomas atostogas 
pagal kolektyvinę sutartį

31,97 IX.2.

6312020 SOC-DUKINT Socialinio draudimo sąnaudos nuo kintamo DU dalies iš pelno 0 IX.2.

Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninės užduoties 3.3 priedas

RVA 5 PR.

4 3. Tantjemų išmokų, pelno mokesčio, mokesčių nuo dividendų sąnaudos

Neatskaitomo PVM mokesčio sąnaudos (nuo 
sąnaudų iš pelno)

5
4. Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos, išskyrus sąnaudas dėl teisės aktuose 
numatyto privalomo dalyvavimo, tiesiogiai susijusio su reguliuojamuoju 
verslo vienetu

6 5. Palūkanų sąnaudos ir kitos finansinės-investicinės veiklos sąnaudos

7
6. Reprezentacinės sąnaudos, sudarančios daugiau kaip 0,1 proc. atskiro 
reguliuojamų kainų verslo vieneto sąnaudų, nurodytų Aprašo 28.8–28.15 
papunkčiuose

8
7. Reklamos, rinkodaros sąnaudos ir sąnaudos, susijusios su įmonės įvaizdžio 
kūrimo tikslais, išskyrus vadovaujantis teisės aktais privalomas informavimo 
veiklos sąnaudas bei Įmonės tinklalapio palaikymą

9 8. Atidėjinių sąnaudos Kitos pastovios sąnaudos (atidėjiniai)

10 9.1. Sąnaudos įvairioms kultūros, sveikatinimo ir sporto paslaugoms

11 9.2. Pašalpos gimus vaikui, pašalpos mirties atveju, pašalpos už 
nepilnamečius ir neįgalius šeimos narius

12 9.3. Mokymosi ir papildomų atostogų sąnaudos

14

9.5. Kitos išmokos darbuotojams, viršijančios LR darbo kodekse numatytas 
privalomas išmokas (kai darbo sutartis nutraukiama šalių susitarimu, 
sąnaudas, viršijančias darbo sutarties nutraukimo darbdavio iniciatyva be 
darbuotojo kaltės atveju Darbo kodekse numatytas privalomas išmokas)

Atidėto pelno mokesčio sąnaudos

Vienkartinė premija, vienk.piniginė dovanaDU-PREMIJA6312020

6312020 DU-MET-724 Už metų rezultatus 

6312020

6312020

DU-ATOSTP Darbo užmokestis už papildomą atostogų dieną pagal kolektyvinę 
sutartį

DU-MATOSN Mokymosi atostogos, kurių apmokėjimas neprivalomas pagal DK

60



6312020 SOC-ISMOKP
Socialinio draudimo sąnaudos nuo papildomos išeitinės išmokos 
pagal kolektyvinę sutartį , išeitinės skirtos šalių susitarimu, 
darbdavio valia, nuo premijų 

2036,9 IX.2.

6312020 SOC-MATOSN Socialinio draudimo sąnaudos nuo DU už mokymosi atostogas, 
kurių apmokėjimas neprivalomas pagal DK

7,02 IX.2.

0 IX.1.
0 IX.8.

X
6312010 M-KALED Šventinė atributika,renginiai, furšetai ir t.t. 5348,11 XV.18.
6312010 M-SVEC Išlaidos svečių priėmimui 7183,96 XV.17.
6312010 M-EKSKUR Ekskursijų sąnaudos  (6110s.) 0 XV.17.
6312010 M-LAID Laidojimo išlaidos atminimui pagerbti 149,58 XV.18.

X
6312010 M-DRAUDZAL Žalos atlyginimas dėl a/m avarijos patyrus nuostolį -1895,75 XV.17.
6312010 M-ZALA Žalos atlyginimas dėl patalpų užliejimo, bylų pralaimėjimo 1607,59 XV.17.
6312010 M-VAGYSTE Žalos atlyginimas dėl vagystės patyrus nuostolį 0 XV.17.
6312010 M-TEISMO Pagal teismo sprendimus, nutartis 0 XV.17.

X
6312010 M-JUB Jubiliejinės  dovanos, padėkos raštai,premijos 1354,03 XV.18.
6312010 M-SUVE Įteikti suvenyrai 0 XV.17.
6312010 M-DOVAN Dovanų čekiai 32595 XV.18.
6312020 DU-JUB-717 Jubiliejinė piniginė dovana 47024,5 XV.18.
6312020 DU-STAZ-72 Piniginė dovana už stažą 8538,6 XV.18.
6312020 DU-MOKS-92 Premija užbaigus mokslus 353,1 XV.18.

18 10.4. Sporto salių ir kaimo turizmo teikiamų paslaugų bei kitų panašaus 
pobūdžio paslaugų, susijusių su rekreacija, įsigijimo sąnaudos X

19 11. Sąnaudos, patirtos dėl Įmonės neteisėtų veiksmų ar 
neveikimo (pavyzdžiui, kompensacijos dėl nelaimingų atsitikimų darbe, 
kompensacijos už darbuotojo patirtą žalą (nuostolius) dėl profesinės ligos, 
sužalojimo, kompensacijos, kai pažeidžiami darbuotojo turtiniai interesai dėl 
neteisėto darbo sutarties sąlygų pakeitimo, nušalinimo nuo darbo ar atleidimo 
iš darbo ir kiti Įmonės neteisėti veiksmai ar neveikimas)

X

X
6001013 DR-DRBCD Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas 8833,33 XV.1.
6401114 DR-DRBCD Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas 0 XV.1.
6208211 DR-DRBCD Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas 0 XV.1.
6303000 DR-DRBCD Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas 0 XV.1.
 6303000 DR-VADOV Vadovų civilinės atsakomybės draudimas 8781,5 XV.1.
 6303000 DR-VRIZIK Veiklos civilinės atsakomybės draudimas (BCAD) 8083,33 XV.2.
6312010 M-SVDRAUD Savanoriškas sveikatos draudimas 78825 IX.3.
6312010 M-DRIVIK Draustų automobilių avarijos ir kiti draudiminiai įvykiai 1895,75 XV.17.

21 13. Koncesijos, šilumos ūkio turto nuomos užmokesčių (mokesčių) sąnaudos, 
nesusijusios su reguliuojamų kainų paslaugų (produktų) teikimu, t. y. 
sąnaudos, kurios nebūtų susidariusios, jeigu reguliuojamą veiklą vykdytų 
turto savininkas

X

22

14. Likviduoto, nurašyto, esančio atsargose, nenaudojamo (užkonservuoto) 
ilgalaikio turto nusidėvėjimo bei palaikymo sąnaudas (išskyrus 
užkonservuoto turto palaikymo sąnaudas, jei Ūkio subjektas pateikia 
ekonominį ar teisinį pagrindimą dėl turto užkonservavimo pagrįstumo) bei 
išnuomoto (išskyrus Aprašo 22 punkte nurodytą atvejį) ar panaudos teisėmis 
perduoto kitam ūkio subjektui ilgalaikio turto sąnaudas ir išsinuomoto, Ūkio 
subjektui neatlygintinai (nemokamai) perduoto, panaudos teisėmis 
naudojamo turto nusidėvėjimo sąnaudos, išskyrus Aprašo 26 punkte nurodytą 
atvejį;

X

23 15. Nebaigtos statybos ilgalaikio turto sąnaudos X
X

Kitos pastovios sąnaudos ( turto vertės sumažėjimas) 6312010 M-IMTLIK Nurašyto IMT likutinė vertė 651,25 XV.8.

6312010 M-INTLIK Nurašyto INT likutinė vertė 592,18 XV.8.
6312010 KONSERVT 490 XV.8.
6400000 Ilgalakio turto perleidimo nuostoliai 18878,24 XV.8.

Kitos paskirstomos sąnaudos : X
Žyminio mokesčio sąnaudos Žyminis mokestis, valstybinės rinkliavos ir 

pan.mokesčių sąnaudos
6308302 Žyminio moksčio sąnaudos 22,5 X.5.

6302001 AS-RASP Pakartotinio Reguliavimo apskaitos audito  sąnaudos 0 XV.4

6302001 AS-RASAUV Sąnaudos už auditoriaus RAS pakeitimų reikšmingumo įvertinimą 0 XV.4

Juridinio aptarnavimo sąnaudos Juridinių paslaugų sąnaudos 6302013 JS-APTARN Advokatų suteikiamų paslaugų sąnaudos 148,76 XII.1.
Konsultavimo paslaugos Konsultavimo  , informavimo ir juridinių paslaugų 

sąnaudos
6302000 KS-KONSUL Konsultavimo paslaugos 2936,25 XII.2.

Turto vertinimas pardavimui Konsultavimo  , informavimo ir juridinių paslaugų 
sąnaudos

6302000
KS-TURTO

Turto vertinimas pardavimui 6667,52 XII.2.

Kitos pastovios sąnaudos ( turto vertės sumažėjimas) 6309100 Atsargų vertės sumažėjimo sąnaudos 0 XV.20.

Kitos pastovios sąnaudos ( turto vertės sumažėjimas) 6309200 Ilgalaikio materialiojo turto vertės sumažėjimo sąnaudos 0 XV.20.

Kitos pastovios sąnaudos ( turto vertės sumažėjimas) 6309300 Nematerialiojo turto vertės sumažėjimo sąnaudos 0 XV.20.

Kitos pastovios sąnaudos ( turto vertės sumažėjimas) 6309400 Kito turto vertės sumažėjimo sąnaudos 0 XV.20.

Sąnaudos, dalyvaujančios pelno mokesčio 
skaičiavime

6312010
M-APVAL

Apvalinimas 0,99 XV.17.

Sąnaudos, dalyvaujančios pelno mokesčio 
skaičiavime

6312010 M-PPRAEJ Pereitų  laikotarpių  sąnaudos, apskaitytos  šiais  metais 0 XV.17.

Sąnaudos, dalyvaujančios pelno mokesčio 
skaičiavime

6312010 M-MIRBUVDA
Mirimo pašalpa,išmokėta I eil.įpėdiniui, apmok.GPM(FAPM) 
(mirus buv.darbuotojui- 0 XV.18.

Sąnaudos, dalyvaujančios pelno mokesčio 
skaičiavime

6312010 M-VALDSPRE Sąnaudos pagal bendrovės valdybos sprendimus 0 XV.18.

Sąnaudos, dalyvaujančios pelno mokesčio 
skaičiavime

6312010 M-LAIKR Užuojauta spaudoje 0 XV.17.

Sąnaudos, dalyvaujančios pelno mokesčio 
skaičiavime

6312010 M-PREK Prekės ir paslaugos, nebenaudojamos įmonės ekonominėje veikloje 294,17 XV.17.

Sąnaudos, dalyvaujančios pelno mokesčio 
skaičiavime

6312010 M-SIUKSL Šiukšlių išvežimas 0 XV.17.

6001201 7760,68 VII.3.
6307000 8497,71 VII.3.
6001201 6539,57 VII.4.

RVA 5 PR.

15
10.1. Mokymų dalyvių ir svečių maitinimo, salių nuomos, konkursų, parodų, 
įvairių renginių, nesusijusių su reguliuojamosios veiklos vykdymu, 
organizavimo sąnaudos

14

9.5. Kitos išmokos darbuotojams, viršijančios LR darbo kodekse numatytas 
privalomas išmokas (kai darbo sutartis nutraukiama šalių susitarimu, 
sąnaudas, viršijančias darbo sutarties nutraukimo darbdavio iniciatyva be 
darbuotojo kaltės atveju Darbo kodekse numatytas privalomas išmokas)

20

12. Darbuotojų gyvybės draudimo sąnaudos ir papildomo draudimo sąnaudas, 
kai draudžiamieji įvykiai kyla iš neteisėtų Įmonės veiksmų, t. y. kai 
draudžiamasis įvykis atsiranda dėl Įmonės padarytų teisės aktų pažeidimų 
arba pareigų pažeidimų, aplaidumo, klaidų, netikslumų, neteisėtų veiksmų, 
neveikimo, kuriuos atliko apdrausti darbuotojai ar Ūkio subjektas 
(pvz., vadovų civilinės atsakomybės draudimas, darbdavio draudimas nuo 
nelaimingų atsitikimų darbe ir pan.), išskyrus darbuotojų, dirbančių 
pavojingus darbus ir (ar) su potencialiai pavojingais įrenginiais, draudimo 
nuo nelaimingų atsitikimų darbe sąnaudas

16
10.2. Žalos atlyginimo, išskyrus dėl gamtos stichijų ar force 
majeure aplinkybių, vartotojų patirtų nuostolių atlyginimo, kitas panašaus 
pobūdžio sąnaudos

17 10.3. Dovanų pirkimo sąnaudos

24 23. Nurašyto į sąnaudas ilgalaikio turto vertė

Kitos pastovios sąnaudos ( turto vertės sumažėjimas)

25

Audito sąnaudos Audito sąnaudos

Turto vertės sumažėjimo sąnaudos

Sąnaudos, dalyvaujančios pelno mokesčio skaičiavime

Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos (reguliuojamai veiklai draudžiamo 
priskirti turto)

6312020 DU-KINTP Kintama darbo užmokesčio dalis  iš pelno

61



6201001 14345,84 VII.4.
6307000 4425,44 VII.4.
6001201 294,96 VII.5.
6001200 715,32 VII.6.
6401001 403,92 VII.6.
6001200 0 VII.7.
6401001 4731,12 VII.7.
6001200 0 VII.8.
6401001 3443,36 VII.8.
6001200 0 VII.9.
6001200 0 VII.10.
6001200 0 VII.11.
6001200 27351,41 VII.12.
6001200 0 VII.13.
6401001 1319,54 VII.13.
6201000 0 VII.13.
6306000 0 VII.13.
6001200 0 VII.14.
6401001 12333,66 VII.14.
6001200 4485,5 VII.15.
6401001 0 VII.15.
6001200 14706,78 VII.16.
6001200 AM-ELE Elektros energijos gamybos turtas 1249,08 VII.16.
6001200 0 VII.17.
6001200 5427,99 VII.18.
6001200 22867,47 VII.19.

6001200 AM-KT Turtas nesusijęs su šilumos, elektros energijos ir KV gamyba
230,75 VII.19.

6001200 AM-SILP Šilumos punktų, esančių bendrovės balanse nusidėvėjimas 1114,55 VII.19.
6001200 45883,11 VII.20.
6306000 0 VII.20.
6001200 45716,59 VII.21.
6201000 49,35 VII.21.
6306000 674,84 VII.21.
6401001 120,48 VII.21.
6001200 42035,87 VII.22.
6001200 3496,48 VII.23.
6001200 11760,59 VII.24.
6001200 13531,76 VII.25.
6201000 3500,33 VII.25.
6306000 13627,47 VII.25.
6401001 176,16 VII.25.

IŠ VISO: 977047,04 X

Stulpelis Aprašymas
A Eilės numeris
B Nepaskirstomų sąnaudų pogrupis pagal Aprašo 41 punkto papunktį.
C DK sąnaudų sąskaitų, kuriose apskaitomos konkrečios nepaskirstomos sąnaudos, numeriai (nurodoma ir tais atvejais, kai D stulpelio reikšmė lygi 0)
D Ataskaitinio laikotarpio nepaskirstomų sąnaudų suma, atitinkanti DK ir RVA priedų duomenis.
E RVA sąnaudų pogrupis (-iai), kur ataskaitiniu laikotarpiu apskaitytos nepaskirstomos sąnaudos.
F RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti D stulpelio duomenys.

RVA 5 PR.

25

Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos (reguliuojamai veiklai draudžiamo 
priskirti turto)

62



Reguliuojamosios veiklos ataskaitų patikros techninės 
užduoties 3.4 priedas

ŠILUMOS SEKTORIUS
PIRMINIO PRISKYRIMO SUVESTINĖ

SĄNAUDŲ KATEGORIJA DK (DIMENSIJOS) 
SĄSAJA

DK SUMA K1 K2 K3 ... Kn RVA SUMA RVA PRIEDAS NR. KOREGAVIMO APRAŠYMAS

A C D F G H I
1-AT-00-00 11377 11377 K1 INMT perskaičiuoto nusidėvėjimo sąnaudų įkėlimas
1-GŠ-00-01 12186708,28 12186708,28 K2 INMT buhalterinio nusidėvėjimo eliminavimas
1-GŠ-01-01 23053,71 1039,34 24093,05 K3 Likviduoto, nurašyto turto sąnaudų įkėlimas
1-GŠ-02-01 2897068,22 26540,26 2923608,48 Kn
1-GŠ-02-02 169321,36 -5376,61 163944,75
1-GŠ-03-01 669182,91 -18787,65 650395,26
1-GŠ-00-02 12448,24 12448,24
1-GŠ-01-03 1418971,88 23432,55 1442404,43
1-GŠ-02-03 6113091,39 -33330,12 6079761,27
1-GŠ-02-04 97012,9 97012,9
1-GŠ-03-03 440186,12 -1018,30 439167,82
1-GŠ-04-03 8227,08 -219,72 8007,36
2-AT-00-00 790 790
2-GŠ-00-02 14815,91 14815,91
2-GŠ-04-01 6640,66 -55,87 6584,79
2-GŠ-04-03 21696,74 -1790,96 19905,78
2-GŠ-05-01 1195302,8 12863,00 1208165,8
2-GŠ-05-03 615015,9 66,27 615082,17
2-GŠ-06-01 40357,94 320,73 40678,67
2-GŠ-06-03 52986,99 -59,82 52927,17
2-GŠ-07-01 38326,93 -559,97 37766,96
2-GŠ-07-03 99976,15 -53,77 99922,38
3-GŠ-00-02 1412,76 1412,76
3-GŠ-09-00 9014,63 9014,63
3-GŠ-11-00 8556,05 95,70 8651,75
3-GŠ-12-00 8299,36 186,00 8485,36
3-GŠ-13-00 15939,62 133,32 16072,94
3-GŠ-14-00 9489,78 1490,69 10980,47
3-GŠ-15-00 1383,78 365,82 1749,6
3-GŠ-16-00 158,44 158,44
3-GŠ-17-00 132,96 132,96
3-GŠ-18-00 2544,7 2544,7
3-GŠ-19-00 9979,82 95,76 10075,58
3-GŠ-20-00 13123,15 -380,64 12742,51
3-GŠ-21-00 22392,8 121,74 22514,54
3-GŠ-22-00 14494,52 133,38 14627,9
3-GŠ-32-00 14900,07 3714,12 18614,19
3-GŠ-33-00 9141,95 9141,95
3-GŠ-34-00 13430,26 3999,84 17430,1
3-GŠ-36-00 18646,53 285,60 18932,13
3-GŠ-37-00 3622,38 3622,38
1-PR-00-00 207304,48 -36622,59 170681,89
1-PR-00-01 3092117,13 -178733,22 2913383,91

Balansavimas centralizuoto šilumos tiekimo sistemoje 0
Šilumos perdavimas centralizuoto šilumos tiekimo 
sistemos tinklais

2-PR-00-00 231621,22 -17135,39 214485,83

Balansavimas centralizuoto šilumos tiekimo 0
Šilumos perdavimas centralizuoto šilumos tiekimo 
sistemos tinklais

3-PR-00-00 607,82 607,82

Balansavimas centralizuoto šilumos tiekimo 0
Mažmeninio aptarnavimo verslo vienetas (1 sistema-1KLP)Mažmeninis aptarnavimas
Mažmeninio aptarnavimo verslo vienetas (2 sistema - 2 GAR)Mažmeninis aptarnavimas 2-MA-00-00 18876,75 18876,75
Mažmeninio aptarnavimo verslo vienetas  (3 sistema - 3 MK)Mažmeninis aptarnavimas
Karšto vandens tiekimo verslo vienetas (1 sistema - 1KLP)Karšto vandens tiekimas (ruošimas ir vartotojų 0
Karšto vandens tiekimo verslo vienetas (1 sistema - 1KLP)Karšto vandens temperatūros palaikymas 0
Karšto vandens tiekimo verslo vienetas (1 sistema - 1KLP)Karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimas 0
Neatsiskaitomųjų šilumos apskaitos prietaisų aptarnavimo veiklos verslo vienetas (1 sistema)... paslauga (produktas) 0
Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo vienetas (1 sistema)Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų einamoji 0
Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo vienetas (1 sistema)Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų 0
Pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros verslo vienetas (1 sistema)... paslauga (produktas) 0
Prekybos apyvartiniais taršos leidimais ir su ja susijusios veiklos verslo vienetas (1 sistema)... paslauga (produktas) 0
Kitos reguliuojamosios veiklos verslo vienetas (1 sistema)... paslauga (produktas) 0

Sporto kompleksas 1-KP-00-08 23423,36 23423,36
Turto nuoma (aikštelės, pastatai) 1-KP-00-10 79570,06 -559,90 79010,16
Kaminų nuoma (antenos) 1-KP-00-11 53619,34 53619,34
Šilumos punktų aptarnavimas 1-KP-00-13 4397,39 4397,39
Vagonų varymas bendrovės geležinkeliu 1-KP-00-14 16394,72 16394,72

Pardavimai (medžiagų, atsargų, IMT pardavimai) 1-KP-00-15 0

Mažavertės paslaugos 1-KP-00-16 0
Elektrai priskirtas turtas 1-KP-00-17 0
Turto nuoma (aikštelės, pastatai) 2-KP-00-10 847,31 847,31
Kaminų nuoma (antenos) 2-KP-00-11 11960,42 11960,42
Šilumos punktų aptarnavimas 2-KP-00-13 160,78 160,78

Nereguliuojamosios veiklos 
verslo vienetas** 

... paslauga (produktas) 
Pavadinimas 1 X
Pavadinimas 2 X
Pavadinimas 3 X

SĄNAUDŲ PIRMINIS PRISKYRIMAS

B E

Tiesioginės sąnaudos

Šilumos gamybos verslo 
vienetas (1 sistema-1KLP)

Šilumos (produkto) gamyba

Nereguliuojamosios veiklos 
verslo vienetas** (1 sistema - 
1KLP)

Nereguliuojamosios veiklos 
verslo vienetas** (2 sistema - 
2 GAR)

RVA 6 PRIEDAS

Šilumos poreikio piko pajėgumų ir rezervinės galios 
užtikrinimas

Šilumos gamybos verslo 
vienetas (3 sistema-3MK) Šilumos (produkto) gamyba

Šilumos perdavimo verslo 
vienetas (1 sistema - 1KLP)

Šilumos perdavimas centralizuoto šilumos tiekimo 
sistemos tinklais

Šilumos perdavimo verslo 
vienetas (2 sistema - 2 GAR)

Šilumos perdavimo verslo 
vienetas (3 sistema - 3 MK)

Šilumos gamybos verslo 
vienetas (2 sistema-2 GAR) Šilumos (produkto) gamyba

(netaikoma)

Netiesioginės sąnaudos*

Tarpinis sąnaudų centras

63



Gamybos techninis aptarnavimas 0-NS-01-01 184287,42 1489,5 185776,92

Elektrotechnikos aptarnavimas 0-NS-01-02 73604,95 -1404,27 72200,68
Automatikos aptarnavimas 0-NS-01-03 49797,83 1805,16 51602,99
Telemechanikos aptarnavimas 0-NS-01-04 151457,4 6448,57 157905,97
Dispečerinė tarnyba Klaipėdoje 0-NS-01-05 147369,54 394,2 147763,74
Statinių aptarnavimas 0-NS-01-06 158960,49 316,41 159276,9
Vandens ir kuro kokybės gr. 1-NS-01-04 223541,68 9474,36 233016,04
Technikos direktorius 0-NS-01-07 132911,47 136,78 133048,25

Energijos gamybos tarnybos vadovybė 0-NS-01-08 55141,62 7075,65 62217,27

Transporto ir pirkimų sk.vadovybė 0-NS-01-09 728,58 728,58

Gargždų šilumos tinklai 2-NS-01-00 55199,57 2635,82 57835,39

Klaipėdos elektrinė - elektrotechnika 1-NS-01-01 352502,72 -4357,28 348145,44

Klaipėdos elektrinė - automatika 1-NS-01-02 48799,64 -152,16 48647,48

Klaipėdos rajoninė katilinė - elektrotechnika 1-NS-01-03 154505,53 -12060,38 142445,15

Klaipėdos rajoninė katilinė - automatika 1-NS-01-05 108318,7 -598,33 107720,37

Lypkių rajoninė katilinė - elektrotechnika 1-NS-01-06 233,38 58,22 291,6

Lypkių rajoninė katilinė - automatika 1-NS-01-10 70498,78 354,98 70853,76

Infrastruktūros plėtros veiklų 
grupė Investicijų valdymas 0-NS-02-00 93649,1 221,76 93870,86

Perdavimo paslaugos aptarnavimas 0-NS-03-01 925719,8 28985,6 954705,4

Vartotojų priežiūra 0-NS-03-02 72787,45 526,29 73313,74
Šildymo sistemų aptarnavimas 0-NS-03-03 37629,11 37629,11
Perdavimo apskaitos prietaisų aptarnavimas 0-NS-03-04 463628,14 -8524,51 455103,63

Pastatų šilumos įrenginių aptarnavimas 0-NS-03-05 290325,21 2082,12 292407,33

Karšto vandens tiekimas 0-NS-03-06 16585,83 161,04 16746,87

Perdavimo paslaugos aptarnavimas 0-NS-03-09 54365,37 230,06 54595,43

Klientų aptarnavimo gr. 0-NS-04-01 468558,54 2720,97 471279,51
Šilumos apskaita 0-NS-04-02 151346,76 -547,72 150799,04
Klientų aptarnavimo centro vadovybė 0-NS-04-03 69627,71 70189,56 139817,27

Gedimų šalinimo veiklų 
grupė

Vidinė veikla (procesas) 7 0
Gedimų šalinimo veiklų 
grupė

Vidinė veikla (procesas) 8 0
Pardavimų apskaita 0-NS-05-01 117914,51 628,56 118543,07
Skolų valdymas 0-NS-05-02 86187,48 775,82 86963,3

Transporto valdymo veiklų 
grupė Transporto valdymas 0-NS-07-01 187358,78 5082,16 192440,94

Transporto valdymo veiklų grupė
Pirkimai 0-NS-06-01 61570,35 18,72 61589,07
Centrinis sandėlys 0-NS-06-02 92,17 0 92,17
Viešieji pirkimai 0-NS-06-03 68274,4 990,48 69264,88

Personalo valdymo veiklų Vidinė veikla (procesas) 15 0
Personalo valdymo veiklų Vidinė veikla (procesas) 16 0

Klaipėdos elektrinė gamyba -bendras 1-NS-09-01 454168,69 4401,34 458570,03

Klaipėdos rajoninė katilinė gamyba - bendras 1-NS-09-02 930170,07 -6521,58 923648,49

Lypkių rajoninė katilinė gamyba - bendras 1-NS-09-03 420332,02 3933,48 424265,5

Paupių katilinė gamyba - bendras 1-NS-09-04 2837,03 144,39 2981,42

Gargždų šilumos tinklai gamyba - bendras 2-NS-09-01 281748,02 281748,02

Mažos katilinės - bendras 3-NS-00-00 44206,08 44206,08
... kitų veiklų grupė Vidinė veikla (procesas) 18

Netiesiogininių sąnaudų grupė 1
Netiesiogininių sąnaudų grupė 2
Netiesiogininių sąnaudų grupė "n"
- 0-BS-00-00 8581,32 8581,32
- 0-BS-00-01 115785,28 115785,28
- 0-BS-00-02 111805,36 187,32 111992,68
- 0-BS-00-03 37173,01 37173,01
- 0-BS-00-04 94035,92 7,48 94043,4
- 0-BS-00-05 112718,2 7,48 112725,68
- 0-BS-00-06 253662,54 264,59 253927,13
- 0-BS-00-07 88762,85 -463,28 88299,57
- 0-BS-00-08 352667 -17509,8 335157,2
- 0-BS-00-09 124936,05 5737,9 130673,95
- 0-BS-00-11 74691,33 7,48 74698,81
- 0-BS-00-12 25286,72 281,28 25568
- 0-BS-00-13 76346,91 207,54 76554,45

Nepaskirstomos sąnaudos Nepaskirstomos sąnaudos - 1122779,16 -152790,79 7058,67 977047,04 RVA 5 PRIEDAS
X Nepriskirta* - X (netaikoma)

39916297,02 232867,19 -499614,63 7058,67 0 0 39656608,25

RVA 11 PRIEDAS

Infrastruktūros valdymo ir 
eksploatacijos  veiklų grupė

RVA 8 PRIEDAS

Paslaugų (produktų) teikimo 
veiklų grupė

Klientų aptarnavimo veiklų 
grupė

Atsiskaitymų ir apskaitos 
veiklų grupė

Materialinio aprūpinimo 
veiklų grupė

Šilumos gamybos (įskaitant 
perkamą šilumą) veiklų grupė

Netiesioginės sąnaudos 
paskirstomos paslaugoms 
nenaudojant sąnaudų centrų 

IŠ VISO:

Bendrosios sąnaudos Bendrosios sąnaudos

Netiesioginės sąnaudos*

64



3.2 priedas 39916297,02 -259688,8 39656608,25

skirtumas 0,000 259688,770 0,000

Stulpelis Aprašymas
A Sąnaudų kategorija
B Pirminis priskyrimas: Įmonės teikiamų paslaugų ir sistemų sąrašas (tiesioginės sąnaudos), sąnaudų centrų ir kitų netiesiogiai skirstomų grupių sąrašas (netiesioginės sąnaudos), bendro veiklos palaikymo sąnaudos (bendrosios sąnaudos), nepaskirstomos sąnaudos.

Tiesioginėms sąnaudoms: paslaugų sąrašas nurodomas kiekvienos Centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemos lygmeniu.
Netiesioginėms sąnaudoms: sąnaudos, kurių paskirstymui naudojami skirtingi paskirstymo kriterijai, turi būti atskleidžiamos atskirose eilutėse.
Įmonė gali įsiterpti papildomų eilučių, kiek tai reikalinga pirminio priskyrimo informacijai atskleisti.
Bendru atveju turi atitikti RAS aprašo informaciją.

C DK sąnaudų sąskaitų ir/arba dimensijų (arba jų kombinacijų) numeriai, naudojami Įmonės apskaitoje pirminiam sąnaudų priskyrimui ARBA nuoroda į RAS aprašo dalį, kurioje pateikiama tokia informacija.
1 pvz., Įmonės, naudojančios DK dimensijas, pateikia DK ir/ arba DK dimensijų (pvz., kaštų centrų, vidinių padalinių) numerius
2 pvz., Įmonės, nenaudojančios DK dimensijų, pateikia DK sąskaitų numerius
Bendru atveju turi atitikti RAS aprašo informaciją.

D DK sąnaudų sąskaitų ir/arba dimensijų (arba jų kombinacijų) , nurodytų C stulpelyje, ataskaitinio laikotarpio sąnaudų suma. Stulpelio duomenys turi sutapti su DK ir FA sąnaudų duomenimis. 
Turi būti galimybė Įmonės apskaitos sistemoje aiškiai identifikuoti ir, esant poreikiui, detalizuoti kiekvieną, D stulpelyje nurodytą, sumą, pvz., formuojant DK sąskaitų (dimensijų) ataskaitą

E Sąnaudų priskyrimo koregavimai, skirti atskleisti:
1) sąnaudų pirminio priskyrimo korekcijas (jei tokios atliktos ruošiant ataskaitinio laikotarpio RVA). Jei pirminis priskyrimas atitinka RAS aprašą, koregavimai neatliekami.
2) sąnaudų sumos pasikeitimą dėl specifinių sąnaudų apskaitos skirtumų, pvz., turto nusidėvėjimo skaičiavimo, dalies ilgalaikio turto pripažinimo sąnaudomis reguliavimo apskaitoje ir pan. Koregavimų kiekis nėra ribojamas, tačiau koregavimų logika turi būti atskleista.
K1, K2 koregavimuose atskleidžiamas turto nusivėbėjimo sąnaudų koregavimas, t.y. (K1) buhalterinių turto nusidėvėjimo sąnaudų eliminavimas ir (K2) perskaičiuotų RAS turto nusidėvėjimo sąnaudų įkėlimas
Bendru atveju koregavimų stulpelių (išskyrus K1 ir K2) suma turi būti lygi nuliui.
Įterpiama tiek koregavimų stulpelių, kiek reikalinga koregavimams atskleisti.
Koregavimai nėra skirti netiesioginių sąnaudų galutiniam paskirstymui paslaugoms (tam skirtas 3.5 priedas).

F Stulpelių D ir E suma
Stulpelio duomenys turi sutapti su RVA duomenimis.

G RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti F stulpelio duomenys.
H E stulpelyje atskleistų koregavimų numeriai.
J E stulpelyje atskleistų koregavimų turinio ir tikslo aprašymas.

* - Tarpiniai sąnaudų centrai skirti atskleisti sąnaudų paskirstymą naudojant paskirstymo kriterijus ne galutinėms paslaugoms, bet kitiems sąnaudų centrams ir kitoms netiesiogiai skirstomų sąnaudų grupėms.
** - eilutėje "Nepriskirta" pateikiama sąnaudų suma, kuriai ataskaitinio laikotarpio metu nebuvo priskirtas DK (dimensijos) sąsajos požymis. Ši suma priskiriama ir atskleidžiama per koregavimus E stulpelyje.

65



ŠILUMOS SEKTORIUS
PASKIRSTYMO KRITERIJŲ PATIKRA

A DALIS. PASKIRSTYMO KRITERIJŲ SĄRAŠAS

MAŽMENINI
O 

APTARNAVI
MO VERSLO 

NEATSISKAIT
OMŲJŲ 

ŠILUMOS 
APSKAITOS 

KATILINIŲ IR 
ELEKTRODIN
IŲ KATILINIŲ 
KOLEKTORI

UOSE

KOGENERAC
INĖSE 

JĖGAINĖSE

KATILINIŲ IR 
ELEKTRODIN
IŲ KATILINIŲ 
KOLEKTORI

UOSE

KOGENERAC
INĖSE 

JĖGAINĖSE

B C
Gamybos techninis aptarnavimas 0-NS-01-01 1,0000 0,5303 - 0,3062 - - 0,1635 - - - - - - - -
Elektrotechnikos aptarnavimas 0-NS-01-02 1,0000 0,5335 - 0,4665 - - - - - - - - - - -
Automatikos aptarnavimas 0-NS-01-03 1,0000 0,5335 - 0,4665 - - - - - - - - - - -
Telemechanikos aptarnavimas 0-NS-01-04 1,0000 0,5335 - 0,4665 - - - - - - - - - - -
Dispečerinė tarnyba Klaipėdoje 0-NS-01-05 1,0000 0,5335 - 0,4665 - - - - - - - - - - -
Statinių aptarnavimas 0-NS-01-06 1,0000 0,6335 - 0,3132 - - 0,0267 - - - - - - - -
Vandens ir kuro kokybės gr. 1-NS-01-04 1,0000 0,2479 - 0,2521 - - 0,5000 - - - - - - - -
Technikos direktorius 0-NS-01-07 1,0000 0,2667 - 0,2333 - - 0,5000 - - - - - - - -
Energijos gamybos tarnybos 
vadovybė

0-NS-01-08 1,0000 0,4980 - 0,5020 - - - - - - - - - - -
Transporto ir pirkimų 
sk.vadovybė

0-NS-01-09 1,0000 0,3359 - 0,1991 - - 0,4500 - - 0,0150 - - - - -
Gargždų šilumos tinklai 2-NS-01-00 1,0000 0,9000 - - - - 0,1000 - - - - - - - -
Klaipėdos elektrinė - 
elektrotechnika

1-NS-01-01 1,0000 0,4735 - 0,5265 - - - - - - - - - - -
Klaipėdos elektrinė - automatika 1-NS-01-02 1,0000 0,4735 - 0,5265 - - - - - - - - - - -
Klaipėdos rajoninė katilinė - 
elektrotechnika

1-NS-01-03 1,0000 0,5170 - 0,4830 - - - - - - - - - - -

Klaipėdos rajoninė katilinė - 
automatika

1-NS-01-05 1,0000 0,5170 - 0,4830 - - - - - - - - - - -

Lypkių rajoninė katilinė - 
elektrotechnika

1-NS-01-06 1,0000 0,4008 - 0,5992 - - - - - - - - - - -

Lypkių rajoninė katilinė - 
automatika

1-NS-01-10 1,0000 0,4008 - 0,5992 - - - - - - - - - - -
Investicijų valdymas 0-NS-02-00 1,0000 0,1808 - 0,1466 - - 0,6726 - - - - - - - -
... vidinė veikla (procesas)
Perdavimo paslaugos 
aptarnavimas

0-NS-03-01 1,0000 - - - - - 1,0000 - - - - - - - -
Vartotojų priežiūra 0-NS-03-02 1,0000 - - - - - 1,0000 - - - - - - - -
Šildymo sistemų aptarnavimas 0-NS-03-03 1,0000 - - - - - - - - - - - - - -
Perdavimo apskaitos prietaisų 
aptarnavimas

0-NS-03-04 1,0000 - - - - - 1,0000 - - - - - - - -
Pastatų šilumos įrenginių 
aptarnavimas

0-NS-03-05 1,0000 - - - - - 1,0000 - - - - - - - -
Karšto vandens tiekimas 0-NS-03-06 1,0000 - - - - - - - - - 1,0000 - - - -

Perdavimo paslaugos 
aptarnavimas

0-NS-03-09 1,0000 - - - - - 1,0000 - - - - - - - -
Klientų aptarnavimo gr. 0-NS-04-01 1,0000 - - - - - - - - 0,9989 0,0011 - - - -
Šilumos apskaita 0-NS-04-02 1,0000 - - - - - - - - 0,9974 0,0011 - - - -
Klientų aptarnavimo centro 
vadovybė

0-NS-04-03 1,0000 - - - - - 0,4174 - - 0,5826 - - - - -
... vidinė veikla (procesas)
... vidinė veikla (procesas)
Pardavimų apskaita koeficientas 1,0000 - - - - - - - - 0,9968 0,0011 - - - -
Skolų valdymas koeficientas 1,0000 - - - - - - - - 0,9989 0,0011 - - - -
Transporto valdymas koeficientas 1,0000 0,2279 - 0,1598 - - 0,5879 - - - - - - - -

... vidinė veikla (procesas)
Pirkimai koeficientas 1,0000 0,3481 - 0,2014 - - 0,4300 - - 0,0150 - - - - -
Centrinis sandėlys koeficientas 1,0000 0,3481 - 0,2014 - - 0,4300 - - 0,0150 - - - - -
Viešieji pirkimai koeficientas 1,0000 0,3481 - 0,2014 - - 0,4300 - - 0,0150 - - - - -
... vidinė veikla (procesas)
... vidinė veikla (procesas)
Klaipėdos elektrinė gamyba -
bendras

koeficientas 1,0000 0,4735 - 0,5265 - - - - - - - - - - -

SĄNAUDŲ CENTRAS

SĄNAUDŲ CENTRO VIDINĖ 
VEIKLA

PASKIRSTY
MO 

KRITERIJU
S IR MATO 

VNT.

PASKIRSTYMO 
KRITERIJAUS 
REIKŠMĖ, IŠ 

VISO

PASKIRSTYMO KRITERIJAUS REIKŠMĖ KONKREČIAI PASLAUGAI (IŠ VISO)
ŠILUMOS GAMYBOS VERSLO VIENETAS

ŠILUMOS (PRODUKTO) 
GAMYBA

ŠILUMOS POREIKIO PIKO 
PAJĖGUMŲ IR REZERVINĖS 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

ŠILUMOS 
PERDAVIMAS 
CENTRALIZU

OTO 
ŠILUMOS 
TIEKIMO 
SISTEMOS 
TINKLAIS

BALANSAVIM
AS 

CENTRALIZU
OTO 

ŠILUMOS 
TIEKIMO 

SISTEMOJE 

ŠILUMOS PERDAVIMO VERSLO VIENETAS KARŠTO VANDENS TIEKIMO VERSLO VIENETAS

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

Mažmeninis 
aptarnavimas

KARŠTO 
VANDENS 
TIEKIMAS 

(RUOŠIMAS 
IR 

VARTOTOJŲ 
MAŽMENINIS 
APTARNAVI

MAS) 

KARŠTO 
VANDENS 

TEMPERATŪ
ROS 

PALAIKYMA
S

KARŠTO 
VANDENS 

APSKAITOS 
PRIETAISŲ 

APTARNAVI
MAS

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

A D

Transporto valdymo veiklų 
grupė

Materialinio aprūpinimo 
veiklų grupė

Personalo valdymo veiklų 
grupė

Šilumos gamybos (įskaitant 
perkamą šilumą) veiklų 
grupė

Infrastruktūros valdymo ir 
eksploatacijos  veiklų grupė

Infrastruktūros plėtros 
veiklų grupė

Paslaugų (produktų) 
teikimo veiklų grupė

Klientų aptarnavimo veiklų 
grupė

Gedimų šalinimo veiklų 
grupė

Atsiskaitymų ir apskaitos 
veiklų grupė

66



ŠILUMOS SEKTORIUS
PASKIRSTYMO KRITERIJŲ PATIKRA

A DALIS. PASKIRSTYMO KRITERIJŲ SĄRAŠAS

B C
Gamybos techninis aptarnavimas 0-NS-01-01 1,0000
Elektrotechnikos aptarnavimas 0-NS-01-02 1,0000
Automatikos aptarnavimas 0-NS-01-03 1,0000
Telemechanikos aptarnavimas 0-NS-01-04 1,0000
Dispečerinė tarnyba Klaipėdoje 0-NS-01-05 1,0000
Statinių aptarnavimas 0-NS-01-06 1,0000
Vandens ir kuro kokybės gr. 1-NS-01-04 1,0000
Technikos direktorius 0-NS-01-07 1,0000
Energijos gamybos tarnybos 
vadovybė

0-NS-01-08 1,0000
Transporto ir pirkimų 
sk.vadovybė

0-NS-01-09 1,0000
Gargždų šilumos tinklai 2-NS-01-00 1,0000
Klaipėdos elektrinė - 
elektrotechnika

1-NS-01-01 1,0000
Klaipėdos elektrinė - automatika 1-NS-01-02 1,0000
Klaipėdos rajoninė katilinė - 
elektrotechnika

1-NS-01-03 1,0000

Klaipėdos rajoninė katilinė - 
automatika

1-NS-01-05 1,0000

Lypkių rajoninė katilinė - 
elektrotechnika

1-NS-01-06 1,0000

Lypkių rajoninė katilinė - 
automatika

1-NS-01-10 1,0000
Investicijų valdymas 0-NS-02-00 1,0000
... vidinė veikla (procesas)
Perdavimo paslaugos 
aptarnavimas

0-NS-03-01 1,0000
Vartotojų priežiūra 0-NS-03-02 1,0000
Šildymo sistemų aptarnavimas 0-NS-03-03 1,0000
Perdavimo apskaitos prietaisų 
aptarnavimas

0-NS-03-04 1,0000
Pastatų šilumos įrenginių 
aptarnavimas

0-NS-03-05 1,0000
Karšto vandens tiekimas 0-NS-03-06 1,0000

Perdavimo paslaugos 
aptarnavimas

0-NS-03-09 1,0000
Klientų aptarnavimo gr. 0-NS-04-01 1,0000
Šilumos apskaita 0-NS-04-02 1,0000
Klientų aptarnavimo centro 
vadovybė

0-NS-04-03 1,0000
... vidinė veikla (procesas)
... vidinė veikla (procesas)
Pardavimų apskaita koeficientas 1,0000
Skolų valdymas koeficientas 1,0000
Transporto valdymas koeficientas 1,0000

... vidinė veikla (procesas)
Pirkimai koeficientas 1,0000
Centrinis sandėlys koeficientas 1,0000
Viešieji pirkimai koeficientas 1,0000
... vidinė veikla (procesas)
... vidinė veikla (procesas)
Klaipėdos elektrinė gamyba -
bendras

koeficientas 1,0000

SĄNAUDŲ CENTRAS

SĄNAUDŲ CENTRO VIDINĖ 
VEIKLA

PASKIRSTY
MO 

KRITERIJU
S IR MATO 

VNT.

PASKIRSTYMO 
KRITERIJAUS 
REIKŠMĖ, IŠ 

VISO

A

Transporto valdymo veiklų 
grupė

Materialinio aprūpinimo 
veiklų grupė

Personalo valdymo veiklų 
grupė

Šilumos gamybos (įskaitant 
perkamą šilumą) veiklų 
grupė

Infrastruktūros valdymo ir 
eksploatacijos  veiklų grupė

Infrastruktūros plėtros 
veiklų grupė

Paslaugų (produktų) 
teikimo veiklų grupė

Klientų aptarnavimo veiklų 
grupė

Gedimų šalinimo veiklų 
grupė

Atsiskaitymų ir apskaitos 
veiklų grupė

PREKYBOS 
APYVARTINI
AIS TARŠOS 

LEIDIMAIS IR 

- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - - 0,0266 - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -
- - - - - -

- - - - - -
- - - - - -

1,0000 - - - - -
- - - - - -
- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -
- - - - - -

0,0015 - - - - -
- - - - - -

0,0015 - - - - - - - - - - - - -
- - - - - -

0,0244 - - - - -

0,0030 - - - - - - - - - - 0,0015 - 0,0005
0,0030 - - - - - - - - - - 0,0015 - 0,0005
0,0030 - - - - - - - - - - 0,0015 - 0,0005

- - - - - -

PASKIRSTYMO KRITERIJAUS REIKŠMĖ KONKREČIAI PASLAUGAI (IŠ VISO)
PASTATŲ ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS 
SISTEMŲ PRIEŽIŪROS VERSLO VIENETAS

KITOS 
REGULIUOJAMOSIOS 

VEIKLOS VERSLO 
VIENETAS**

NEREGULIUOJAMOSIOS VEIKLOS VERSLO VIENETAS**

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

Finansinės 
paslaugos

Kaminų nuoma 
(antenos)

Kondensato 
pardavimas

Konteinerių 
pašildymas

Mažavertės 
paslaugos

PASTATŲ 
ŠILDYMO IR 

KARŠTO 
VANDENS 
SISTEMŲ 

EINAMOJI 
PRIEŽIŪRA

PASTATŲ 
ŠILDYMO IR 

KARŠTO 
VANDENS 
SISTEMŲ 

REKONSTRU
KCIJA

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

Turto nuoma 
(aikštelės, 
pastatai)

Pardavimai 
(medžiagų, 

atsargų, IMT 
pardavimai)

Šilumos punktų 
aptarnavimas

D

67



ŠILUMOS SEKTORIUS
PASKIRSTYMO KRITERIJŲ PATIKRA

A DALIS. PASKIRSTYMO KRITERIJŲ SĄRAŠAS

B C
Gamybos techninis aptarnavimas 0-NS-01-01 1,0000
Elektrotechnikos aptarnavimas 0-NS-01-02 1,0000
Automatikos aptarnavimas 0-NS-01-03 1,0000
Telemechanikos aptarnavimas 0-NS-01-04 1,0000
Dispečerinė tarnyba Klaipėdoje 0-NS-01-05 1,0000
Statinių aptarnavimas 0-NS-01-06 1,0000
Vandens ir kuro kokybės gr. 1-NS-01-04 1,0000
Technikos direktorius 0-NS-01-07 1,0000
Energijos gamybos tarnybos 
vadovybė

0-NS-01-08 1,0000
Transporto ir pirkimų 
sk.vadovybė

0-NS-01-09 1,0000
Gargždų šilumos tinklai 2-NS-01-00 1,0000
Klaipėdos elektrinė - 
elektrotechnika

1-NS-01-01 1,0000
Klaipėdos elektrinė - automatika 1-NS-01-02 1,0000
Klaipėdos rajoninė katilinė - 
elektrotechnika

1-NS-01-03 1,0000

Klaipėdos rajoninė katilinė - 
automatika

1-NS-01-05 1,0000

Lypkių rajoninė katilinė - 
elektrotechnika

1-NS-01-06 1,0000

Lypkių rajoninė katilinė - 
automatika

1-NS-01-10 1,0000
Investicijų valdymas 0-NS-02-00 1,0000
... vidinė veikla (procesas)
Perdavimo paslaugos 
aptarnavimas

0-NS-03-01 1,0000
Vartotojų priežiūra 0-NS-03-02 1,0000
Šildymo sistemų aptarnavimas 0-NS-03-03 1,0000
Perdavimo apskaitos prietaisų 
aptarnavimas

0-NS-03-04 1,0000
Pastatų šilumos įrenginių 
aptarnavimas

0-NS-03-05 1,0000
Karšto vandens tiekimas 0-NS-03-06 1,0000

Perdavimo paslaugos 
aptarnavimas

0-NS-03-09 1,0000
Klientų aptarnavimo gr. 0-NS-04-01 1,0000
Šilumos apskaita 0-NS-04-02 1,0000
Klientų aptarnavimo centro 
vadovybė

0-NS-04-03 1,0000
... vidinė veikla (procesas)
... vidinė veikla (procesas)
Pardavimų apskaita koeficientas 1,0000
Skolų valdymas koeficientas 1,0000
Transporto valdymas koeficientas 1,0000

... vidinė veikla (procesas)
Pirkimai koeficientas 1,0000
Centrinis sandėlys koeficientas 1,0000
Viešieji pirkimai koeficientas 1,0000
... vidinė veikla (procesas)
... vidinė veikla (procesas)
Klaipėdos elektrinė gamyba -
bendras

koeficientas 1,0000

SĄNAUDŲ CENTRAS

SĄNAUDŲ CENTRO VIDINĖ 
VEIKLA

PASKIRSTY
MO 

KRITERIJU
S IR MATO 

VNT.

PASKIRSTYMO 
KRITERIJAUS 
REIKŠMĖ, IŠ 

VISO

A

Transporto valdymo veiklų 
grupė

Materialinio aprūpinimo 
veiklų grupė

Personalo valdymo veiklų 
grupė

Šilumos gamybos (įskaitant 
perkamą šilumą) veiklų 
grupė

Infrastruktūros valdymo ir 
eksploatacijos  veiklų grupė

Infrastruktūros plėtros 
veiklų grupė

Paslaugų (produktų) 
teikimo veiklų grupė

Klientų aptarnavimo veiklų 
grupė

Gedimų šalinimo veiklų 
grupė

Atsiskaitymų ir apskaitos 
veiklų grupė

-

- 0,0006

0,0005
0,0005
0,0005

PASKIRSTYMO KRITERIJAUS REIKŠMĖ KONKREČIAI PASLAUGAI (IŠ VISO)
NEREGULIUOJAMOSIOS VEIKLOS VERSLO VIENETAS**

Perteklinė galia Elektrai 
priskirtas 

turtas

Sporto 
kompleksas

Termofikacinis 
vanduo sistemų 

užpildymui

Vagonų 
varymas 

bendrovės 
geležinkeliu

D

68



ŠILUMOS SEKTORIUS
PASKIRSTYMO KRITERIJŲ PATIKRA

A DALIS. PASKIRSTYMO KRITERIJŲ SĄRAŠAS

MAŽMENINI
O 

APTARNAVI
MO VERSLO 

NEATSISKAIT
OMŲJŲ 

ŠILUMOS 
APSKAITOS 

KATILINIŲ IR 
ELEKTRODIN
IŲ KATILINIŲ 
KOLEKTORI

UOSE

KOGENERAC
INĖSE 

JĖGAINĖSE

KATILINIŲ IR 
ELEKTRODIN
IŲ KATILINIŲ 
KOLEKTORI

UOSE

KOGENERAC
INĖSE 

JĖGAINĖSE

B C

SĄNAUDŲ CENTRAS

SĄNAUDŲ CENTRO VIDINĖ 
VEIKLA

PASKIRSTY
MO 

KRITERIJU
S IR MATO 

VNT.

PASKIRSTYMO 
KRITERIJAUS 
REIKŠMĖ, IŠ 

VISO

PASKIRSTYMO KRITERIJAUS REIKŠMĖ KONKREČIAI PASLAUGAI (IŠ VISO)
ŠILUMOS GAMYBOS VERSLO VIENETAS

ŠILUMOS (PRODUKTO) 
GAMYBA

ŠILUMOS POREIKIO PIKO 
PAJĖGUMŲ IR REZERVINĖS 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

ŠILUMOS 
PERDAVIMAS 
CENTRALIZU

OTO 
ŠILUMOS 
TIEKIMO 
SISTEMOS 
TINKLAIS

BALANSAVIM
AS 

CENTRALIZU
OTO 

ŠILUMOS 
TIEKIMO 

SISTEMOJE 

ŠILUMOS PERDAVIMO VERSLO VIENETAS KARŠTO VANDENS TIEKIMO VERSLO VIENETAS

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

Mažmeninis 
aptarnavimas

KARŠTO 
VANDENS 
TIEKIMAS 

(RUOŠIMAS 
IR 

VARTOTOJŲ 
MAŽMENINIS 
APTARNAVI

MAS) 

KARŠTO 
VANDENS 

TEMPERATŪ
ROS 

PALAIKYMA
S

KARŠTO 
VANDENS 

APSKAITOS 
PRIETAISŲ 

APTARNAVI
MAS

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

A D
Klaipėdos rajoninė katilinė 
gamyba - bendras

koeficientas 1,0000 0,5170 - 0,4830 - - - - - - - - - - -

Lypkių rajoninė katilinė gamyba - 
bendras

koeficientas 1,0000 0,4008 - 0,5992 - - - - - - - - - - -

Paupių katilinė gamyba - 
bendras

koeficientas 1,0000 - 1,0000 - - - - - - - - -
Gargždų šilumos tinklai gamyba - 
bendras

koeficientas 1,0000 1,0000 - - - - - - - - - - - - -

Mažos katilinės - bendras koeficientas 1,0000 1,0000 - - - - - - - - - - - - -
Netiesiogininių sąnaudų grupė 1
Netiesiogininių sąnaudų grupė 2
Netiesiogininių sąnaudų grupė 
"n"

B DALIS. PASKIRSTYMO PATIKRINIMAS

MAŽMENINI
O 

NEATSISKAIT
OMŲJŲ 

KATILINIŲ IR 
ELEKTRODIN
IŲ KATILINIŲ 

KOGENERAC
INĖSE 

JĖGAINĖSE

KATILINIŲ IR 
ELEKTRODIN
IŲ KATILINIŲ 

KOGENERAC
INĖSE 

JĖGAINĖSEE
185 776,92 98 518 - 56 885 - - 30 375 - - - - - - - -

72 200,68 38 519 - 33 682 - - - - - - - - - - -
51 602,99 27 530 - 24 073 - - - - - - - - - - -

157 905,97 84 243 - 73 663 - - - - - - - - - - -
147 763,74 78 832 - 68 932 - - - - - - - - - - -
159 276,90 100 902 - 49 886 - - 4 253 - - - - - - - -
233 016,04 57 765 - 58 743 - - 116 508 - - - - - - - -
133 048,25 35 484 - 31 040 - - 66 524 - - - - - - - -
62 217,27 30 984 - 31 233 - - - - - - - - - - -

728,58 245 - 145 - - 328 - - 11 - - - - -
57 835,39 52 052 - - - - 5 784 - - - - - - - -

348 145,44 164 847 - 183 299 - - - - - - - - - - -
48 647,48 23 035 - 25 613 - - - - - - - - - - -

142 445,15 73 644 - 68 801 - - - - - - - - - - -
107 720,37 55 691 - 52 029 - - - - - - - - - - -

291,60 117 - 175 - - - - - - - - - - -
70 853,76 28 398 - 42 456 - - - - - - - - - - -

93 870,86 16 972 - 13 761 - - 63 138 - - - - - - - -

954 705,40 - - - - - 954 705 - - - - - - - -
73 313,74 - - - - - 73 314 - - - - - - - -
37 629,11 - - - - - - - - - - - - - -

455 103,63 - - - - - 455 104 - - - - - - - -
292 407,33 - - - - - 292 407 - - - - - - - -

Šilumos gamybos (įskaitant 
perkamą šilumą) veiklų 
grupė

Netiesioginės sąnaudos 
paskirstomos paslaugoms 
nenaudojant sąnaudų centrų 

Bendrosios sąnaudos

SĄNAUDŲ CENTRAS SĄNAUDŲ CENTRO VIDINĖ VEIKLA SĄNAUDŲ SUMA 
IŠ VISO

SĄNAUDŲ SUMA KONKREČIAI PASLAUGAI
ŠILUMOS GAMYBOS VERSLO VIENETAS ŠILUMOS PERDAVIMO VERSLO VIENETAS KARŠTO VANDENS TIEKIMO VERSLO VIENETAS

ŠILUMOS (PRODUKTO) 
GAMYBA

ŠILUMOS POREIKIO PIKO 
PAJĖGUMŲ IR REZERVINĖS 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

ŠILUMOS 
PERDAVIMAS 
CENTRALIZU

OTO 

BALANSAVIM
AS 

CENTRALIZU
OTO 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

KARŠTO 
VANDENS 
TIEKIMAS 

(RUOŠIMAS 

KARŠTO 
VANDENS 

TEMPERATŪ
ROS 

KARŠTO 
VANDENS 

APSKAITOS 
PRIETAISŲ 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

A F

Energijos gamybos tarnybos vadovybė
Transporto ir pirkimų sk.vadovybė
Gargždų šilumos tinklai
Klaipėdos elektrinė - elektrotechnika
Klaipėdos elektrinė - automatika
Klaipėdos rajoninė katilinė - elektrotechnika

Infrastruktūros valdymo ir 
eksploatacijos  veiklų grupė

Gamybos techninis aptarnavimas
Elektrotechnikos aptarnavimas
Automatikos aptarnavimas
Telemechanikos aptarnavimas
Dispečerinė tarnyba Klaipėdoje
Statinių aptarnavimas
Vandens ir kuro kokybės gr.
Technikos direktorius

Paslaugų (produktų) 
teikimo veiklų grupė

Perdavimo paslaugos aptarnavimas
Vartotojų priežiūra
Šildymo sistemų aptarnavimas
Perdavimo apskaitos prietaisų aptarnavimas
Pastatų šilumos įrenginių aptarnavimas

Klaipėdos rajoninė katilinė - automatika
Lypkių rajoninė katilinė - elektrotechnika
Lypkių rajoninė katilinė - automatika

Infrastruktūros plėtros 
veiklų grupė

Investicijų valdymas

... vidinė veikla (procesas)

69



ŠILUMOS SEKTORIUS
PASKIRSTYMO KRITERIJŲ PATIKRA

A DALIS. PASKIRSTYMO KRITERIJŲ SĄRAŠAS

B C

SĄNAUDŲ CENTRAS

SĄNAUDŲ CENTRO VIDINĖ 
VEIKLA

PASKIRSTY
MO 

KRITERIJU
S IR MATO 

VNT.

PASKIRSTYMO 
KRITERIJAUS 
REIKŠMĖ, IŠ 

VISO

A
Klaipėdos rajoninė katilinė 
gamyba - bendras

koeficientas 1,0000

Lypkių rajoninė katilinė gamyba - 
bendras

koeficientas 1,0000

Paupių katilinė gamyba - 
bendras

koeficientas 1,0000
Gargždų šilumos tinklai gamyba - 
bendras

koeficientas 1,0000

Mažos katilinės - bendras koeficientas 1,0000
Netiesiogininių sąnaudų grupė 1
Netiesiogininių sąnaudų grupė 2
Netiesiogininių sąnaudų grupė 
"n"

B DALIS. PASKIRSTYMO PATIKRINIMAS

E
185 776,92
72 200,68
51 602,99

157 905,97
147 763,74
159 276,90
233 016,04
133 048,25
62 217,27

728,58
57 835,39

348 145,44
48 647,48

142 445,15
107 720,37

291,60
70 853,76

93 870,86

954 705,40
73 313,74
37 629,11

455 103,63
292 407,33

Šilumos gamybos (įskaitant 
perkamą šilumą) veiklų 
grupė

Netiesioginės sąnaudos 
paskirstomos paslaugoms 
nenaudojant sąnaudų centrų 

Bendrosios sąnaudos

SĄNAUDŲ CENTRAS SĄNAUDŲ CENTRO VIDINĖ VEIKLA SĄNAUDŲ SUMA 
IŠ VISO

A

Energijos gamybos tarnybos vadovybė
Transporto ir pirkimų sk.vadovybė
Gargždų šilumos tinklai
Klaipėdos elektrinė - elektrotechnika
Klaipėdos elektrinė - automatika
Klaipėdos rajoninė katilinė - elektrotechnika

Infrastruktūros valdymo ir 
eksploatacijos  veiklų grupė

Gamybos techninis aptarnavimas
Elektrotechnikos aptarnavimas
Automatikos aptarnavimas
Telemechanikos aptarnavimas
Dispečerinė tarnyba Klaipėdoje
Statinių aptarnavimas
Vandens ir kuro kokybės gr.
Technikos direktorius

Paslaugų (produktų) 
teikimo veiklų grupė

Perdavimo paslaugos aptarnavimas
Vartotojų priežiūra
Šildymo sistemų aptarnavimas
Perdavimo apskaitos prietaisų aptarnavimas
Pastatų šilumos įrenginių aptarnavimas

Klaipėdos rajoninė katilinė - automatika
Lypkių rajoninė katilinė - elektrotechnika
Lypkių rajoninė katilinė - automatika

Infrastruktūros plėtros 
veiklų grupė

Investicijų valdymas

... vidinė veikla (procesas)

PREKYBOS 
APYVARTINI
AIS TARŠOS 

LEIDIMAIS IR 

PASKIRSTYMO KRITERIJAUS REIKŠMĖ KONKREČIAI PASLAUGAI (IŠ VISO)
PASTATŲ ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS 
SISTEMŲ PRIEŽIŪROS VERSLO VIENETAS

KITOS 
REGULIUOJAMOSIOS 

VEIKLOS VERSLO 
VIENETAS**

NEREGULIUOJAMOSIOS VEIKLOS VERSLO VIENETAS**

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

Finansinės 
paslaugos

Kaminų nuoma 
(antenos)

Kondensato 
pardavimas

Konteinerių 
pašildymas

Mažavertės 
paslaugos

PASTATŲ 
ŠILDYMO IR 

KARŠTO 
VANDENS 
SISTEMŲ 

EINAMOJI 
PRIEŽIŪRA

PASTATŲ 
ŠILDYMO IR 

KARŠTO 
VANDENS 
SISTEMŲ 

REKONSTRU
KCIJA

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

Turto nuoma 
(aikštelės, 
pastatai)

Pardavimai 
(medžiagų, 

atsargų, IMT 
pardavimai)

Šilumos punktų 
aptarnavimas

D

- - - - - -

- - - - - -

-

- - - - - -

- - - - - -

PREKYBOS 
APYVARTINI

- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - 4 237 - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -

37 629 - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -

SĄNAUDŲ SUMA KONKREČIAI PASLAUGAI
PASTATŲ ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS 
SISTEMŲ PRIEŽIŪROS VERSLO VIENETAS

KITOS 
REGULIUOJAMOSIOS 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

PASTATŲ 
ŠILDYMO IR 

KARŠTO 
VANDENS 

PASTATŲ 
ŠILDYMO IR 

KARŠTO 
VANDENS 

F

70



ŠILUMOS SEKTORIUS
PASKIRSTYMO KRITERIJŲ PATIKRA

A DALIS. PASKIRSTYMO KRITERIJŲ SĄRAŠAS

B C

SĄNAUDŲ CENTRAS

SĄNAUDŲ CENTRO VIDINĖ 
VEIKLA

PASKIRSTY
MO 

KRITERIJU
S IR MATO 

VNT.

PASKIRSTYMO 
KRITERIJAUS 
REIKŠMĖ, IŠ 

VISO

A
Klaipėdos rajoninė katilinė 
gamyba - bendras

koeficientas 1,0000

Lypkių rajoninė katilinė gamyba - 
bendras

koeficientas 1,0000

Paupių katilinė gamyba - 
bendras

koeficientas 1,0000
Gargždų šilumos tinklai gamyba - 
bendras

koeficientas 1,0000

Mažos katilinės - bendras koeficientas 1,0000
Netiesiogininių sąnaudų grupė 1
Netiesiogininių sąnaudų grupė 2
Netiesiogininių sąnaudų grupė 
"n"

B DALIS. PASKIRSTYMO PATIKRINIMAS

E
185 776,92
72 200,68
51 602,99

157 905,97
147 763,74
159 276,90
233 016,04
133 048,25
62 217,27

728,58
57 835,39

348 145,44
48 647,48

142 445,15
107 720,37

291,60
70 853,76

93 870,86

954 705,40
73 313,74
37 629,11

455 103,63
292 407,33

Šilumos gamybos (įskaitant 
perkamą šilumą) veiklų 
grupė

Netiesioginės sąnaudos 
paskirstomos paslaugoms 
nenaudojant sąnaudų centrų 

Bendrosios sąnaudos

SĄNAUDŲ CENTRAS SĄNAUDŲ CENTRO VIDINĖ VEIKLA SĄNAUDŲ SUMA 
IŠ VISO

A

Energijos gamybos tarnybos vadovybė
Transporto ir pirkimų sk.vadovybė
Gargždų šilumos tinklai
Klaipėdos elektrinė - elektrotechnika
Klaipėdos elektrinė - automatika
Klaipėdos rajoninė katilinė - elektrotechnika

Infrastruktūros valdymo ir 
eksploatacijos  veiklų grupė

Gamybos techninis aptarnavimas
Elektrotechnikos aptarnavimas
Automatikos aptarnavimas
Telemechanikos aptarnavimas
Dispečerinė tarnyba Klaipėdoje
Statinių aptarnavimas
Vandens ir kuro kokybės gr.
Technikos direktorius

Paslaugų (produktų) 
teikimo veiklų grupė

Perdavimo paslaugos aptarnavimas
Vartotojų priežiūra
Šildymo sistemų aptarnavimas
Perdavimo apskaitos prietaisų aptarnavimas
Pastatų šilumos įrenginių aptarnavimas

Klaipėdos rajoninė katilinė - automatika
Lypkių rajoninė katilinė - elektrotechnika
Lypkių rajoninė katilinė - automatika

Infrastruktūros plėtros 
veiklų grupė

Investicijų valdymas

... vidinė veikla (procesas)

PASKIRSTYMO KRITERIJAUS REIKŠMĖ KONKREČIAI PASLAUGAI (IŠ VISO)
NEREGULIUOJAMOSIOS VEIKLOS VERSLO VIENETAS**

Perteklinė galia Elektrai 
priskirtas 

turtas

Sporto 
kompleksas

Termofikacinis 
vanduo sistemų 

užpildymui

Vagonų 
varymas 

bendrovės 
geležinkeliu

D

NEREGULIUO
JAMOSIOS 

- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -

- - - - -

- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -

SĄNAUDŲ SUMA KONKREČIAI PASLAUGAI

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

F

71



ŠILUMOS SEKTORIUS
PASKIRSTYMO KRITERIJŲ PATIKRA

A DALIS. PASKIRSTYMO KRITERIJŲ SĄRAŠAS

MAŽMENINI
O 

APTARNAVI
MO VERSLO 

NEATSISKAIT
OMŲJŲ 

ŠILUMOS 
APSKAITOS 

KATILINIŲ IR 
ELEKTRODIN
IŲ KATILINIŲ 
KOLEKTORI

UOSE

KOGENERAC
INĖSE 

JĖGAINĖSE

KATILINIŲ IR 
ELEKTRODIN
IŲ KATILINIŲ 
KOLEKTORI

UOSE

KOGENERAC
INĖSE 

JĖGAINĖSE

B C

SĄNAUDŲ CENTRAS

SĄNAUDŲ CENTRO VIDINĖ 
VEIKLA

PASKIRSTY
MO 

KRITERIJU
S IR MATO 

VNT.

PASKIRSTYMO 
KRITERIJAUS 
REIKŠMĖ, IŠ 

VISO

PASKIRSTYMO KRITERIJAUS REIKŠMĖ KONKREČIAI PASLAUGAI (IŠ VISO)
ŠILUMOS GAMYBOS VERSLO VIENETAS

ŠILUMOS (PRODUKTO) 
GAMYBA

ŠILUMOS POREIKIO PIKO 
PAJĖGUMŲ IR REZERVINĖS 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

ŠILUMOS 
PERDAVIMAS 
CENTRALIZU

OTO 
ŠILUMOS 
TIEKIMO 
SISTEMOS 
TINKLAIS

BALANSAVIM
AS 

CENTRALIZU
OTO 

ŠILUMOS 
TIEKIMO 

SISTEMOJE 

ŠILUMOS PERDAVIMO VERSLO VIENETAS KARŠTO VANDENS TIEKIMO VERSLO VIENETAS

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

Mažmeninis 
aptarnavimas

KARŠTO 
VANDENS 
TIEKIMAS 

(RUOŠIMAS 
IR 

VARTOTOJŲ 
MAŽMENINIS 
APTARNAVI

MAS) 

KARŠTO 
VANDENS 

TEMPERATŪ
ROS 

PALAIKYMA
S

KARŠTO 
VANDENS 

APSKAITOS 
PRIETAISŲ 

APTARNAVI
MAS

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

A D

16 746,87 - - - - - - - - - 16 747 - - - -

54 595,43 - - - - - 54 595 - - - - - - - -
471 279,51 - - - - - - - - 470 761 518 - - - -
150 799,04 - - - - - - - - 150 407 166 - - - -
139 817,27 - - - - - 58 360 - - 81 458 - - - - -

118 543,07 - - - - - - - - 118 164 130 - - - -
86 963,30 - - - - - - - - 86 868 96 - - - -

192 440,94 43 857 - 30 752 - - 113 136 - - - - - - - -

61 589,07 21 439 - 12 404 - - 26 483 - - 924 - - - - -
92,17 32 - 19 - - 40 - - 1 - - - - -

69 264,88 24 111 - 13 950 - - 29 784 - - 1 039 - - - - -

458 570,03 217 133 - 241 437 - - - - - - - - - - -
923 648,49 477 526 - 446 122 - - - - - - - - - - -
424 265,50 170 046 - 254 220 - - - - - - - - - - -

2 981,42 - - 2 981 - - - - - - - - - - -
281 748,02 281 748 - - - - - - - - - - - - -
44 206,08 44 206 - - - - - - - - - - - - -
7 384 058 2 247 875 - 1 816 300 - - 2 344 836 - - 909 632 17 657 - - - -

1 465 180 414 541 - 272 854 - - 637 163 - - 111 766 277 - - - -

Stulpelis Aprašymas
A Įmonės naudojamas sąnaudų centrų (netiesiogiai skirstomų sąnaudų grupių) sąrašas. Papildomai atskira eilute nurodomos Bendrosios sąnaudos.

Netiesioginių sąnaudų atveju, sąnaudos, kurių paskirstymui naudojami skirtingi paskirstymo kriterijai, turi būti atskleidžiamos atskirose eilutėse.
Turi atitikti RAS aprašo informaciją.

B Įmonės ataskaitiniu laikotarpiu naudotų paskirstymo kriterijų sąrašas: pavadinimas ir mato vienetas.
Turi atitikti RAS aprašo informaciją.
Turi atitikti kartu su RVA teikiamo Paskirstymo kriterijų sąrašo informaciją.

C Įmonės ataskaitiniu laikotarpiu naudotų paskirstymo kriterijų suminės reikšmės.
Turi sutapti su D stulpelių suma.

D Įmonės ataskaitiniu laikotarpiu naudotų paskirstymo kriterijų reikšmės kiekvienai paslaugai konkrečioje sistemoje. 
Paslaugų sąrašas detalizuojamas kiekvienos Centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemos lygmeniu.

E Sąnaudų centrui (netiesiogiai skirstomų sąnaudų grupėms) priskirta sąnaudų suma, kuri skirstoma naudojant paskirstymo kriterijus.
Kiekvieno sąnaudų centro (netiesiogiai skirstomų sąnaudų grupės) suma turi sutapti su RVA informacija.

Paslaugų (produktų) 
teikimo veiklų grupė

Karšto vandens tiekimas

Perdavimo paslaugos aptarnavimas

Skolų valdymas

Transporto valdymo veiklų 
grupė

Transporto valdymas

... vidinė veikla (procesas)

Klientų aptarnavimo veiklų 
grupė

Klientų aptarnavimo gr.
Šilumos apskaita
Klientų aptarnavimo centro vadovybė

Gedimų šalinimo veiklų 
grupė

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

Bendrosios sąnaudos (iš viso)

Netiesioginės sąnaudos (iš viso)

Šilumos gamybos (įskaitant 
perkamą šilumą) veiklų 
grupė

Klaipėdos elektrinė gamyba -bendras
Klaipėdos rajoninė katilinė gamyba - bendras
Lypkių rajoninė katilinė gamyba - bendras
Paupių katilinė gamyba - bendras
Gargždų šilumos tinklai gamyba - bendras
Mažos katilinės - bendras

Materialinio aprūpinimo 
veiklų grupė

Pirkimai
Centrinis sandėlys
Viešieji pirkimai

Personalo valdymo veiklų 
grupė

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

Atsiskaitymų ir apskaitos 
veiklų grupė

Pardavimų apskaita

 D
F Kiekvieno sąnaudų centro (netiesiogiai skirstomų sąnaudų grupės) sąnaudų suma, paskirstyta konkrečiai paslaugai konkrečioje sistemoje, naudojant paskirstymo kriterijus

Turi atitikti E stulpelio dalį, lygią D stulelyje nurodytai paskirstymo kriterijaus reikšmei (F = E ÷ C × D)

Paslaugų sąrašas detalizuojamas kiekvienos Centralizuoto šilumos tiekimo (CŠT) sistemos lygmeniu.
F stulpelio duomenys paslaugų ir sistemų lygmeniu turi sutapti su RVA duomenimis. 

G RVA priedai, su kurių duomenimis turi sutapti F stulpelio duomenys.

72



ŠILUMOS SEKTORIUS
PASKIRSTYMO KRITERIJŲ PATIKRA

A DALIS. PASKIRSTYMO KRITERIJŲ SĄRAŠAS

B C

SĄNAUDŲ CENTRAS

SĄNAUDŲ CENTRO VIDINĖ 
VEIKLA

PASKIRSTY
MO 

KRITERIJU
S IR MATO 

VNT.

PASKIRSTYMO 
KRITERIJAUS 
REIKŠMĖ, IŠ 

VISO

A

16 746,87

54 595,43
471 279,51
150 799,04
139 817,27

118 543,07
86 963,30

192 440,94

61 589,07
92,17

69 264,88

458 570,03
923 648,49
424 265,50

2 981,42
281 748,02
44 206,08
7 384 058

1 465 180

Paslaugų (produktų) 
teikimo veiklų grupė

Karšto vandens tiekimas

Perdavimo paslaugos aptarnavimas

Skolų valdymas

Transporto valdymo veiklų 
grupė

Transporto valdymas

... vidinė veikla (procesas)

Klientų aptarnavimo veiklų 
grupė

Klientų aptarnavimo gr.
Šilumos apskaita
Klientų aptarnavimo centro vadovybė

Gedimų šalinimo veiklų 
grupė

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

Bendrosios sąnaudos (iš viso)

Netiesioginės sąnaudos (iš viso)

Šilumos gamybos (įskaitant 
perkamą šilumą) veiklų 
grupė

Klaipėdos elektrinė gamyba -bendras
Klaipėdos rajoninė katilinė gamyba - bendras
Lypkių rajoninė katilinė gamyba - bendras
Paupių katilinė gamyba - bendras
Gargždų šilumos tinklai gamyba - bendras
Mažos katilinės - bendras

Materialinio aprūpinimo 
veiklų grupė

Pirkimai
Centrinis sandėlys
Viešieji pirkimai

Personalo valdymo veiklų 
grupė

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

Atsiskaitymų ir apskaitos 
veiklų grupė

Pardavimų apskaita

PREKYBOS 
APYVARTINI
AIS TARŠOS 

LEIDIMAIS IR 

PASKIRSTYMO KRITERIJAUS REIKŠMĖ KONKREČIAI PASLAUGAI (IŠ VISO)
PASTATŲ ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS 
SISTEMŲ PRIEŽIŪROS VERSLO VIENETAS

KITOS 
REGULIUOJAMOSIOS 

VEIKLOS VERSLO 
VIENETAS**

NEREGULIUOJAMOSIOS VEIKLOS VERSLO VIENETAS**

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

Finansinės 
paslaugos

Kaminų nuoma 
(antenos)

Kondensato 
pardavimas

Konteinerių 
pašildymas

Mažavertės 
paslaugos

PASTATŲ 
ŠILDYMO IR 

KARŠTO 
VANDENS 
SISTEMŲ 

EINAMOJI 
PRIEŽIŪRA

PASTATŲ 
ŠILDYMO IR 

KARŠTO 
VANDENS 
SISTEMŲ 

REKONSTRU
KCIJA

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

... PASLAUGA 
(PRODUKTAS

) 

Turto nuoma 
(aikštelės, 
pastatai)

Pardavimai 
(medžiagų, 

atsargų, IMT 
pardavimai)

Šilumos punktų 
aptarnavimas

D

- - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -

226 - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -

178 - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -

4 696 - - - - - - - - - - - - -

185 - - - - - - - - - - 92 - 31
0 - - - - - - - - - - 0 - 0

208 - - - - - - - - - - 104 - 35

- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -

43 122 - - - - - - - - - - 4 433 - 65

5 198 - - - - - - 7 886 - - - 10 135 - 556

73



ŠILUMOS SEKTORIUS
PASKIRSTYMO KRITERIJŲ PATIKRA

A DALIS. PASKIRSTYMO KRITERIJŲ SĄRAŠAS

B C

SĄNAUDŲ CENTRAS

SĄNAUDŲ CENTRO VIDINĖ 
VEIKLA

PASKIRSTY
MO 

KRITERIJU
S IR MATO 

VNT.

PASKIRSTYMO 
KRITERIJAUS 
REIKŠMĖ, IŠ 

VISO

A

16 746,87

54 595,43
471 279,51
150 799,04
139 817,27

118 543,07
86 963,30

192 440,94

61 589,07
92,17

69 264,88

458 570,03
923 648,49
424 265,50

2 981,42
281 748,02
44 206,08
7 384 058

1 465 180

Paslaugų (produktų) 
teikimo veiklų grupė

Karšto vandens tiekimas

Perdavimo paslaugos aptarnavimas

Skolų valdymas

Transporto valdymo veiklų 
grupė

Transporto valdymas

... vidinė veikla (procesas)

Klientų aptarnavimo veiklų 
grupė

Klientų aptarnavimo gr.
Šilumos apskaita
Klientų aptarnavimo centro vadovybė

Gedimų šalinimo veiklų 
grupė

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

Bendrosios sąnaudos (iš viso)

Netiesioginės sąnaudos (iš viso)

Šilumos gamybos (įskaitant 
perkamą šilumą) veiklų 
grupė

Klaipėdos elektrinė gamyba -bendras
Klaipėdos rajoninė katilinė gamyba - bendras
Lypkių rajoninė katilinė gamyba - bendras
Paupių katilinė gamyba - bendras
Gargždų šilumos tinklai gamyba - bendras
Mažos katilinės - bendras

Materialinio aprūpinimo 
veiklų grupė

Pirkimai
Centrinis sandėlys
Viešieji pirkimai

Personalo valdymo veiklų 
grupė

... vidinė veikla (procesas)

... vidinė veikla (procesas)

Atsiskaitymų ir apskaitos 
veiklų grupė

Pardavimų apskaita

PASKIRSTYMO KRITERIJAUS REIKŠMĖ KONKREČIAI PASLAUGAI (IŠ VISO)
NEREGULIUOJAMOSIOS VEIKLOS VERSLO VIENETAS**

Perteklinė galia Elektrai 
priskirtas 

turtas

Sporto 
kompleksas

Termofikacinis 
vanduo sistemų 

užpildymui

Vagonų 
varymas 

bendrovės 
geležinkeliu

D

- - - - -

- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -

- 71 - - -
- - - - -

- - - - -

31 - - - -
0 - - - -

35 - - - -

- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -
- - - - -

65 71 - - -

2 824 9 1 971 - -

74


